
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO . 
ESTADO DE MATO NOSSO 

t RUTO: Cz$ 864.540,00 DESCONTO: - LÍQUIDO: Cz$ 864.540,00 

--Eu rtnJlo cla Silva Costa C/C: 045.8°2.491-CC 

_Na qualidade de Sul)st.liventual Diretor Economico Financeiro Dermot 

CGC AN Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cr$ 864.540,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUAREN 

!TA CRUZADOS) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxpor forçado instrumento de 12/06/86 - CONVÊNIO N2.074 

/86A - IMPLANTA00 DE ESTRUTURA ORGANIZACIONAL PARA ATENDIMENTO X RODOVIAS MUNICIPAIS E TREINA ._ 

MENTO DE MAO DE OBRA NOS SEGUINTES MUNICfPIOS: ARAPUTANGA, JAURC, CACERES, RIO BRANCO, SALTO DO 

leansspignetenigoa CU, QUATRO MARCOS, MIRASSOL D'OESTE, TANGARÁ DA SERRA, BARRA DO BUGRES e•DENISE 

correspondente ao pagamento da 12 (primeira) parcela do referido Convenio, conforme Processo 
n2-

.2.070/86 - Autorizado em 
04/08/86.-xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

.xxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxx5txxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ,)111, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmocxxxxxxxxxxxxmxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx=oc-x

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. 

VISTO: Cuiabá "-6 

(0-0- 4601AAm. 

de O 1986 

i DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DERMAT-DEPARTAMENTO D A E RODAGEM DE MT 

ft
7.0D 4.1.13/05 



COMPANHIA DE 
CODF PA AT oEsEN,v0.0,,,Ftcro 00 

FL —
,/ ..auccu, ,tta.ek.; 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N2 

EXERCÍCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Assistencia Técnica 

01 /86 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT/ESTRADAS MUNICIPAIS/POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : SERVIÇOS DE TERCEIROS 

INTERESSADO : DERMAT - DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM DE MATO GROSSO 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 864.540,00 (OITOCENTOS-E SESSENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E 
QUARENTA CRUZADOS) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente a la (primeira)' parcela do Convanio n2 074/86-A, 
conforme Processo n2 2.070/86 - Autoriiads )‘, 04/08/86. 

2;•4' 
•'\:N 

0 . C ,- 

Z eV 

" .7 •%. 

OBSERVAÇXO : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM 05 / 08/ 86 / 

unciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



00DriEivi4T 
;)VA1ACIL1 FAIACUAS 

INTERESSADO 

ASSUNTO 

CO0RD7NAD0R DO POLONOROESTE 

26J1 11 I. 6 V: 

P1 • 

002197' 

OCOLO C 

NQ PROTOCOLO: 

N-Q PROCESSO: 

DATA 24  07  /  86

2.197/86 

2.070/86 

SOLICITA A LIBMAÇXO NO VALOR DE 
C24864.540,00, A FAVOR DO DERMAT, 

RITTEFINTE A 1s" PARCELA DO CONVPNIO N74/86—A, 
CONFORME CI:Ng161/86. 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



0 CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAOf O INTW 
• 

DE 
Coordenador do Polonoroeste 

Frotocoio N 

Processo N° 

DATA 
24.07.86 

PARA 
Diretor de OperacOes DataIll  1 -1-- b N2 DA C.I. 

161/86 

ASSUNTO 
Senhor Diretor, 

Considerando-se o objetivo 

do entre a Codemat e o Dermat em 

Considerando-se que at

a liberagao da 12 parcela do referido 

sua Cláusula Segunda; 

Considerando-se ainda 

do recurso, j repassado a Codemat 

Sugerimos a liberagao 

sessenta e quatro mil, quinhentos 

Dermat, valor esse correspondente 

n2 74/86-A, firma 

no requereu 

estabelece 

em prestar conta 

do Polonoroeste; 

(oitocentos e 

em favor do 

referido Convenio. 

ente 

-C 
Sorvo d Proto lo 

do Convenio 

12/06/86; 

o momento o Dermat 

Convenio, conforme 

a nossa urgencia 

pela Gerencia 

de CZ$ 864.540,00 

e quarenta cruzados) 

a i. . parcela do 

Atenc 

Eng° CELS 
Coord. Prog: 

E MARAL 
lono te-EM. 

ENVIADO POR 
Eng° Celso P. Amaral 

DESTINADO A: 
Dr. Eduardo dos S. Penteado 

RECEBIDA 
EM 



I FLS.

• 

_INTERESSADO 

4 .4 

CODEMAT X DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DE MATO GROSSO- DERMAT. 

ASSUNTO 

I I' 
CONVNIO Ng 74/86-A. 

r \ C 
%‘,,d• L., L., AT COMPANHIA 01. 

DESENVOLVIMCNTO DO 
12 S7 A nO DE Pelf+ GR OSSO 



V 

0 

CONVtia0 1‘ 2 74/86-A , QUE ErTRE SI 

CELEBRAM A COMPAnITA DE DESEIVOL-

VIMEkTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-

CODEMAT E 0 DEPARTAME1TO DE ESTRA 

DAS DE RODAGEM DE MATO GROSSO-DER 

MAT. 

Aos 12 dias.do 111'6s de Junho do ano de hum mil 

novecentos e oitenta e seis (1.986), a Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT, sociedade de economia mista, inscrita 

no CGC/MF sob o n2 03.474.053/0001-32, inscrição estadual n2  

130.59E.755, sediada no Centro Politico Administrativo - CPA, Bloco do 

Ga7oinete de Planejamento e Coordenação GPC, nesta Capital, neste ato 

representada por sua Diretoria, doravante denominada simplesmente CODE 

MLT e o Depatamento de Estradas de Rodagem de Mato Grosso - DERMAT, 6r 

çao da Administração Indireta do Governo do Estado de Mato Grosso, vin 

,_-x:Lado a Secretaria de Transportes, sediada a Rua Estevão de Mendonça, 

1-12 C30, nesta Capital, neste ato representado pelo seu Diretor Geral 

doravante denominado simplesmente DERMAT, resolvem celebrar () 2resente 

Convnio, que sera regido pelas ClLisulas e condigOes seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

O DERMAT promoverá, para. a CODEMAT, a Implanta 

cao de Estrutura Organizacional para atendimento a Rodovias TIunic ais 

e Treina nte de 1,Tio do Obra nos seguintes munici,oios beneficiados - 
lo Programa Polonorc krputanga, Parra do -res, Ciceres, Denise 

Jauria: D'Oete, Quatro Marco , Rio Prar:co, Salto do C6,...1 

c;ars da c'arfa 

cr' A SEC):, 

f 

DA I C 

igaç6e[.; -parto 

C 



I - DA CODEMAT. 

1.1 - Repassar ao DERMAT, apOs assinatura do 
presente Convenio os recursos alocados no Plano Operativo Anual-1985/ 
86, Plano Operativo Anual Complementar 1985/86, conforme descrito ' 
ria Clg.usula Quarta. 

1.2 - Acompanhar, através de membro de sua 
equipe técnica, a execução dos serviços, no sentido de absorver as in 
formagOes e conhecimento deles emanados, com vistas a evitar posterio 
res solugOes de continuidade no que tocar i CODEMAT. 

II - DO DERMAT. 

• 2.1 - Elaborar os Termos de Referencia que de - 
verao nortear a consecugdo do objeto deste Convênio. 

2.2 - Promover a -licitação dos serviços de a _ 
cordo com os Termos de Referencia supra mencionadas, cujo edital e o 
consequente Contrato com o licitante vencedor deverão ser previamente 
apreciadas pela CODEMAT. 

2.3 - Conduzir a execugdo dos serviços de acor 
do com as normas vigentes e facilitar o acompanhamento que menciona o 
item 1.2 desta clg.usula, inclusive fazendo isso contar do edital de 
licitação. 

2.4 - Elaborar, através de comisso de fiscal.i 
zagao para tal fim nomeada, as medigaes dos serviços executados. 

2.5 - Encaminhar a CODENAT relatório mensal in 
dicando o andamento dos serviços. 

2.6 ;- Firmar Termo de Conc1us6o dos serviços ' 
indicando detalhadamente os resultados alcançados. 

PARGRAFO 1 1C0 - DO REPASSE 

1. 0. TYERMAT solicitar o repasse do vaia: 
que trata o item 1.1 desta Cl:iusula no ato da asSinatura deste C 
nio. 

2 

i c condicio'ne,do 

repasse 

Jsula Quarta {71Q 

iLi 

, ( t T 1. tc. 

dest -, 1. 

de 



• 

• mr, -11.1, • 

prazo não superior a 30 (trinta) dias a contar da data da assinatura 

do presente Convenio. 

3. Do valor do repasse será deduzido 10 % 

(-dez por cento), em favor do DERMAT a titulo de gerenciamento. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

0 valor do presente Convênio de CZ$ 

1.666.667,00 (hum milhão, seiscentos e sessenta e seis mil, seiscen-

tos e sessenta e sete cruzados). 

jeto do presente Convenio 

MT, estando alocados para 

CLAUSULA QUARTA - DA ORIGEM DOS RECURSOS 

Os recursos necessários execução do ob-

sdo oriundos do Programa Polonoroeste-PDRI 

exercício de 1985/86, o valor de CZ$  

600.000,00 (seiscentos mil cruzados), no Plano Operativo Anual 1925/ 

86 e CZ$ 264.540,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e 

quarenta cruzados). no Plano Operativo Anual Complementar 1985/26 

perfazendo um total de CZ$ 864.540,00 (oitocentos e sessenta e qua 

tro mil, quinhentos e quarenta cruzados) em consequencia, o valor de 

CZ$ 202.127,00 (oitocentos e dois mil, cento e vinte e sete cruzados) 

deverao ser alocados no exercício de 1986/87, como parte integrante 
do respectivo Plano Operativo Anual. 

(-

!%) 

CLAUSULA OUn'T 

Este Conv&nio, por concord;incia pler,a en 
tre as partes, podera.• ser modificado atravs do Termo Aditivo, ou 
rescindido, pelo no cumprimento de qualquer das obrio-71g3es ajot.a - 
das independentemente de interpelaçdo judicial, podendo ainTh 

rescindido em consoonc7?ncj_a de aco!.:do.entre as partes ou de 
meia de norma legal qea o torne raterit-A r-ormalmnte 



*i

CLAUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇA0 

0 presente Convenio passará ter validade a 

partir da data de sua assinatura e vigorará ate a conclusão dos servi 

gos de acordo com a CLiusula Segunda. 

CLÁUSULA SETIMA - DO FORO 

Fica eleito o foro da Comarca de Cuiabá-MT, 

para dirimir quaisquer dúvida ou litigios oriundos deste deste Conve-

nio, para mais previlegio que outro tenha. 

E por estarem assim justos e acordadas as 

partes assinam o presente Convenio em quatro (04) vias de igual teor 

e forma, na presença de duas (02) testemunhas, dando tudo por bom fir 

me e valioso. 

CODEMAT: 

DFRMAT: 

1. 

2. 

Cuiabá, 12 de Junho de 1.966 

ROBERTO LOUREIRO 
Diretor Presidente 

EDUARDO DOS--SAETOS PENTEADO 
Diretor de Operagoes 

If 

, ., . . 
Enc --2 OSVALDO JOSE DA 0055n 
Diretor Geral de DERMW 

/ 1

/ 

/ 

ANA MARIA DA COSTA E FARIA 
Diretera Superintendente 

ODILZA PINEIRO DA NATTA 
Diretora Administrativo Financeira 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo ao 

. • 

24 
Processo Ng 2.070/86 De 7 

07 86 
/ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

ZIPW 6--- ct.i6lia C-C:fiVY 

. 8.6 I 
. .e7. .......*#.4/  

. 41Wides - t s Pentacle) 
iteus—
- . CODEMAT 

V --
CZ. Ce 4 Jpie.4 F-

k,..vt,c,01/4„,  •- /7.1.410'44°Priir • 

C.04P 3?olGtVi'i e<a••••• 

&r., . 

Pi.rikeiro 
Diretora *rent-fiftaneeire—

.■ 001EMAT 

41 8  6  • 

ehasa xi, Alva 
. 

• U4k/1, ‹ Ce-t AA—

- gie44 CM c7 'el  c404, ,fri.4.e_ 
-4--

2 5 - O . . (6. , 
 ..... mosc,00Crrettsio—endiii6 ouador de Estudos s Malta* • DIRÁ? 

, Ot.A.A•vo--- 0, S3- - s -e.—

cA14-1 -7V V\--e- QADL-te4- ___,, 
6-v,

. A T. 
— 4 U 

Zereza Noviirl'nd; -.7-de Jaded) 
thy. Adm. Financeira 

, . 1,14-).1a_c.e. cer..ktz..4:.,111L (. • _acutra, 
at cics:A.d.c t-,.„Çno,,atDt,t4 1 

oD M T. 
,. 

7q(9o. (P. rze. o , cdoil2e)CPci-to -----.° 0 
— 

Q
dill 

va Rica° - COD. 4133-1/C3 



CODEMAT 

1.807,00 

GP ULTRA LAVAR 

Proc. 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1.807,00 

HUM MIL OITOCENTOS E SETE CRUZADOS.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

GP— ULTRA LAVAR.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ic a tiJ 

slo Adm. iquaaceira 

CUIAB4 (MT) 18 AGOSTO 86 

/ Comp nhi /a i 

CI: :i t t, 
Diretor Gpe,csi,es Dire;sra AL.,. l'iLancem 

olvinit...nto do Est. do to Crosse 

ri•o Santo 
soureira 

—, 
CHEQUE N9, 739656 BANCO Cl: Estradas Municipais Polonoroeste—Banco do Brasil 
ORIGEM DO RECURSO S/A c/ 55.717—X " N. 

N 
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente aos Wt. gosNe lavagem, lubrificaçio e troca de 

,y -',•'' 
Oleo dos veículos da Coordenadaria do Pokoaeroeste forme Nota Fiscal de Serviços n2 

340 e Processo n2 2.199/86. A-. ) 
BRUTO -Cr$ 1.807,00 DEscolt,4 

0
LIQUIDO- C471.807,0 

4 
NOME: v 
ENDEREÇO: f. DAT   (9F? e4 

DOCUMENTOS: Nk-- 
• n taro 

OD. 4 11.2 /02 

42V) otos 1-9 j 00,6 



CODE MAT COMPANHIA  DOa() 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• SETOR  DE OR AMENTO

EMPENHO INTERNO Ng 012 / 86 

EXERCfCIO : 1.986 

• PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 
• - ImplantagZo e Manutengo Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARGOS 

INTERESSADO : GP - ULTRA LAVAM 

VALOR DO PEDIDO : ($ 1.807,00 (NUM MIL pITOCENTOS E SETE CRUZADOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente imps serviços de lavagem, lubrificagiso e troca de 
61eo dos veiculos da Coordenadoria do Polonoroeste, conforme Nota Fiscal* 
de Serviços n2 340 e Processo n2 2.199/86. 

OBSERVAÇXO : CONTA N2 55.7 

LANÇADO EM : 18 / 08 / 86 / 

S- 1610.2.0 
20)/ 00

nciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 

• 

•••••., 



r D EM A T t, - PA1,\6!ii.5 - 

150 C 0 3 5 

• 

• 

N° PROTOCOLO: 72335/86

N° PROCESSO:  2.199/86 

DATA 07 /  08  / 86 

INTERESSADO 

GP —ULTRA LAVAR 

ASSUNTO 

SOLICITA PAGAMITO NO VALOR DE CZ$ 1.807,00, DA NOTA FISCAL No 340, REFMENT LAVAGEM 7 Lusuplum DOS VEICULOS DO POLONOROESTE. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

A 

CODEMAT — COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

POLONOROESTE 

CPA — CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO 

CUIABÁ — MT. 

CODEIV1AT 

Protocolo hl•A. 335. 

Processo 

=Datafill 

,v,co da Protocolo 

CP. Ultra Lavar Ltda, CGC n2 01037928/0001-

03, venho através deste solicitar a V.Sa., o pagamento no valor' 

de Cz$-1.807,C6=(Um Mil Oitocentos e Sete Cruzados) 

referente o fornecimento de lavagem lubrificagao e outros, con 

forme nota fiscal de n2 340 

Sendo s6 o que temos para o momento subs 

crevomo-nos. 



• 

6 GP - ULTRA LAVAR - 1
Joao Virgilio do Nascimento Sobrinho 

Lavagem, Lubrif. e Estacionamento de Veiculos Automotores 
Av. Filinto Müller n.° 1550 Várzea Grande Mato Grosso 

Cad. Munic. 40.000.869 Inscr. Est. 13 022.186-4 

i. VIA SÉRIE «A' 

Nota Fiscal Prestação de Serviços 

Ern Oá de  de 19  

Nome 6 1.0 b/olaimeivro •Ao & •7-4146-6V 14 • T:1-1:: 101i.effdre 
Endereço n.° 

Inscrição CGC 

Cidade Estado 

CGC 01.037.928/0001-03 

Jkire 340 

Natureza da Operação: prestação de serviços 

Quant. Unidade DISCRIM1NAÇA0 P. Unitário TOTAL CR$ 

 _ve 
 :e. 
 , 

evil t ft Ail e   
FicAl-crib e 

2tv i3ef:  oRtet..1  ze 
V/çX7 19-1\1 Vt 0 

/&0i 0 

Nao vale como recibo Total da Nota Cr$ irm 140 

OBS.  
Lourenço Pagadigoria Filho - Rua Sao Gonçalo, 300 - Várzea Grande - MT CGC 00940601/0001-84 
Incr. Est. 13.019.424 - 100 bls. 50x3 001 a 5000 - 01/85 
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CODEMAT CEDEOSEPANADVNOOHLIDAVENDMEEANTTOO D GROSSO 

• SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

NQ I7 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO 

ir,-(de‘ :,.2--- 

ABAIXO PARA 0 

KM: / 

--r "`•/7 •-/ MOTORISTA: -` 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS
UNIT. TOTAL 

e LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 6 2/4 ‘ ,,ev' t  
- 7-7 fr t; 

LTS. OLEO 

/7 LAVAGEM COMPLETA 

. 
/ 1,.)---- 0--(,) 

• /_, 
Z.CUIABÁ-MT, -11 -* DE

CHEFE 0 4....' .- EE Airral,1 7 Yrig°

CODEMA T
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO •...0 ri 

PEDIDO OE ABASTECIMENTO E MANUTENCi0 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

Ng /4W 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO 

--- /4Ô 

ABAIXO PARA 0 

/ KM: 

2 7 7-74 MOTORISTA: 
I 

eK, C 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS 
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

ITS. OLEO DIESEL 

e ....r LTS. OLEO /X eV (24 9
01 LTS. OLEO 17 4,,7 d .e0 //77A9 //,-e-r-) 

ei   LAVAGEM COMPLETA la depr. AO /4ae a c7

0 1 7F 447 

:./.7.e BA-MT, DE 

44 

DE 1.9 ef6 
SET OE RANSPORTES 

COO. 4'34,02 



COEAT eDEMASEPNAVILAVIE D M NTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO 

Prptoc 

FT _PS 

11111smilmli . 

0 
SpLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO 

MARCA: Q — /0 / 

ABAIXO 

KM: 

PARA 

NQ Ft ...:i'i\rr MOTORISTA: 

'I 4 
QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃ 

E S 
UNIT. TOTAL 

is LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

(9 LAVAGEM COMPLETA
./  

• CU ABA-MT e9 DE Á DE 1.9 4C '

DE T NSPORTES 

"CODEMAT CDE6IASEPNArOILAVIMD&TO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO MANUTENÇÃO 
monsmi gn. 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUA 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 

MARCA: -- /o / KM: . 

0 

N9 "E .--4,z7 MOTORISTA: "Pc&4 1"i r- -7 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO 
PRECOS 

UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

ITS. OLEO DIESEL 

LTS. ÓLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA

CUIABA-MT, r DE / 4.  DE 1.9 6/6

CHEFE O. E • .'41.7 TRAN#1 7
- 

COO. 4,34/02 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Pr oft:04010 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUAR 

MARCA: 

0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

/7- '"' 0 0 / KM: 
( c 

N° MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO 
I 

PREÇOS
UNIT. TOTAL 

• LTS• GASOLINA 

LTS• i 
ÁLCOOL 

LTS• OLEO DIESEL 

LTS• 
e 

OLEO 
G I‘j

LTS• OLEO 

g/ LAVAGEM COMPLETA /ae s,A) 

_ 

Illi ? DE 1.9 4'2____________ CUIABA-MT, DE 
. CHE E TRANSPORTES 

COD. 4134/02 

CODEMA -r COMPANHIA DESENVOLVIMENTO   DE  DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° 'S 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

8- 2'0 / KM: 

/A-Í'4--' MOTORISTA:

QUINT. UNID. DISCRIMINACAO PREÇOS 
UNIT. TOTAL 

LTS• GASOLINA 

LTS• ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS• OLEO 

LTS• OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 02 laa-dv ,426), aft 

CUIABA-MT, / DE DE 1.9 CkS 
CHEFE ,....„,,PORTES 

rnn 41 , •2A ,n, 



rrritalt310 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENvOLvImENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMPATO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

Ng 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

06 2  KM: 

,---4 4 4.. -, MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS 
UNIT. 1 TOTAL 

LTS• GASOLINA 

LTS• ÁLCOOL 

• LTS• OLEO DIESEL 

LTS• 2.) OLEO 

LTS• OLEO 

LAVAGEM COMPLETA t s, D Ae-0-12 Xola ...._ 

Far culABA.pAT,/ 

_ 

---,IDE 1.9 (V -
zoillffe -o...-  liMIF RTES 

—.+— ..... — 

CODEM AT DESENVOLVIMENTOCõMPANHIADE  DO 
ESTADO DE MATO GROSSO d••• •--- 40p 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

Ng 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

•-... _C---7, 
/ KM: 

-Aa6a---  MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS 
UNIT. TOTAL 

LTS• GASOLINA 

LTS• ÁLCOOL 

LTS• OLEO DIESEL 

LTS• OLEO 

LTS• OLEO 

P/ 
LAVAGEM COMPLETA 

/AP, ei9 

'4 4 DE 1.9 e CUIABA-MT,DE 
E T RANSPORTES 

,2

COO. 4.34/02 



COMPANHIA

CODEMA -r DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMENA E MAMITENCAO 

1b$o 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUAR 

MARCA: 

N° 'Ye 

0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

- / KM: 

J72-9Z MOTORISTA: e g7--S .-----'

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO 
PREÇOS 

UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 
it 

LTS. ÁLCOOL 

• LTS. OLEO DIESEL 

109 LTS. OLEO • , 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA

• 
CUIABA-MT, 

, 
D DE 1.9 (( 

CHEFE M TR • TES 

COD. 4,34/02 

CODEMA 
COMPANHIA

DO 
OMPANNIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 6..Z. 
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUAR 

MARCA: 

N° /e 

0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

 / KM: 

toffa / ° MOTORISTA: --i 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃ,
i O PREC S

UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA d t 6 t 9

CUIABA-MT,24E DE 1.9 ,f( 
CHEFE . E T SP RTES 

COD. 4,34/02 



CODEMAT DESENVOLVIMENTO
DOMRANHIADE 

DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE ABASTECIMEI;f0 E MANUTENCAO 

ràfc ;
rts. .e 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DES CR IÇÃO ABAIXO PARA 0 

— / K : 

--.17-? MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PRE ÇOS
IT. TOTAL 

LT S. GASOLINA 
ï 'a 

LTS• ÁLCOOL 

• LT S. OLAIMir Amok 
 LTS• he• MEW i6 1

LTS• •L 0 1111W-

19j  LAVWM COMPLETA 
/a0 taO.  av 

CUIABA-MT, -4 -- DE DE 1.9 6‘‘ 
CHEF SPORTES 

COD. 4,34/02 

CODEMA-r DESENVOLVIMENTO
DDMRANNIADE 

DO 
ESTADO DE MATO GROSSO

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

EFETUAR 

MARCA:41

N° 

0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

 KM: 

-1- 7,V12 1.--- - - MOTORISTA: 

QUANT. UNI • DISCRIMINAÇÃO 
PREÇOS 

UNIT. TOTAL 

LTS• GASOLINA 

LTS• ÁLCOOL 

LTS• OLEO DIESEL 

LTS• OLEO 1 

LTS• OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 
/eV ------ al)

%

, --- 
DE DE 1.9CUIABA-MT, --I 

CHEFE CHEFE OR DE . ORTES 

 1> 
---



rotneolo 

C 0 E NI A '1" n 4= 41tINDEENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° R 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

/0 
/ KM: 

% ez MOTORISTA:

QUANT. UNIT). DISCRIMINAÇÃO PREÇOS 
UNIT. TOTAL. 

LTS. GASOLINA 
t) 

LTS. ÁLCOOL 

• LTS. OLEO DIESEL 

LTS. ()LEO 

LTS. ÓLEO 

#01 LAVAGEM COMPLETA /a ) /a 2, eV 

- 

CUIABA-MT, ‘' DE , 0 DE 1.9 od 
CH 0 DE ANSPORTES 

rein A,,A!flfl 

COMPANHIA D 

C 0 E M A T DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE IIEIASTECIMEMIO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° .-"--Z, 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

..)--- / 12  / KM• 

2? -9Z MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO ECOS 
. TOTAL 

LTS. GASOLI NA 

LTS. ÁLCOsar 

LTS. ÓL ( LE )

LTS. ÓLEO 

LTS. OLEO 

OL LAVAGEM COMPLETA /aa

/ .... 4/ 400,  11110"
CUIABA-MT,‘ DE 4e9  DE 1.9 fe "

CHEF -A,  • I re . M. Ei  ORTES 

COO 4' 4O2 



Protoerib 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PLS. N,

....... 

Anexo Processo NQ 2.199/86 De 0J/ 08/ 86 ao 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

 A CLA i f s)

CD.), C....... Xt. t.A.x.ix-X ç) GLAAJ. SbvS__C,av,,vAAAA Q5‘. i • -& Ck0 

121•-/--\ A• . -CS- it"\ \ .J,J, Ci, a'••/Ak-IV:A-VC.A. Cx.N. Q.- C_LIZLe_ZZ it --
-$...àA4›. 

C 
',\\ U, N X- Q..),  /., • 

• 
(.0404Witl2p 

pow..............
-•----7...................«. 

igiii.ga Pink4ure el* 414' . 
Dimwit Adm. Finny** ti„d\ 0, i  ic  1  / z6  .. 

. CODEMAT .., 

Div.  Aim. Gajpal 

` 

At 

p/ providen 

 Jed?. pene it .odolfo (3`alctio 

e Aval,a,,iio -
.q .... 

Ai D i Fo's) 
e• •,. le, .A& _ „ Ai._

''AA I f;• 
- • 0 .. 0:11 , gi e tarow___ 

••• 

Vtiosier Pinto oirrucia 
C. giv. Um. Coral 

COD, , AT-. 
Aire f) 

700. £ene3go I' 49046 Cfaican 
Coordoodor do Estudo e Avaliado - DiR AP e- e - 2 6 

/0z/ ../../.t.047.---07_,(.4--/1__,74...e..d_ 
i/. .eP. e76 r: —CODEMAT—

r--,x.,; -:',', — 
..— rittl L5roita A do

COD. 4133-1 C 3 CHEFE DA AUDJT.PRI* INTERN. 



CGC Ng 

CODEMAT 

BRUTO: Cz$ 864.540,0 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DOS 
ESTADO DE MATO SROSSO 

RECIBO 
DESCONTO: 

N9 09962-c 

LÍQUIDO: Cz$ 864.540,00 

-Eu P,7u10 d a Silva Costa 
C/C: 645. 862 .491-CO 

Na qualidade de ; .1.7:b,s3-,6 Diretor Ec onomi co F. inanceiro /Derrnat 

Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cr$ 864.540,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E 
QUAREN 

iTA CRUZADOS) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx porforgadoinstrumento de 12/06/86 - CONVÊNIO N2 074 

/86-A - IMPLANTAgA0 DE ESTRUTURA ORGANIZACIONAL PARA 
ATENDIMENTO h RODOVIAS MUNICIPAIS E TREINA 

MENTO DE MID DE OBRA NOS SEGUINTES MUNICfPIOS: ARAPUTANGA, 
JAUR6, CACERES, RIO BRANCO, SALTO DO 

ARIMPUMpendenfeca CnJ, QUATRO MARCOS, MIRASSOL D'OESTE, 
TANGARA DA SERRA, BARRA DO BUGRES e DENISE 

correspondente ao pagamento da 12 (primeira) parcela do 
referido Convenio, conforme Processo nQ 

2.070/86 - Autorizado em 04/08/86. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx XXXXXXXXXX XXXXKX XXXXXX)OCXXX XX 
XXXXXX7XXXXX XXXXXXXXXXX XXX>MX XXXXXXXXXXXXX)OLXIC 

X XXX)OCXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX X X XX X XX XX XX XX >0.0 XX XX XX XX XX 
XX )C.,z X XXXX X XX XXX XX 7,:TX XX XX XX XX:2:' 

XXXXX XX X >0{ XX XX XX XX XXXX7 -' I X 
A 

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. 

L 

VISTO: 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 

Cuiabá - 6

DERMAT-DEPARTAMENTO D A E RODAGEM DE MT 

COD 4.1.13/05 



COMPANmiA OE CODFMAT DESENVOLvIi4FNTO 00 

11,1 
th;i 1> '1' 4.1.'41* • • ' 'I ZI4••a•._* '

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N2 01 / 86 

EXERCÍCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Assistencia Técnica 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT/ESTRADAS MUNICIPAIS/POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : SERVIÇOS DE TERCEIROS 

INTERESSADO : DERMAT - DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM DE MATO GROSSO 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 864.540,00 (OITOCENTOS-E SESSENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E 
QUARENTA CRUZADOS) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente a 12 (primeira) parcela do Convlinio n2 074/86-A, 
conforme Processo n9 2.070/86 - Autoriiade-% 04/08/86. 

• .è.4.

cv-

OBSERVAÇXO : CONTA Ng 55.717-X 

LANÇADO EM 05 / 08/ 86 / 

*7.
a 

unciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



033 

: alLIO MILANEZ 

2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS CRUZADOS) 

Pagamento correspondente a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 160,00 cada UME para atender despesas com viagem no município de Rio Branco, no período de 04 08 a 18/08/86, com a finalidade de acompanhar os Técnicos Roberto Correa de raes e Dalmir Arailjo Pereira, conforme CI ng 166/86 - Coordenadoria do Polono/ este. 

10 Em : 04 /08 / 86 / 

(71-.efe do Setor de Orçamento 

onrio tiesponsvel 



039 

: HAMILCAR NETE SOARES 

3.150,00 (TRtS MIL CENTO E CINCOENTA CRUZADOS) 

: Pagamento correspondente a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 210,00 cada uma, para atender despesas com viagens nos municípios de Araputanga, Jaurii, Cgceres, Rio Branco, Salto do Céu, Quatro Marcos, Mirassol d'Oeste, Barra do Bugres, Tan gang da Serra e Denise, no período de 04/08 a 18/08/86, com a finalidade de in; pecionar os equipamentos rodovigrios, conforme CI ng 173/86 - Coordenadoria Polonoroeste.  do 

--X 

04 08 86 ,/ 

C-:efe do Setor de !).ento 

P:esponsavel 



032 /' 

S/A 

ANANIAS LEMES DE MORAES 

2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS CRUZADOS) 

: Pagamento correspondente a 15 (quinze) diárias no valor de Cz$ 160,00 cada uma, 

para atender despesas com viagens nos municípios de Jaurt'l, Araputanga, e Rio 

Branco, no período de 04/08 a 18/08/86, ODM a finalidade de acompanhar o Tecni-

co Licio Borralho Neto, conforme CI n2 165/86 - Coordenadoria do Polonoroeste. 

: 

7L..LÇADO EM : 04 , 08 / 86 

Cbeçe do Setor de ;aDento 

Responsvel 



036 

• LfCIO BORRALHO Neto 

//' 

3.150,00 (TRÊS MIL CENTO E CINCOENTA CRUZADOS) 

Pagamento correspondente a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 210,00 cada uma, 

para atender despesas com viagens nos municípios de Jaur-6, Araputanga e Salto 

do Céu, no período de 04/08 a 18/08/86, com a finalidade de acompanhar as Obras 

dos Contratos n2s 104/85, 10/86 e 11/86, conforme CI n2 164/86 Coordenadoria' 

do Polonoroeste 

o 

Chefe do Set:_.r •ÓE Orçamento 



038' 

: DALMIR ARACJO PEREIRA 

3.150,00 (TRÊS MIL CENTO E CINCOENTA CRUZADOS) 

Pagamento correspondente a 15 (quinze) diárias no valor de Cz$ 210,00 cada uma, 

para atender despesas com viagem no município de Rio Branco, no período de 04/ 

08 a 18/08/86, com a finalidade de fazer serviços topográficos no trecho Ccirre-

go do Ouro/Baixo Cabagal, referente ao Contrato n2 104/86, conforme CI n2 168/ 

86 - Coordenadoria do Polonoroeste. 

•‘: 55.717-X 

04 / 08 / 86 / _  

Cbefe do Setor de 01 amento 

J,,ngrio T--esponsvel 



041 

S 

GILMAR GEMIN CIPRIANO 

4.800,00 (QU;L:_J MIL E OITOCENTOS CRUZADOS) 

Pagamento correspondente a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 320,00 cada uma, 
para atender despesas com viagens nos municípios de Araputanga, Jauril, Cgceres, 
Rio Branco, Salto do Céu, Quatro Marcos, Mirassol d'Oeste, Barra do Bugres, Tan 
gari da Serra e Denise, com a finalidade de acompanhar Técnicos da Sudeco erTI 

vistoria as Obras do Programa Polonoroeste, conforme CI n° 169/86 Coordenado-
ria do Polonoroeste. 

04 / 08/ 86/ 

6k. 
Cbefe do Setor de Orçamento 

gVE1 



034 

• 

--, 

SEBASTIA0 ANASTÁCIO DE ARRUDA 

2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS CRUZADOS) 

A. • 

: Pagamento correspohdente a 15 (quinze) diárias no valor de Cz 160,00 cada uma, 

para atender despesas com viagens nos municípios de Cáceres, Quatro Marcos, Rio 

Branco e Mirassol d'Oeste, no período de 04/08 a 18/08/86, com a finalidade de 

acompanhar o Eng2 Vitor Mauro A. Fernandes, conforme CI n2 171/86 - Coordenado-

ria do Polonoroeste. 

E .717-X 

04 08 86/ 

Chefe do Setor de 0_ça-ento 



SETOR DE ORr A N 0 

040 / SE 

LXILP.,LiC.10 : 1.936 

PROJETO ESTRADAS MUNICIPAIS 

Tmplanta6k, e Mr),JLenc,-:Zto Equipe T4onica Administrativa 

ATIVIDADS : 

PONTE DE Ri7CUPS0q AACO S/A 

'.1 • .70H.NTO DE Di,=:S — AS : DIA- fAS 

1171 FSS J-JO VITOR MAURO ALVELLOS khRNANDEB 

IPOIDO : Cz$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS CRUZADOS) 

Pagamento correspondente a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 320,00 cada uma, 

para atender despesas com viagens nos municípios de Cgceres, Quatro Marcos, Rio 

Branco e Mirassol d'Oeste, no perlodo de 04/08 a 18/08/86, com a finalidade de 

fiscalizagao e acompanhamento das Obras dos Convenios n2s 076/85, 077/85, 079 / 

85 e 081/85 e dos Contratos n2s 104/85, 07/86, 09/86, 011/86, 013/86, 014/86 e 

015/86, conforme CI n2 170/85 Coordenadoria do Polonoroeste 

OBSERVAM : CONTA N9 55.717-X 

LANÇADO M : 04 / 08 / 86 / 

Chefe do Setor de Orçamento 

ion.grio Responsgvel 



iêt 

037/ 

E 

ROBERTO CORREA DE ARRUDA 

3.150,00 (TRÉS MIL CENTO E CINCOENTA CRUZADOS) 

: Pagamento correspondente a 15 (quinze) diárias no valor de Cz$ 210,00 cada umz 

para atender despesas com viagem no município de Rio Branco, no período de 0,

08 a 18/08/86, com a finalidade de fazer serviços topográficos no trecho CO= 

go do Ouro/Baixo Cabagal, referente ao Contrato n2 104/85, conforme CI n2 167 

86 - Coordenadoria do Polonoroeste. 

O : cc.:N7A 1Ç2 5',.717-X 

J'ÇAI)3 EM : 04 / 08 / 86 / 

Chefe do Setor de Orga nto 



035 

: 1.936 

WAGNER BERTOLDI 

3.150,00 (T MIL CENTO E CINCOENTA CRUZADOS) 
one 

oc 

Pagamento correspordere a 15 (quinze) dirias no valor de Cz$ 210,00 cada uma, 
para atender despesas com viagens nos municípios de Jauril, Araputanga e Salto 
do Cu, no período de 04/08 a 18/08/86, com a finalidade de acompanhar as Obras 

dos Contratos n2s 104/85, 10/86 e 11/86, conforme CI n2 163/86 - Coordenadoria' 
do Polonoroeste. 

r / 

Ci fe do Setor de Orçamento 



COMPANHIA DE 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
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BANCO DO BRASIL S.A. 

RECIBO/AVISO 

FORNECIMENTO DE TALÃO DE CHEQUES — TARIFA 

ri Recebemos a importancia autenticada mecanicamente. 

Debitamos em sua conta valor 

referente ao for wiif nto de 

  talão de cheques. . (01  Cr$ 
g,00

10EMAT ESTRADAS MuNICIPA 
POLONOROESTE 

aia3
C .133 al)

o 

O CODEMAT 

10 - 
ao 

OL 55.71,7-x 

Autenticaçâo ofv) 
/e 7fx 



Local 

Referência 

GS 

i6402-0 

Controle Lote 

7-P7-

coterwevalA 
Data 

Histórico 
Valor - CrS 

Nome e endereço 

AVISO DE LANÇAMENTO 

4.• 
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148o24 

•M:27i 

• 

COMPANHIA DE CODE MAT DESENvOLvimEti TO 00 
ESTADO CE mac., OROSSO 

••=71=iftrZESTZTZTrat 

EXERCfCIO : 1.986 

SETOR  DE ORIAMENTO

7772=12talil 

EMPENHO INTERNO N2 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- ImplantagZo e ManutengZo Equipe Técnica Administrativa 

049 / 86 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : ANANIAS LEMES DE MORAES 

VALOR DO PEDIDO Cz$ 528,73 (QUINHENTOS E VINTE E OITO CRUZADOS E SETENTA E TREIS 

CENTAVOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente ao REEMBOLSO de Prestagloide Contas, referente 

despesas efetuadas CDM veiculo Placa AR-2822 em viagens nos municipios' 

de Ciceres, Jauril e Mirassol d'Oettte, conforme Processo n2 2.253/86. 

0BSERVAÇA0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 20/08 / 86/ 

7/336 V00/ 00 

J21 dreakfrii • 214 ./44 

36 f 

Q _ acti:ct,,4 

\Pck),C 

CPUnciongrio Responsgvel 

6,12 .' 71 3 

- 

Chefe do Setor de Orçamento 



CODEMAT 

Ni 

Ii280) 

Manias L. de 
MORAES 

20/08/ 86 

Proc. 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

e_ J610.2- r 528,7) 
OUINMENTOS VINTE It OITO CRUZADOS t *Y(NTA C IREI CENTAVOS ).xxx:-

madunundwoonutxxxxxxxxidtadduuntxxxxxxxxxxxxidadoondonanotxxxxxxxxmontmanooddeo 

6371 

ANANIAS LEMES DE MORALS. 

c-, 

VIST 

edito Wodolfo Oalcao 
oordenador - Diraf 

4

Eere:a c),o:';:ia!dc, de Oliy.,iita 
Divis.ao de Adm. FinanceirA 

17)' 

*XXXIM300000000X/1300000MXXXXXXXXXXX 

AnA81 (MT) 20 MIDST° 

bider 

e Desenvolvimento do Est. da 

Penteado Odilzr Fiui, rn :11 1 :11 
Diretora Adm. Financeiro 

86 

Grosso 

do Espirito Sot( 
Tesoureira 

_ 
4 

CHEQUE N° , 739660 BpiNCO C/ : Estradas Municipais Polonoroeste—Banco do Brasil tr,
ORIGEM DO RECURSO 14' ......----ef- 53.717—X 
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente ao Reembolso de Prestagao de Contas, referente des 

e e 
pesas  efetLadas corn veiculo place AR-2822 em viagens nos municipios de Caceres, Jauru e 

Mirasse? D. Oeste Conf. Proc. mg 2.253/86. 

'RUT° - Cr$ 528,73 DESCONTO: LIQUIDO- Cr 528,73 
ME: 

'REPO : DATA QT/06ye. 6, 
IENTOS : 

Assinatura 

—/02 



e -CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

65T v &Tp 1--% • 
1032 

Cr$ 2.597,66 

VALOR RECEBIDO  de Julio Milanez:- referente a devoluglo de patte do 

adiantamento, conforme recibo n2 3477. 

' 61M 

?6,6 

t'• 

T OUREIRO 

Cuiabá 04 de A ulho de 19  86

if 
ENCARR arer140 SERVIÇO/EMITENTE 

COD. 4.1.1 2/04 



CODEMAT 

Magner Bart eld.,Vw 

04.01.36 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

(nits mn cum E c *1st 

N2 6475 

J.3360-3 3.15000 

) 
wzmax=r,==c1:cauxxxx ***a • • • ow, • *a,* • • • 4o • • *a I **or * • a* • • • ro • *a • • *41 ••$f•••. **• ** ore *a* *at* 

MISR MOITO.LDI 

3.150,00 
diirian 

VISTO 

Benedito Woclolio a!,
Coordenador - Diraf 

¡it 

004 *4141, • **.** .,.,e.,. ,•.,.• ********40110 #11*****411 **Oa 

(rereza bilo.-mando de Oliveira 
Divisacde Adm. Financeira. 

Corn 

04 &veto 

d Demenvol.7i, , ds

S. Penteado 0.1 . 
iretor Opereaões Diletela Fiixrceiro 

rose• 

— --- . 
rspirito Santo 

esoureire 

86 

CHEQUE Ne : 7l1 0 BANCO Ci:Estradas Municipais Folonoroeste-Bco Brasil 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento de 15 diStrias, sendo cada uma no valor de Cz$ 210,00 atender des-
pesas com viagens a Jauru, Araputanga e SaldoAdo Cu, period° 04 a 18.08.86 conforme CI 
163/86 Coordenadoria do Polonoroesteo- .' tl

BRUTO - Cr$ 3,150,00 DESCO 
. ----- 

NTOOt LIQUIDO - Cr$ 3.150,00 
NOME: WAGNER BERTOLDI - 
ENDEREÇO: < . • DATA 1 o 9
DOCUMENTOS: 

• 
  _ v2 — 

AL 2r., a,L _IS I  tea .
AssInoturo 

COD. 4.11.2/02 



CODEMAT 

3450.00 

Robezte C. AA; 

05A8/86 

......... 
Sandi 

co 

4e4

tiolto t 

- 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RORINIRO COPRA D ARRUDA 

1336r5-?, 

3/10 6488 

st.x.x.3.150100Juaauc 
/6/02' 0

CIXQUIRMA ClUIADDIniaappoutxxxxxxxxxxxammuname 

• . .. . .. 

D C13 

(A72)"04:461at ri 

dos S. Pentoado 
Diretor Operações. ..-

05 

• * I • 

AGOS20 

Cro 

de 
Tcsourairo 

CHEQUE N9 : 739644 .7 - BANCO Cl • ESTRADAS litiNILC NOROESTE Nir/ 55.717—X 
ORIGEM DO RECURSO ,.

BCO BRASIL , 
UTILIZADO PARA : Pagamento correspondente . I.5. --dia rias, no ,v] de 210,00 cada uma, no periodo 

de 04/08 a 18/08/86 conf. asp. n2 037/86 

BRUTO - Cr$ 3.150,00 DESCONTO: _— - I - Cr _ 3.150,00 

NO M E: ROBERTO CORREA DE ARRUDA

ENDEREÇO: • DAT 1 02/0486 
DOCUMENTOS:  .t,,, • ' 

OG ' Ze5 Z s 41t. s.' --frtit •
COD. 4.11.2/02 



CODEMAT 

$.1100.00 

Vito r Mauro -14> 

remands. 

05/08/86 

Ilerzedito 
Cob". 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

QUM° NM It 0 

Moat MUM AINVISAS rasesangs 

VISTO 
ter
I . ormando de 01, Pgirg 

.3.c: de Eina 1 iaahiceif0 

133 /26: 

e cameos) 

N2 6485 

.x4.800.00x.x.x.x 

• • * * • • • • • • • • • 30003011143000111$0131111011301XICK 

e Desonvolvirritnto do rzt. Mato Oros! 
(0410,›AmmoNht. 

Dileto • 

 4110 ' e 

o Fspirito 

CHEQUE Ne ' 739642./-' BANCO • C/ • ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE211%) 55.717..,X,...--"--
ORIGEM DO RECURSO BCO BRASIL ------ 
UTILIZADO PARA Pagamento correspondente a 15 (Qui.nze-Y-diairia jio valor de e$ 320,00 cada uma 

...)•-• 
no periodo de 04/08 a 18/08 conf. _ p.,--Iiv 0405400 r de Orçamento. 

a e w
li • I 

BRUTO- Cr$ 4.800,00 DESCON -1(- 1 -e )  LIQUIDO- Cr$ 4.800,00 
7:)

NO  : VITOR MAURO ALVFT3.)8 FERNANDES. 
ENDEREÇO: .. 1 iii, 

-.... - • Ili A - 
4 S A‘ 

DOCUMENTOS: 

a_ ies- vo 
MOW

 Assinatura 

COD. 4.11.2/02 



agrattito 
Arvada 
04.00.86 

2.400,00 
" Arias

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

(Doia Mil Quatr000nt 

-/33é .3 

16/r.z. 

2 

2.400,00 

6474 

Crusades) 30001000000000=XXXXICOMMODOIX 
••••• ••••••••••••••*00 ft•00 • 411011111141 • ...141,4041110 41111041111•••••••••14100411114,41+4,0•41, 

szewnlo All1STIOX0 DX ARMIN. XECODZCOO=VOCOCCICUMUUMCCX0000CX 
Ouiabi 04 agosto 86 

VISTO 

Senedito (Rodolfo Oaleão (Cerc:.,1cNcr::;:7 1do de Oliveira 

Coordenador - I hraf 
• dm. Vinanceira 

Co an .1a /e Degenvolvimonto clo Est. 1e t' 

LonisplVi raa• 
J f2Pirit0 S. Penteado Odilv ‘, A da I 

to Gross,

Ditetor Operacbes Ditetora LL[n. Vir.anceiro 
Su 

inauroira 

CHEQUE Ne • 711579 7  BANCO C/Estrad.as Municipais Polonoroeste-Bco Brasil S/A 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento de 15 diarias de Cz$ 160,00 cada uma, atender despesas com viagens 
a caceres, Quatro Marcos, Rio Branco e Mix4.sso1 DrOeste, period() 04 a 18.08.86 conforms 
CI rig 171/86 Coordenadoria do

BRUTO - Cr$ DESCONV'''.%,6 -• 36i i sg g LIQUIDO - Cr$ 2.400100 2.10C,O0 
N 

\( 
0 M E ' SEBASTII0 ANAST.KCIO -DE AP.RinA \ 

) E DATA NDEREPO  a. hare. 0 
D O CUMENTOS : .,: , 

COD. 4.11.2/02 



CODEMAT 

4.800,00 4v

GiWax 41. 

Cipriano • 

05/08/86 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GUAM GO= =MAW 

Benedito Mao (Cereiia ‘; wand° de Oliveira   .L 

Coca nador Viral Divieao de Adm. Financeira 

4 • • • • • ... a .. • I,

o 6486 

. 4 • • . • • • • 4 • 4 • • • • 4. a. • o • 1. • • 

• • * • .. . . . .. 4. . 

=vat 05 AGOSTO SG 

CHEQUE N9: 739645 '''..---- BANCO Cl ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE Nr- S 5.717.4 

ORIGEM DO RECURSO BCO BRASIL 
..---------

UTILIZADO PARA : Pagamento correspondente a 15 dirias no valor de a$ 320,00 cada uma, no 

period° de digo na localidade de Araputanga, J4,11ru,Caceres,Rio Branco sSalto do Ceu,Quatro 

Marcos,Mirassol Do Oeste Barra do El,ugsgs.,- Taiigara, da Serra, e Denise conf. Emp. 

5n

041386. 

BRUTO- Cr$ 4.800,00 ,41308StONTO: 1 3%)%11
..- 

LIQUIDO- Cr$ 4.800,00 

NOM E: GILMAR GEMIN CIP ,,L409-si __...,-- -- 

ENDEREÇO: DAT 0 8' 
DOCUMENTOS: 

, 

_.... 0

- AIV- ..Ci, e 

. , _ , 
Ats tiiii4 1.44, 

COD. 4.11.2/02 



CODEMAT 

,s 3.150600 

A4Pimixa 

011/011/86 

.Beneelito cdc!fo aka() 
Coordenador -Diraf 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 
- 3 

N 12 6489 

ago 3•150,00x.x.x.x 

4 TR= PULL CANTO R CRUZADOS) 

••• • • %• • • . . 

MUM NNW* PIMURVIA 

ST 

Eere: (:),/cmcludo deb lweiva 
de Adm. Financeira 

• • • • • * . 1 •• 4 1. 6 1 1 

6 , 4 • • • • • • • 

* 1. • •• • 1. 0. • •• • •+ e- ••• , . * * a * 

OS 

• • . • • • • •• • 

•• t a • a 

AGOSTO 

• c'cn, . •.7 ^‘ 

E rxrdo dcs S. ?data:1,10 • 
Diretor Operag6es 

Comp 

06 

roasc 

-------------------. DU 

CHEQUE Ne : 739646 BAN CO C/ . ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE 111-9/ 55.717-X --"*" 

ORIGEM DO RECURSO .. . BCO BRASIL 

UTILIZADO PARA 'Pagamento correspondente a_15-1-cirgrras. or,,yallor de 210,00 cada uma no periods 
onio"

Or amento. de 04/08 a 18/08/86 conf. Emp nQ SAtaild 

BRUTO - Cr $ 3.150,00 I DESCONTO : IÇ L;i LIQUIDO - Cr$ 3.150,00 

NOME: DALMIR ARAUJO PEREIRA 

ENDEREÇO: • .-- _.--- DATA 08 ,8 gc- 1 
g,

i
DOCUMENTOS : g (.."7- ..5. ,Ii -- '. ''j

• 4e (.9 )e....._ • A 'whin; 

COD. 4.11.2/02 
•*•••••••••••• 



CODEMAT 

3.150.00 'is> 

' 41 4 Liao SottoRio. 

Nato 

05/08/86 

) 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

( TRES 1111. I c o 

-.133 6 3 

o 6487 

11•31•3•11111#40mosaka 

CIRMIA008)30U00013000000000011130000001/000 
. . . . . • 4 1 4 , 1 , 0 o o •o . . . . . • • . : 1 # 0 4 4,4 • 4 . . . . . . . . . . . • . 4 # # 04 . .... # 

Lid so somueMo 

...wand,' de Oliveira 
de Adm. Vinariceira 

• • Cl . • • • • . •• • • I 6 • • • 0 4 0 $ • ) # ..... 4,4h 

caul 03 

,s S. 
r.‘lor CI3ti;G;teS FL 

P430820 

SEOV.r.t, " 

s P 02 4,4:16tra+0 

. - 

to Grom-. 

86 

CHEQUE Ne: 739643 •/- BANCO C/ . ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTEill 2 55.717-X 

ORIGEM DO RECURSO -- e Bco Brasil . ... -- , 
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente a 15c4Itttit o va or de CIS 210,00 cada uma, no 

t a 
periodo de 04/08 a 18/08/86 conforts%-- 2 036/8§-,4oi Setor Orçamento. \de 

til Q1S3-"
It . t.'"A 

BRUTO- Cr$ 3.150,00 DESCONTO: 3I-J ` . LIQUIDO - Cr$ 3.150,00 

NOME: LfCIO BORRALHO NETO 

ENDEREÇO: • ......--m JI/TA og os 8c.
DOCUMENTOS: G.:a0e. 26.2 .re-i-poleir - 7, • 

ssinatura 

COD. 4.11.2/02 



OCODEMAT 
11= I 

I 
04.08.86 

t" 2.400.00 
dearth.

c?' 
X1DCXX 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 
.12 2.400.00 

6472 

(Dais xu Quatr000ntos Crusades) uncomoccamapocaummocimaaccu 
IR.' • 5111, • ..ss • 0. • .4 • • •• ********* • ir ••• • • *is s.. 

ANANIAS MU DE MMUS XXX=EXXXXXXXXXXXXXXXCX=X7JOOCXXXXCCOMODOCX 

Ouiabi 04 agosto 

V IS T() 

Benedito (Rodol lo aolccto oNorntandb de O1t4eice 
Coordenador - Diraf .1.)1‘.'is-do de Adm. Financeira 

S. Penteado L u
tutor Operagtios 'Diatom Adm. Finan cefro 

XX= 

86 

....---
CHEQUE Ng : 711577 , BANCO C/ 'Estradas Municipais Polonoroeste—Bc — 55.' 
ORIGEM DO RECURSO • 
UTILIZADO PARA: Pagamento de 15 dirias, atender desp sta. com viagens a Jauru, Araputanga e 

Rio Branco, no periodo .0, a, .18/0.8/8.6,,z-onTormi 5/86 Coordenadoria Polonoroeste. 
.•111c a 

BRUTO - Cr$ ..1.00,00'. D LIQUIDO - Cr$ 2.400,00 
NOME: ANANIAS MIES DE MOUES 

ENDEREÇO: DATA
DOCUMENTOS: .. 

144-e_a___41/Aal-e. Assinatura 
COD. 4.11.2/02 



3.150,00 

CODEMAT 

'Iç4P 

C? ",e h  • • ' • * , • i• 4 • • * # s . • * 4 a , . 1 • 4 4 . 1 • • .. ..... • 4 , . • 4 • 

t ill'

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

KAMM
Soma 

05/08/8G 

gettedito 
Cuarde 

VIST 

C 

.adcr - . 

( fl u JUL 11 

: ic,;:do de Oliveira 
de Aden. Financeira 

)-F.1:00/ 

V Mutt' 
• CD8111088 Diretora Adm. Financeiro 

41e senvolvimento do Eat. d. ato Crosse 

up.osa4ft.ttr• 
OP # 

NI 6490 

./6/(7 z st.a.x.x3.150,00xxxx 

CISQualITA CRUZADOSIsuomoutmaaouaoaamougmacxxx 

86 

CHEQUE Ne 739647 BANCO Cl ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE-412 55.717—X 
ORIGEM DO RECURSO ,-- l3C0 DO BRASIL 

UTILIZADO PARA • pagamento correspondente a 15 dirias no valor de 210,00 cada uma, no periodo 

de 04/08/ a 18/08/86 conf. Emp. 39/8.6 Sqtar• dit-Orçamento . 

SIB il' T
BRUTO- Cr$ 3.150,00 DESCO 0 : , 1 1 C, 

"f,,.i 
LIQUIDO- C4 3.150,00 

A-.
NOM E: HAMILCAR NETE SOARES. 

EN DEREÇO : DAXA--,—'•06/0g / ,.6.

DOCUMENTOS: 

 ulnaturo 
COD. 4.11.2/02 

•••••••., 



OCODEMA T 

04.08.86\) 

2.400.00 
digriss 

Q0)

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

(DOM MIL WA2'RoC2(ro8 C 

JULIO PILIANEZ 

3 06 ' 400.00 

64 7 

04444440 0 44444 
44444444 40 4 

404044440 044404 f 
• 44 • 40144 Of4440. 41444 

4040444044440044.44444.44. CUlibi 04 

Senedito Wedc, , 
‘Coorde - „ 

Jo de Oliveira 
1.): -..LzTio :m. l'inancerra 

ORIGEM DO RECURSO BANCO Ci ,Estradas Municipais 
Polonoroeste-a, Brasil -55.7 UTILIZADO PARA' Pagamento de 15 di&rias Cz$ 160 Q municfpio de Rio Branco, período (24 d 18 

agosto 86 

COD. 4.11.2/02 

Com rt i 

de, rnto 
...... • (4,0 

S. PeiltOad0 0(11:: • - Operações Lire:am Lam. Fizanceirr 

uma, atender despesas com viagens ao , cf. C6T ni). 166/86 
Coordenadoria Polonoroes 



r)CODEAAT , 
cak;ALAC15 PAIAGUAS - CFA 

12 iJ 11 0 5 d CO2390 

PR91COLo GE;;AL 

INTERESSADO 

N9 PROTOCOLO:  2.390/86

N° PROCESSO: 2.253/86

DATA  112  /  08  / 86

COORDENADOR DO POLONOROESTE 

ASSUNTO  

ENCAMINHA PRESTAgX0 DE CONTAS NO VALOR DE CZS 6.000,00, DO MOTORISTA kNANIAS 
LEMES DE MORAES, CONFORME C.I. NQ 177/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



OCODEMAT 

vied L. de 

Morena 

Senediio 
Coot& 

• 

rotDcolo 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

JC). 6460 

DO 

SEIS MIL CRUZADOS.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

AFANX4 S LEMES DE MORAES.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

S ri" 

c.: (!e. rira 
J . l'inancelra 

MARI (RT) 04 MUM 

Dilifsora Fl G : r3 

64 

o 

Sant(' 
3.-:areira 

CHEQUE N9 : 048579 BANCO Cl : ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE Banco DO 
ORIGEM DO RECURSO 3f1A811 S/A C/ 55.717 

UTILIZADO PARA ' Pagamento Correspondents a um Adiantamento para posterior Prastagao de Conta 

fim da atender despesas com voiculos am viagens aos raunicipios de Caceres. 3aurt.i. Mires—

sol D. Oeste Cont. CI ne 125/86 da Coordenadoria do Polonoroeste. 
BRUTO - Cr$ 6.000100 DESCONTO: LiQUIDO-Cr$ 6.1:101:1,UU 

COD. 4.11.2/02 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

Protocolo 

DE DATA 
Coordenador do Polonoroeste 

CODEMAT 
11.08.86 

PARA 
Coordenador do CEA/D.0p. Protocolo WA 3 912 

N-0. DA CI. 
177/86 

ASSUNTO Processo N• t 

Dat5411i 
Senhor Coordenador, 

send de rotocow 

Pela presente estamos 

anexo, Prestagao de Contas em nome 

de Moraes, no valor de CZ$ 6.000,00 

bidos conforme CI n2 125/86. 

Eng2.Cels 

Coord. Frog. 

encaminhando a V,Sa., em I

do motorista Ananias Lemes 

(seis mil cruzados) rece-

iosamente 

e do aral 

Pol noroes e -E.M. 

Mr.Pe ll.so P.do Amaral I 
rT .I 
r 

DO A 
aurIcio LAcio Nantes 

RECEBIDA 
EM 



• 

CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Prestagao de Contas em nome do motorista ANANIAS 

LEMES DE MORAES, no valor de CZ$ 6.000,00 (seis mil 
cruzados), con 

forme CI ng 125/86. 

Valor Recebido   CZ$ 6.000,00 

Despesas Realizadas CZ $ 6.528,73 

Saldo a favor do motorista CZ$..528,73 

Deverâ ser restituido em favor do motorista a 

importância de CZ $ 528,73 (quinhentos e vinte e oito cruzados e 

setenta e tr6s centavos). 

Cuiabâ, 11 de Agosto de 1.986. 

ak OLAA4 (01.1 WO/ Cif-^" 
d 

ANANIAS LEMES DE MORAES 

Motorista 



-4 • ••-• ial 44 
CanOts 

,t 

, • •••••-•-•...- •••••••••:•••••••••••••••••••••• 
••••••••• ••••• •••••••"'•• • ••••••• •••••0••••• 

trf •rr•c•<,••• •••••;••••• s.  rt.••• ••••• I •• 

L., of. ••••••••••••••••1  moo*. ••••••••••••••••••••••••••••• •••••.10; 
.•••••••••••••;•• $•••••1•••• • ••••••.........a...."1••.•• •••••• •••••• ••••••••••••••• 

••••••••••••• •••••••••••• 

ProtocnIc 

• 

‘.. 

..r.
• 

•••••• 

•••• 

• 

• 

• 

• 

as,1 1-r:TA(3.10 

C•I. tr• 129 

PRDE7SED nq 

• 

• 
• 

• 

PrrY17:1 rr
. • 

• • 

• 

•.. 

• • 
•• 

'.• , • 

• 
• 

• 

• 

• 

PP.A70 Pf17517:ÇA D7

-04 ./ MOM - / SS 

o (o): Cd•rdiodadoriit do Prisnoresita 

• 

- 

PEDIDO DE ADIANTAFFNTO Nn VaOR DE ET 
414(1°04

CINIZADOS• 

44
. •••• 

• 4r.r 

• 

.DECLAInUT, DE Pl.r0 Cn:11.4ErIv7MTO 

 •••••• 

• 

• 

•••••• 

• 

-( SEIS SIC. 

- 
Declaro que faroi a prestp7ao de contas dartro do praza dent 

— dias. A nao prostaçao da contar no prazo actipulo
rd
of impo 

: 
ra litar ,. egao do nova a,1 an...aman,,3-o e gerara 

e 

zom do 

• . riba 

varbas da 

t" rnt)P." ^ 

:croirco 

dolcito oxistOtat podando a 

bar o sco saldo crodort

tal da drvidao 

• 

V I STD 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

eel 

desaon,.o na f'• .olha da 

minha aotarizPçao 

contratual c,go 

para quo a Codamat so. util 
•-• • 

pc.f 

. • 
oradora recorr,'r aos raios iceais proprios para roc 

o 

o valor operado nao for suricionto para liquidagao 

e 

• 

'•••••••• 

• • 

3 or Chef() 
42ta 

tOutm _ _ . T14,04,r, 

ANANIAS LONER DC, 1140NAES 



+WO *Pasti 

'110 COD' • 1...e...it/ T DC.SENVOLVIMENTO DO 
V 

COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

takati.',... • S. • 't • ! 

DE 
Coordenador do Polonoroeste 

DATA 
30.06.86 

PARA 
Diretor de Operagoes 

N 2 DA C.I. 
125/86 

ASSUNTO 

Senhor Diretor, 

Solicitamos a V.Sa., a liberagao de On 6.000,00 (seis mil 

cruzados) em forma de adiantamento, em nome do motorists Ananias Lemes de 

Morass, para cobrir despesas com o veiculo que transportara os tecnicos 

Lido Boricalho Neto e Dalmir Assujo Pereira, em viagem de fiscalizagao 

das Obras conbratadas e conveniadas por este Programa. 

ENVIADO1W 
ingg Loiso Pereira do Amaral 

Atenciosamente 

Engg CELSO PE 1RAD0 AMARAL 

Coord. Progr Polonoroeste 

91F.meavido dos Santos Penteado 
RECEBIDA 
EM 

-"Iwo, "0 



CODEMAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COORDENADOR 

V E fc ULO PLACA N2 MOTOR ISTA ' 

tOLONOROESTE 

DATA LOCAL 
GASOLINA /ÁLCOOL OLEO 

N.F. POSTO LAVAGEM DI VERSOS TOTAL 
KM 

LT CZ LT. CZ 

02.0 ita.) 47 fe,r- -(1 c*-2 570 o/ /7 -0(?» -ao/ze-76-5- 3776,a 

cOff 4i 7?-sr-67,1- W eéf

I 

_ 

_ 

- --r---7--T 

i 

/J41/ 7
1 TO TA L GE R AL 4 5-aw L, 

_____VISTO 
CUIABIUMT) / 



• 
CODEMAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

o LONORO ESTE CO ORD E NA DO rye 22 ,

VEÍCULO PLACA N°  MOTORISTA • 

DATA LOCAL KM 
GASOLINA /ALCOOL dLE0 

LT  CZ LT. CZ 

"7 ‘‘‘,4. 
,eeA VVif ,6,f;& ao ôJ /1.7c-0 

/ 17 1V6 ,6/ 
IPM11111111=11611 

rimimmiumin 
&o. 

t7/7 zZav d/Ági• LY 
V 7v r4t ilireagni:MA 

W16S? jV 
re 

Yéé6e
gaz 

sa/ 3 f0 

 3f6f  1Q-6Y o 3 °if

LAVAGEM DI VERSOS POS TO 

cy/ 

lek./e/ 06. 

co-xi 

4.172.? 

,fary 

/g-ea

0f07/ 

0,57/ 06e 

67) 

TOTAL 

/deeev 

214:e ofr 

sim Erma 
Mil+1 I I 

I I I I I I I I I Mi dof- eio 
‘J, 

TOTAL GERAL 

CUIAB4 (MT ) 
I 



411 S 

AI 
POSTO FLAMBOYANC 

Comercial Santa Rita de Petróleo Ltda. 

Rua Pernambuco, Esq. c/ R. Punk - CPA II 

Fone: 341-1583 - MT 
‘. 

CGC 15.047.006/00115•911.\Class. Wady& 13.034.941.0 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
Seri* .D - 1 - !semi 

Data ,e 7(7de  / 7-2- de 19  

limo. Sr. 

 e 

Endereço  

Placa pg ).1- 2 

. 0121 

QUANT. oiscenemaCS0 P. UNITAR10 TOTAL 

 t /..— 

_._ 

....._ ... _.... 

Lt Gasolina s' 
Lts. Alcool  

Lts de Oleo Diesel  

Lubrificantes 

Troca de Oleo 

LubrificaçAo 

Lavage  (5gÍ
P5 

d.---

., - Imo  

TOTAL CZS Ze7No vale come recibo 

Arno Nadine! - CAC 14930010/000141 100 bis. 50X3 0001a 5 000 • A01.040 • NM 

 TAPEÇARIA ALMEIDA LTDA. I 
Reforma de Estofados em geral, Capota, Tapetes, Tetos de carro, etc. 

Avenida Tenente Coronel Duarte, 1.862 Cuiabá Mato Grosso.)

C G C 00 301 556/0001 18 - Insc. Estadual 13 011 045-0 - Cod. ,'Ntiv. e TaxacJo 40990100 - Insc. no C. A. E. 00180831 

Imposto sobre serviço 
de qualquer natureza 

Natureza da Op restaç 

Ao (s) Sr(s) 

Endereço 

Cidade 

CGC 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 
CONSUMIDOR 

SÉRIE "A" 

Em, 

er iço 

Estado 

532 

Inscr. Est. Insc. Munic  

Quant. Unid. Discriminação dos Serviços 
Pregos 

Unitário Total 

/  
.t4t.L4.6.2 A 1 ./t .. • .. ..6 _d,....11 /

4. 

gralli l 11/1Wir 1111 in...... 

El 
11111111111111M4 IIMI 
11111111141111 ffil 

INCIIIWIW41,411111\1111111M11111111 win 
li pf fite- I 

Ve.2. 
r6 I l '10 01r

WO , pir 
Valor da Mao Cbro Cr$ IifJa 0

nab vale como recibo Cr$ F.
it 

TOTAL DESTA NOTA Cr$ 00 / (.1 

Gráfico Cristal Ltda. - Av. 15 de Novembro, 381 - Cuiabá-MI - CGC 15341944/0001-08 -20 bls. 50x3 - 501 o 1500- Au 5294- 01/86 



• 

POSTO FLAMBOYANT 
Comercial Santa Rita de Petróleo Ltda. 

Boa Pernambuco, Esq. c/ II. Pará - CPA II 
Fone: 341-1583 - MT 

Class. Estadual 13.034.941.0 CGC 13.047.1106/0025-0 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
- Isente 

Data, el de  de 19. „60 

Ilmo. Sr.  C  E-11/ 1  .72-- 42.01 . . k.1.0k0..6:-StE 
Endereço  

\.Placa /P.a 93 , (44  

QUM. DISCRIMINACAO P. UNITARIO TOTAL 

   Q  Lts. Gasolina 

Lis. Alcool 

Lts de Oleo Diesel 

Lubrificantes

Troca de Cleo 

LubrIfIcaçio

Lavagem 

Filtro 

o -e 

15. CD 

..
11110 vale coma recibo V TOTAL CZS .??s-cxl.) 

Grifica Guiana! CGC 14336030/0801-31 100 Ills. 50x3 0001 a 5 000. Ant. 840 - 06/16 

• 
AUTO POSTO DO DITO 

Produtos E I I co Derivados de 
Petróleo, Venda de Pneus, Baterias 

e Acessórios para Automóveis 
Lavagem, Lubrificação 

Borracharia 

Terezinha de Jesus Comes 
Rua Gal. Osório, 813 - Fones: 221-1646 e 221-1421 - Caceres-MT 
laic. Est. 13.085.827-7 CGC(MF) 03.549.573/0001-67 

NM Fiscal oo Consumidor — 
SÉRIE *D. 

Eva / 1  de  Oil- ,de 49 - No 104101 

se.  ( 1,_2i ek,‘",, 

Quint. Discriminação Unit. TOTAL 

4C' Gasolina u 
op i',\
1 1

__ .... 

 Alcool , 

Oleo Diesel 

Lubrificante em Balde 

 Lubrificante em Litro 

Lubrificante em 1/2 L.  

PRODUTOS TRIBUTADOS SUB-TOTAL 

Graxa  C.,Z 

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

PRESTIICAO DE SERVIC011 r 

0 "" •;- 

- 

SUB-TOTAL 

f 

Mrs_ 
, 

Lavagem Completa 

Lavagem Simples 

 Lubrificação 

Conserto de Pneus 

..... 

NÃO VALE Com0 RECIBO Cr$ ;1.; 
/ 

Or. Nova Cicares Lua - Rua TIradentes, 451 - FonS 221.2234 - Caws, -MT - Inst. 13.119.208-0 
COO 15.044.597/0001-43 . 500 Talks 50x3 - toonoi 125000 - Aut. 3741 - 12/85 



• • go,

BR 
S 

Auto Posto São José 
 LTDA. 

Rua Principal, s/n - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 
Inscrição Est 13.020.605.9 CGC(MF) 00.Q 56.953/0001-28 

Nota Fiscal ao Consumidor 
Uri* «De 

Produtos Não Tributados 

Data_4de de 19,..l9 
Sr....Cbde 

End. Ai? 93 
Quant. I ESPECIFICAÇÃO 

49- Gasolina 

Álcool 

Oleo Diesel ........ ---
Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

6645 

Unit I TOTAL 

Não vale como recibo TOTAL 4,7 1/2 , 0 Or. Nov. Caceres lids.. Rua 71radentes, 481 Fone: 221-2234 - Cleeres-MT . Inge. Eel. 12.119.208.O MC 15.044.597100W-43 51 'fatties 50x3 - 5001 a 7500 - Aut. 6509 - 2/86 

BR 
FETROETKAS 

Auto Posto Sio José 
 LTDA. 

Rua Principal, s/n - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 
Inscrição Est 13.020.605.9 CGC( M F) 00.956.953/0001-28 

Nola fiscal ao Consumidor 
Sari. «D. 

Produtos Não Tributados 

Data  /3—  de ID  de 19.2L 

Sr. 2 1- "(76 4 / 402 
End. Ai „22,2„2,7 A-z,6,t 3u /5:9 
Quant. I ESPECIFICAÇÃO  Unit 

Gasolina 

Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

6652 

TOTAL 

Não vale como  recibo TOTAL 1Ç6, Or. Neva Chores Ltd.. Rua nradentes, 481 • Fans: 2214234 - C.:mares-MT . lase. Est. 13.59.206-0 COC 15.044.597/00M-43 51 'fairies 50x3 • 5001 a 7500 - Aut. 6509 - 2/86 



• 

BR 
FE1ROPAS 

POSTO BOLA SETE 

AUTO POSTO BOLA SETE LTDA. 

Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga — MT 

Inscrição Estadual 13.004.188-2 

NOTA FISCAL 
VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE "D" 
EM 

CGC 15.361.488/0001-50 

N2 56549 )14-

/  7-  / 19R_6__ 

End. 0 (.4)\ 9:6 ‘1,L1 e 70 /p4,, eq, ti I V 

Quant. Discriminação das Mercadorias P. Unit. TOTAL 

1 Gasolina 
....- ..... ----

3a5, 7-5, 
Álcool 

Oleo Dies 

Oleo L b 

PRO RV)" 
..._ 4 

FilVtUdelli leo0.2„ CsT\°S

Fluido p/VreT,..1,05.03:49' . 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ 3 Ii2 r 
Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 3.015521-7 

CGC 1502325210001-03 — 300 Talões 50x3 - 42501 a 57500 - 10-85 - Aut. 014 

BR 
F E1RORAS 

POSTO BOLA SETE. 

AUTO POSTO BOLA SETE LTDA. 

Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga — MT 

Inscrição Estadual 13.004.188-2

NOTA FISCAL 

VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE "0" 

Sr. 

End. 
Quant, 

6 3 

CGC 15.361.48810001-50

N9 56624 

Em Li c_1-'

Discriminação das Mercadorias 

Gasolina 

Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo Lubrificant 

PRODUT 

Filtro d2±Neo 1/4).__)±•.)'LEfr¡_;', ‘ N, 

Fluido p1Freio 

P. Unit. TOTAL 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ 
Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 13.015521-7

CGC 1502325210001-03 — 300 Talões 50x3 - 42501 a 57500 - 10-85 - Aut. 014 



• • 

Auto Posto Portal da  Amazônia 
J. C. G. LOPES & CIA. LTDA. 

Rua 23 de Maio, 725 - Araputanga - MT 

Inscrição Estadual 13.004.208-0 

NOTA FISCAL 
VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE "I)" 

CGC 00.174.722/0001-62 

N2 18503 

EMJ15   /  Qo  /

Sr.  do oe pfl Are POLO /re) STO 

End.  % £g19462 Vert 9 tiS9 
Quant. Discriminação das Mercadorias P. Unit. TOTAL 

Gasolina caP '°6 1

Álcool 

Óleo Diesel \. 

Oleo Lubrificant .- ‘ 
4' 

PRODUTOS TRIBUTACD \ 
• 

,------.) 

, 
Filtro de Oleo /

z
, , 

Fluido p/Freio 
,--) 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ .4.' 6.51540 
Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 13.015521-7 

CGC 15023252/0001-03 — 150 Talões 50x3 - 14001 a 21500 - 10-85 - Aut. 015 

Pasta Minable Azul 
JELMAR AUTO POSTO LTDA. 

244766 

Av. Pres. Tancredo Neves, 1272 
Mirassol D'Oeste Mato Grosso 
INSCR. EST. 13.012.140-1 Inec. no CGC 00,302.638/0001-87 

Nola fiscal ao Consumidor 
sERIE -D-1 35399 

Em /9  de  de 19._r_.‘ 

Sr.  e0D'A4gr POL-oIVoRaEsrf 

End. f) L19 la F?11 >J2  c-1&Jí2iifYo
Quant. Discr iminaçào Clialtertoll Total 

qjle2 1 917 0 1)5 71 64 6 

..i -rrtr... 

e(? 

. istmliv qiim ot V OW. 
IND. GRAFICA PMRAS$OL. R. 28 d• Outubro. 170 Mir. D'Oeste.MT• 
CGC 18.062.820/0001-48 100 71s. 60x8 04001 a 89000-04/86 Aut. 8009 



• • 

BR 
FLIROATtAS 

POSTO BOLA SETE 
AUTO POSTO BOLA SETE LTDA. 

Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga — MT 

Inscrição Estadual 13.004.188-2 

NOTA FISCAL 
VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE " D " 

CGC 15.361.488/0001-50 

Jsr2 56644 

E  I   / 1.2/ 19 

(;) ivoz) _ruaa),D 

End. ça (),2 e 

Quarit. Discriminação das Mercadorias R. Unit. TOTAL 

57. Gas.olina a 7-1 SY 
Alcool X41-1-

Oleo Diese 
,oxivirrA.ith , 

Oleo Lu ti  iit.riVirriff'l
0 

Sill ' 
PROD r-7,-.Y-' il-r- 032A 

TOs 

Filtro de Oleo 

Fluido p/Freio 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ I '2i-i. SL? 
Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 13.015521-7 
CGC 15023252/0001-03 - 300 Talões 50x3 - 42501 a 57500 - 10-85 - Ant. 014 

- 
FEIROPAS 

BR Auto Posh) São José 
LTDA. 

Rua Principal, s/n - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 

Inscrição Est 13.020.605.9 

Nota fiscal ao Consumidor 
Sério «D. 

W
A  

odmtos Não Tributados 

Data,   de 

Sr.  •

End. 

Quant. 

5 ..SSK 
ESPECIFICAÇÃO 

Gasolina 

CGC(N414) 00.056.953/0001-28

Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

6722 

Unit I TOTAL 

Não vale como recibo TOTAL I/7 , 
4 

Gr. Neva Mares Ltd.. • Rua llradentss, 461 - Fone: 2214254 Ckmres-MT . lase. Est. 13.69.206.0 

CGC 15.044.597100111-43 50 Talões 50x3 • 5001 a 7500 - Aut. 6509 - 2/86 



Sr. 44 CX-3 (
Endereço/9..,t.?   46 )2 

o 
Rua Castelo 

• 
MOO IMIAVAI 

combustíveis e lubrificantes de origem mineral 

Cocenza & Cocenza Ltda. 
Branco, sin - INDIAVAI - Araputanga - MT 

COC (ME) 01 882 737/0001-48 - luau. Estadual 13 016 238-8 

Nota Fiscal Venda a Consumidor 
SERIE aD» 

138 
Em de  7 --  de 198  jV2

4..Al ,̀NOXIDJ-ja 

OUR 
- 

DI SCR IMI IIICAO 

- - ,- - 

P. Unli. 

- ..- --

TOTAL 

).s.) 

 

 ...  

.._.....___ 

Gasolina 

Alcool 

Oleo Diesel 

Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

 ... 

691(510 tie)   

. Produtos Tributados 

Graxa 

Filtro de Oleo 

Fluido de Freio 

1 

 i r ‘C)'S

...._ ........ 

Não vale como Recibo TOTAL Cz$ .0 .5-'
GRAFICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares. 1280 - Forte 24i-1851 - Mirassol D'Oesta - MT 
CGC ot 473.275/0001 46 - 100 Tie. de 001 a 5000 - 50.3 - AUTORIZAÇÃO 1686 - 08188 

BR 
F115061145 

Avenida Sio Luiz, sin.°

lilac. Est. 13.010.610-0 

Auto Posto Bandeirante 
 LTDA. 

0 SEU POSTO AMIGO 

Fones: 221.1090 . Res. 221-1459 

— Cficeres- Mato Grosso 

CGC(MF) 00.238.535/0001-03 

Nola fiscal ao Coosumidor 
E d  

SEILIE, s1 
.e19 '6 

Sr. 

End. 

Carro 

Quint. 11 Discriminação 

Gasolina

Alcool 

Oleo Diesel 

NE 080818 

L_1Jnit. TOTAL 

Volta de Oleo  ........... 

Oleo em Galão c,28 —11 

Oleo em Litro 

Óleo em Balde  

PRODUTO 

Graxa 

Air '1104,  9 

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO Ozi 
Or. Nova Cicero Ltda. Rua Titadentita, 451. Fong 221-2234 - Cutest-MT - inse.Est. 13.119.200-0 

CGC 15.044.597/080143 - 100 Talbes 5053 80001 a 85000 • Aut less . sms 

9, q 

• 



• 

PC08110 SAMA h1VA 
Comercial Santa Rita Ltda. 

,Avenida Miguel Sutil s/n. — Cuiabá Mato Grosso., 
nnscrição Estadual 13 120 115-8 

Nota Fiscal de Veda ao Consumidor 
CGC 15 047 806/0001-02-5' 

1.0 VIA - SÉRIE «Di* M. 28793 
snr.axL-0-Acd-- r)-(Ax5-5-7e... 

Rua Ocer,e..677.t. /I/ - 94:168 
Data da Emissào..15 O?.------ de 19_24-

Quant. DISCRIMINAÇÃO P. Unitdrio TOTAL 

S -63...r• Gasolina
— 

Diesel 

Alcool 

/ • 
.- 

e Amy . 
kW. 

" - 6
/At• , 

,e,dit 4 .Sr 

..i ra . Modelo t a-
500 bls. 50x3 de 25001 o 50000- Aut. OS

on onopolis • MT.

Exat Cuiabá• 10/83 TOTAL idor 

BR 
FitRociflAS 

Auto Posto Bandeirante 
 LTDA 

0 SEU POSTO AMIGO 
Fones: 221.1090 - Res. 221-1459 

Avenida São Luiz, sin." — Cficeres- Mato Grosso 
1nsc. Est. 13.010.610.0 CGC(M14) 00.238.535/0001-03 

No fiscal ao Conumidor 
Ein110 SdÉen16 

Ar2 081087 

Sr. 

End.  
Carroli

Quint. Discriminação 

N.0  1;112.5:C42D 

I Unit. 

Gasolina 
---------

Alcool 

Oleo Diesel 

Volta de 0 

Oleo em 

óleo em 41 1

...Oleo em Bal e 

PRODUTOS TRIBUTA 

Graxa 

  Filtro de Oleo 

Fluido p/  Freio 

  Bardhal p/ 

TOTAL 

5 

NÃO VALE COMO RECIBO Cz$ 
Or. Nova Camas Ltda. Rua 71radonbs, 451 - Foos 221-2234 - Caceres-MT - Mac.Eat 13.119.208-0 COC 13.044.597/0001.43 . 100 Taira. 50x3 60001 a 85000 Aut. 1666 - 8188 



• S 

Auto Posto Sio Jose 
Auto Posto São José Ltda. 

Rua Principal, sin - Figueirópolis - Municipio de Jauru-MT 
CGC 00956.953/0001-28 INSC EST, 13.020.605-9 

Nola fiscal Venda ao Consumidor I , NI 427zí. 
Bah de Ernissio_4o  /.0,-  198 .6 r 

3, ,,Z.

SÉRIE D -

Ouse+. DISCRIMINACAO Unitário TOT AL 

0 e 

(5 0  

3  6 '6 ' ( L). 

Itio vale be TOTAL Cr$
GRÁFICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares, 1280 - Fone 241-1651 - Mlrassol D'Ceste - MT 
CGC 01.423.276X001-45 - 10 Tit de 251 a 750 - 500 AUTORIZAÇÃO 728 - 1/86 

BR 
FEIROETRAS 

• 

Auto Posto São José 
 LTDA. 

Rua Principal, s/n - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 
Inscrição Est 13.020.605.9 

Iota fiscal ao Consumidor 
&Ma «De 

Produtos Não Tributados 

Data f- de 

Sr. 

Encl. 
Quant. ESPECIFICAÇÃO 

Gasolina 

Álcool 
Oleo Diesel 

Oleo em Litro-

Oleo em ai 

um?"   
Na. vale como recibo 

omata.-
TOTAL L 

Or. Neva Ceara Ltd.. - Rua Tlradeatim 451 • Fone: 221-2234 - Cic.res-M7 . iene. Eat. M319.206.0 
CRC 15.044.5971000-43 51 Tutees 50x3 - 8001 a 7500 - Aut. 6509 - 2/86 

CGC(MP) 00S56.953/0001-28 

N2 7239 
N •.41 

   / -3-1 
Unit i TOTAL 

r0 



BR Auto Posto São José 
LTDA. 

E1R06-2 AS 

Rua Principal, s/n - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 

Inscrição Est 13.020.605.9 CGC(1\4F) 00.c56.953/0001-28

Nota fiscal ao Consumidor 
Sério «D« 

Produtos Não Tributados 

Data  pf de (r  de

&Q. 

End. o   &11,,t_ 
Quant. I ESPECIFICAÇÃO  Unit 

  Gasolina 

Álcool 

Oleo Diesel ...... 

Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

- 

7035 

TOTAL 

t.Q 

v‘como recibo TOTAL I 

Gr. NOV2 COMM Ltd.. - Rua 71radeates, 451 • Fone: 22I-2234 - C1cnres-MT . him. Est. 13.119.206-0 

CM 15.044.597100M-43 51 Tam 50x3 - 5001 a 7500 - Aut. 6509 • 2/86 

• 
POSTO CARRETÃO 
COMERCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO 

Auto Posto Carretão Ltda. 
Av. Sit) Luiz, 100 — Fone: 221-1396 

CEP 78.700 - Cficeres — Mato Grosso 
CGC(MF) 01.300.466/0001-75 

e 
Inscriçlo Est. 13.025.748-6 

 ••!. 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor J‘f 2 25294. 

1.a VIA — SÉRIE «D. 

[
.DATA  o2  de pYtÍV  if: 

Sr. .

Rua IcrzEa 1-2. 
CGC 

Placa N.'...A., 

de 198. 

 N.' 

 Insc. Est. 

21 Marca 

Quant. ESPÉCIE Preço Unitário 
, 

TOTAL 

Its. Gasolioa 

f
____ 

 3 3-3L_ 

.............. 

11 .1-fg?   _  
 90 

 . Oleo Diesel 

* Álcool Hidratado 

, Lts. Oleo 

, Lts. Sol. p/ Bateria 

Balde de Oleo 

Troca de Oleo 

-- 

 .. 

Mercado '41) 

Fluido 

it 

-'-

"AI 
Lavagem 

Lavagem do Motor ,t

Lubrificação   ‘ 

- 77 . 3;0Ç

Nil') vale como recibo Total da Nola  ( 9 o 
Grillo' Nova Cioares Ltd. -Rua 71radeater. 451 - Foos 221 2234 - CitMed MT - Eu. 13.119.206.0 

COC 15.044.097/0001 43 - 200 Trawl 500 - 2000 a 30060 • Aut. 3773 5,86 



Auto Pasta Beira Rio 
Comércio Varejista de Derivados de Petróleo e Completo 

Serviços de Restaurante e Dormitório- --, 

MULO COCEMA cu. ODA. 
Rodovia-MT 126- Km 3 - INDIAVAY - Mun. de  Araputang T 
Inn. Est. 13.004.191-2 CGC(1vIP) 15.366.24 001-48 

Nola fiscal ao CoHumidor 
SERIE el)» , 7316 

 de  DX  de 19_a_ 

(21 
Carro t..e,,,s., ..° -2116d,  , 'V 1" ( -5 í) 

Quant. Discriminação Unit. TOTAL 

a— Gasolina 

 ........ 

e643 e 4e) 

Álcool 

Óleo Diesel  

Oleo em Galão 

Oleo em Litro 

 Volta de Oleo 

7  

._ 

it\ 

__.. 

 PROMS TRIBUTADOS 

 Graxa 

 Filtro de Oleo 

 Fluido p/ Freio  

 Bardhal p/  

NÃO VALE COMO RECIBO Cr$ l'R b`g, VC - 
Or. Nova Cheese Ltda. - Rua 71radentes, 451- Fone 221-2234 - Cticsres.MT - Inn Est. 13 119.208-0 
CGC 18.044.597/0001-43 50 raldes 50z3 - 5001 a 7500 - Aut. 5183 - 8/85 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo Processo N9 2.253/86 De 12/ 08/ 86ao 
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ELDA AUDITORIA INTERNA 

COD. 4133-1/03 



Joaquim L 

Jesus 

5.000

Adiantamento 

CODEMAT 

V E S Lo

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CINCO MIL CRUZAD 

.h 

j t,,„/ • L,2

o 6370 

5.000,00 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

JOAQUIM LUCAS DE JESUS.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cuiaba (MT) 19 AGOSTO 86 

.Den o Wociolto ,'»c!cdo matzdo de Oliver() (Z. c 
denador - Diraf de Adm. Finan....e:rit 

. 

Companh o DosertvolvInlonto Pinto Grosse 

Ca",-P»-42Ge04: 
---

uardo dos Penteado Odilzi Pin'L ri da Matti do Espirito Santo 
Diretor erações Diretora Adm. Financeiro 

CHEQUE/V : 739659 1 BANCO C/ , Estradas Municipais PolonoroestP Ba co do Brasil 
ORIGEM DO RECURSO S/A c 55. 17—X • e ‘ 
UTILIZADO PARA : Pagamento correspondente a Tinjaariantam nto para posterior prestagao de contas 

a fim de atender despesas ,com Mateaa-- -Cte"-Consurno pai‘a Coordenadoria do P61onoroeste, Cant 

Empenho Interno ng 048/86 :-:- ,

BRUTO - Cr$ 5.000,00 DESCONTO;. 
....- -------' LIQUIDO - Cr$ 5.000,00 ,, „..---

NOME : .. 4 
ENDEREÇO : Oti ' Jo816 
DOCUMENTOS: 

1'964'

: 
(Mira 

COD. 4.11.2/02 



4 
• 

,..•411+ 
• 

CODE MAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.7fEnEMEMIT 

SETOR  DE ORÇAMENTO

EMPENHO INTERNO Ne 048 / 86 

4 
'EXERCÍCIO : 1.986 
• 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 
- ImplantagZo e ManutengZo Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : JOAQUIM LUCAS DE JESUS 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 5,000,00 (CINCO MIL CRUZADOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a um Adiantamento para posterior Prestagao de Con 
tas, a fim de atender despesas com Materiais de Consumo para a Coordenado-
ria do Po1onoroeste, conforme CIn2 178/86 - Coordenadoria do Polonoroeste. 

OBSERVAÇXO : CONTA N9 55.717-X 

LANÇADO EM : 20 / 08 / 86 / 

FunCiongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



PEDIDO DE A:)TUTAMENTO 

• SOLICITA;ZO PRAZO DA PRESTAÇZO DE CCNTAS 

/ 20/ SETEMBRO / 86 

C.I. Ng 170 P "" do (a) COORDENADORIA DO POLONOROESTE • 

PROCESSO ng 

PEDIU DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZ-- 5.000,00 
( CINCO MIL CRU—

ZA 
S)xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

de 

DECLARAçF0 DE PLE',.!0 RECONHECIMENTO 

Declaro que farei a prestagao de contas dentro do prazo 
• 

30 dies. A no prestaçao cc contos, no prazo estipulado , impedira 

• 
a liberaçao de novos adiantamento e gerara desconto na folha de pagamento. 

Fico tambem a minha autorizaçao para que a Codemat 50 

Utilizem de outras verbas de rescisao contratual, caso esta ocorre para liquidagao 

•  
debito existente, podendo a credora recorrer aos meios Icoais prOpios para receber' 

o seu saldo credor, se o valor operado no for suficiente para liquidaçao total da 

• 
divida. 

0.0 

Chefe da Divisao ou Setor da 

area SOLICITANTE 



OCODEMAT 

6.000,00 
Julio Mann 
2006 

Ammon 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

o 5113 

SG 

° V I 

2enedito °doff° ealcao 2ereza c)Vormando de Oliveira 
Coordenador - I irai Divisão de Adm. Vinanceirs 

CHEQUE N9 13.5'n7F —a 

ORIGEM DO RECURSO 

Com nhia de Desenvolvimento do Est. de M PO 0 

anevealval..7/ 
....... .. 

(4»hat,,cotti. 
Eduard daieldo 0c1:1ri Pin7ffr3 de Matti JaciT s'Pkit0Sant0 

Diretor OperooDes Ditetora Adm. Financeiro t azeita 

BANCO C/ Estradas Municipais Polonoroeste n 55.717—X 

BANCO DO BRASIL 
UTILIZADO PARA :Pagamento correspondente a wal4aliantamento para posterior prestagao de contas 

a fim de atender despesas com veicu • e.k. P.os munioipioa de Arap4t_anca'a,Jauru, 
Bra.nco,Salto do Cu,Quatr r sI  olDOezternangara da Serra,Barra 

BRUTO -Cr$ 6.000,00 
Julio Mane-, h,c) 

f .Cgfri5 

ENDEREÇO 

DOCUMENTOS:

COD. 4.11.2/02 

aceres, 

do Bugres -e ri7j 
[ LIQUIDO - Cr$ 6.000,00 



COMPANHIA DE 

CODE MAT DESENVOLVIMENTO 00 
ESTA:,0 DE mATO GROSSO 

P12 3;7::;10131Zria rt:TS:L37;i1=7.,

:EXERCfCIO : 1.986 

SETOR  DE ORiAMENTO

EMPENHO INTERNO N2 

p PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- ImplantagZo e ManutengZo Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

050/ 86 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : ALIO MILANEZ 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 6.000,001AIS MIL CRUZADOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a um Adiantamento para posterior PrestagIo de Contas, 

a fim de atender despesas com veiculo em viagem nos municípios de: Araputanga, 

Céceres, Rio Branco, Salto do Céu, Quatro Marcos, Mirassol d'Oeste, Tan 

gari da Serra, Barra do Bugres e Denise, conforme CI n9 182/86 - Coordenadoria 

do Polonoroeste. 

OBSERVAgA0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 28 / 08 / 86 / 

\ 

iongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

SOLICITA;170 PRAZO DA PRESTAÇZO DE CONTAS 

2e/os/s6 

0.1. NP 192 /86 — do (a) 

PROCESSO rIg 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZ.$-- 6.O0O,OOcacacrcxxx  (  SEIS MIL CRUZADOS 

4 xmcomaccoaccomnoccmx-mccxxxxacconocmcocc occccracccw=crrizmxzwrs'Xxxxxx

de 

DECLARAÇZO DE PLENO RECONHECIMENTO 

Declaro que farei a prestagao de contas dentro do prazo 

30 dias. A no prestagao de contas, no prazo estipulado , impedira 

a libcragao de novos adiantamento e gerara desconto na folha de pagamento. 

Fica tambem a minha autorizagao para que a Codemat se 

Utilizem de outras verbas de rescisao contratual, caso esta ocorre para liquidagao 

debit° existente, podendo a credora recorrer aos meios legais propios para receber' 

o seu saldo credcr, se o valor operado no for suficiente para liquidagao total da 

divida. 

Chefe da Diviso ou Setor da 

4rea SOLICITANTE 



= Am
04/004 

6.000,00 
1Paite di 

°U; 11)M ilentais 

.Benedki 
Coord 

I • 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

nausedo Amnion os ama& .01112210111001110131611310MainialialliMiloot 
mug OW) 04 it3C0110 136. 

. - 

2P7 ) .- ( 42.4324:ta.441.0 
(Rodolfo Oalciio Ter, :a cAlo:.iii,:iido de Oliveira •uaido —O. 
:nador.- Dii.ai li;vi:.a.o de Adm. Financeira uetor 016H1MS DlieWia hail. Ilzallui¡J 

do EuiritJ 
Tesoureirk 

S-ffli,--.:-

CHEQUE Ne: 711576 / BANCO Cl: TRADAS MUNICIPAIS POLONOROMSTEW)5.717—X 

ORIGEM DO RECURSO BANCO DO BRASIL S/A. 

UTILIZADO PARA:pagamento ref. a um adiantamento para posterior prestaQao de contas,a fim de 

atender despesas com veiculo em viagens aos municipios de :Caceres Quatro Marcos,Rio Branco _ 
: 

Mirasse? D'Oeste conf.CI n- 172/86 Coord. do Polonoroeste. . 
mi 

BRUTO -Cr$ 6.000,00 DESCONTO: ea :  -22.0  j 6 5-6- LIQUIDO - Cr$ 6.000,00 
---- 

..------ reit illa aa. ‘ 
- 

ENDEREÇO : 
- c/5 gDOCUMENTOS: ____. 

I A ) -----1---
--- AssIna turoTA 

COD. 4. 11.2 /02 



• 
CODE MAT COMPANHIA DE 

I DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 

SETOR  DE ORÇAMENTO

EMPENHO INTERNO N2 043 / 86 

EXERCfCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 
- ImplantagZo e Manuten0o Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE OONSUMO 

INTERESSADO :SEBASTIA0 ANASTÁCIO DE AM:Z.1.MA 

694AVALOR DO PEDIDO : Cz$ 6. 0

.."" 
•dr.... 

A 

MIL CRUZADOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a um adiantamento para posterior Pres tagao de Contas, a .fim de atender despesas com velcdlo em • via gens nos municípios de: Cceres, Quatro Marcos, Rio Branco, Mi rassol d'Oeste, conforme CI n2 172/86 - Coordenadoria do Polo: noroeste. 

OBSERVAÇXO : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 01 / 08m/86 / 

ciongrio Responsive]. 

Chefe do' Setor de Orçamento 
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11\ 

CODEMAT 

Ananias L. 

Morass 
18/08/86 

6,000,00 
Adiantamonto 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

o 1951 

6.00000 

WS MIL CMUIADOS.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKxxxxxxxxxxxxxxxxxxx3

XXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJ000C1400000000110000000

ANANIAS LEMES DC MONACSocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Comp 

T C.7 7 -7

• 07 es 

L'T'alcão Ecreza c.Nornznr:do de Oliveira 
nor - Viral Diviso de Adm. Financeira 

CUIASA (MY) 18 AGOSTO 

hi, de Desonirolvimento do Est. d 
IM'A:070171 '  Cao.»J?-ichvt..tra., 

fitA SP °11/
Diretor Opeiaoies 

• i 

I iuncejrj 

Mato Grosse 

.. 
do t' sp:.ri'o Santr. 
Tesoureiro 

CHEQUE N° : 739653 7 BANCO Cl: ESTRADAS MUNICIPA, POLON BRA —

ORIGEM DO RECURSO SD_ Cl 55.717—X 
UTILIZADO PARA , Pagamento Correspondente a um adiantamento para posterior Prestaçao de Con—

:Ad' • tas, a fim de atender despesas corn veiculos gawikragens nos municipios de Jauru, Araputanga ---
e Rio Branco, Conf. Emp. Interno ;A- t .t47.8 ,4;  113-1: 3
BRUTO - Cr$ 6.000,00 t* - 115ESCRNTOt: LIQUIDO - C $ 6.000,00 

NO  : O : :: :T___-----
---- , 

ENDEREÇO , DATA (9 08, isz 
DOCUMENTOS: _. 

n 0 

/ 

AssInaturo 

COD. 4.11.2/02 

_ 
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‘irCODEM AT 

t 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE M ATO GROSSO 

GUIA DE RECOLIIMENTO 

VALOR RECEBIDO 
oonfoiric Proc. 2.624/81; • 

IbíOb O 
e 8'6.1 

do Sr. JULIO MAIM, ferente raid° de adiantemen 

CAI 
1.275,80

09963 

COD 4.1.1.1104 

t ae con:1_5" 11
6,1/40? 

t),) 

17 setembro 86 de de 19 

ERVIÇO/EMITENTE 

1 
'Date.% 



o o 

RECIBO DE DEPÓSITO 

Titular .%).06 7x) at 615L -f-ote2/0,5 
))20 

Em dinheiro - CrS 

BANCO DO BRASIL S.A. 

Em cheques - CrS 

Recebemos a importância autenticada mecanicam 

13E4 077 179ET86 $1:2755 



('''ACODI:MAT 
?AI “.;i3 PAW - CPA 

INTERESSADO 

100' )47

r•-•-

C 

• 

2 5 iuo C; 02538 

E °COLO C 

Nt) PROTOCOLO:  2.538/86

NI9 PROCESSO:  2.400/86 

DATA 25  / 08 86 

1, 

COORDFHADOR DO POLONORESTE 

ASSUNTO  

EUCAMINHA PRESTAW DE CONTAS NO VALOR DE =4.000,00, DO ENGENHmR0 
CELSO PEREIRA DO AMARAL, CONFORME CI.Ne181/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

• 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAPO INTERNA 

Protp: 

FL.S. te 01_ 

DE 
Coordenador do Polonoroeste-E.M. 

DATA 
25.08.86 

PARA 
Coordenador do CEA/D.op. 

III2 DA C.I. 
181/86 

ASSUNTO 

em anexo, Prestação 

Amaral, no valor de 

conforme CI n° 123/86. 

de 

Cz$ 

Senhor Coordenador, 

Pela presente estamos encaminhando 

Contas em nome do Eng°. Celso 

4.000,00 (quatro mil cruzados) 

At iosamen 

a V.Sa., 

Pereira do 

recebidos 

aral 

- E.M. 

00—._..ed T 

Protocolo N• ,s.2-5,3Y g 

Eng.Gel 

Coord. Prog. noroe 

Procooso IV:P.4.01  ' " 

Data...2.5. 

s Prot=lo 

ENVIADO POR 1 
Eng—Celso P. do Amaral 

DESTINADO A: 
Dr.Mauricio Dacia Nantes 

RECEBIDA 
EM 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

(QUATRO MIL CRITZADOS). *********00.00***********ML 

6463 

4.000,00 

00100 00 ******* 0.00000 •••••••• 0* ******* *000. *00 ***0 /!* ******* 0 0*A*0 

CELSO PEREIRA DO AMABALoctxxxxxxxxramoaccarcupoccoom xxxxxxvocamoormamr 

VAST' 
' k' *** *** 

'doll° 3.01céto Tere:a ,-.-tnanclo de Oliveira 

.\ Viu.snceira 

Coo 

CO11117

CUIABL (TV) 07 jULHO 86-

onto do Est, de 

-s tot).-143/44m.
. . 0 (X l. ttj

DL Fi tanceira 

ato rost 

o ispirito Santa 
esgureira 

CHEQUE Ne 711561 : BANCO C/: ESTRADAZ MUNICIPAIS P0L0N0ROESTEj0/55.717-X 
ORIGEM DO RECURSO BANCO DO BRASIL S/A . 
UTILIZADO PARA: pagamento ref. a um adiantamento para posterior prestagao de contain, a fin 

de atender despesas com, velculo nos municipios.conf.CI nQ 123/86- da Coordenadora do 
Polonoroeste. 

BRUTO - Cr$ 4.000,00 DESCONTO: LIQUIDO - Cr$ 4.000,00 
NOIrsil E : 

ENDEREÇO: DATA 
DOCUMENTOS: 

--- - -- - .-- - 
1 ft... 

. . . 



a 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTACAO CONTAS 

Prestação de Contas em nome do Eng2 CELSO PE 

REIRA DO AMARAL, no valor de Cz$ 4.000,00 (quatro mil cruzados) , 

conforme CI n2 123/86. 

Valor Recebido  Cz$ 4.000,00 

Despesas Realizadas  Cz$ 4.000,00 

Cuiabá, 28 de Agosto de 1.986 

Eng2 CE • RA D AMARAL 
•\-71—

Coord. Progr. Polonoroeste-E.M; 



t v•• ,

•—• • • • •••••••••••16 ••••• •••• .•••• •••?.••••••. • J••••• • ••• •••• •••• ••• 0...4.. ••••3.• ••••• ••• .%• t • • • • 4. ••• ••••••••••••••,• •••• Le .4 • • ••••• •••• ...M... • ‘11 . •••••••••• 

..•-•••-.•-••••

•••••••••••••••••—•..•--•.••••••••••••••*••••••••••••••-•,,, 

.••••• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Frti Tr'T'Ir o,2

••••.•••••••••••••••-• -•••••••••••-•-•••••••••••••• • ••••• 

pc.ip 

• 

• 

ft 

• 
• • 

• t. v n 

• Prrrrrn. rr 
.1••.•••••••• ••

• • • 

• 

'T 

. . 

I 

1 
m 7o. 1,:t PliEST7:ÇA D7

• 

e 

• 

• 

• • • • • • • • • • • • o• • • ••• • • • • • • • • ••••••-... ••••••••• 

-04 ./ 66. 

U;., mu AP-- do (a): Ooordedo Ptgãioroe.t.—

PRDCr5c.0 ng 

PPIDD DE ADIANT NTO NO VaN DE Et • 
4000,06 

• 

9111111.1)03  )4occatiariarmatxcci 
••••er 

• 

- 

I 

• ••••• 

• 
: 

• 

••• 

. • • 

•••••••••••••••• 

• 
•••• 

" . 
Drar, Arn Dr pirn QL-cr1.1147rI TrI 

DccLz c D faroi 3 

• • 

•I 

30 enalinM)4206Xik6Or th e A nao prostau,o da 

ra dc ncvo 

• 

r • 

2CJiantamarito 13corara 

 00.1••••••....0.01. 1*• •• 

• , 
pr ode f.- ntas don o do pra.7a .dc 

no prazo coEpuIado, 

- 
1 

'n ' 

• 
nir.h au rzaçaO para qua a Co6zmDt sn utiI; 

" 
rEs. ci o contr:7:tu:::1 t

dali-,o c- E.,1 Dp 1:...,:, o a cn:2ora rcr,orrar aos M2/0S ...L:L,;..15 proprios 
para zaz .. .1.',,,-- —ryl—rif 

1—,,' 

. 
/ 

.. .. 

oar c scu s,ido crcdp , Le 0 valor operado nap fo: suri mI:o para liquidDçao , . .. 
i 

. • 
1 
I 

••• 

• 

• 

• . 

• 

• ••••..-V••••T a 

.1t-•••It 

• 

E 

• 

• 

• 

canc.) o ra 

• 

• 

• 

• 

Choro 03 Divir,. 
(
Oita . 615.c.1Lantt3 

ozrao plasm ao 

• • 

S.

f3ctoc da 

• 

4. 

• 



449 COMP 4. 
e L'ES: JIME:tiTO DO 

g STADv O.': MATO GROS:* 

DE 

PARA 

Coordenddor do Pllonorcette 

Diretor do Operagoas 

DATA 
30.06.06 

N6 DA C.I. 
123/86 

ASSUNTO 

Eno 

Senhor Diretor, 

Solicitamos a V.Sa., a libera,iio de Cz$ 4.000,00 (quatro mil 

cruzados) sm adiantamento em name do te'onico Celso Pereira do Amaral para 

cobrir despesas com o veiculo que o transportar em viagem de vistoria nos 

municipios de influncia do Polonoroeste. 

Atenciosamente 

EngD CELSO OEREV1A_DO AMARAL 

Coord. Progr Polonorooste 

;-•t,f; DESTINADO A: _I RECED0f 
Ceolo Pereira do Amaral Dr. Eduardo dos Santos Penteado EM 6_ 



CODEMAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
CO ORDE NA DO R _LI A DO POLONOROESTE 
VECCULO PLACA N2 Pfi NO/  MOTORISTA • 

r 4 

DATA LOCAL KM 

170-e6Q. .e 

GASOLINA /ALCOOL OLEO 

LT. CZ LT. CZ 
N.F. POSTO LAVAGEM DIVERSOS TOTAL 

ei7 a-0

4,4 ‘3'

72-
re7 

"fry 
‘Zk'ç 

T 2.t1742 

Z„l? 
2/ 2,siz,

/77-171f 

O f 
z,ef 

72,1 
/20. ao 

6,17nr- ° 
$4.7fry 

/2e r CV 

,24.eree 

Z trze) 
/ z?-‘2, a-0 

6?:¡ z ao 
6 /2-Car 

04, / 

e.y 

',Aro 
c..2X €20 

.44,-41ot-el< 
2-e(7.ro 
0?42, 

400 
7e, 764.1,0 Zkv7a0 

17) 

1 TO TA L GE R AL

CUIAB40or 



• 

1—POSTO ONCINHA  
MER1GHI & MERIGHI LTDA. 

, Rodovia BR 070 - Km. 100 - Zona Rural 
POC011t MATO GROSSO 
C.G.C. 15.045.370/0001-12 Insc. Est. 13.114.903-2 

Nota Fiscal Venda ao Consumidor 

Data Jr  de 

Ar2 36618 

/7t  ?f0./ 

Quant. Discriminação 

Diesel 

  de 19f6 

7 

  : 
P. Unit. TOTAL 

Gasolina 

,(  Alcool
.7..

brificante 

ONCINHA 

Não Vale como Recibo 

,g5t/ 

TOTAL CR$ 
RUI BARBOSA - Rua Ricardo Franco, 634 • CGC 15.343.122/0001-59 • 300 fls. 10x2 de 35.001 a 60.000 Aid. 02/95 

,21-1 (9-1) 

o 
Av. Sio 
Insc. Est. 

• 
Auto  Posto Lopes 

Comércio de Combustivels e lubrificantes em Geral 

Min POSVO LOAS LIDA. 
Paulo, 854 — Sio José dos Quatro Marcos MT 

13.116.752-9 CGC(MF) 15.034.085/000104 

Nola Fiscal ao Consumidor 
RIV de 19 cjI2Em 

Sr. 

End. 

N Km. 

30825 

— 

Quant. 

...._ ........._ . 

Discriminação Unit. I TOTAL 

Gasolina  

c ool ....____ 
Oleo Diesel 

I 1 

/9 -Çe 3/0
 . 

! 
i  

.........._ Volta   de Oleo ... _... 

Oleo em Galão 

 Oleo em Litro 

Oleo em Balde 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

 G raxa  0 i .,' 
--7- -c' . 

 Filtro de Oleo IV- 
_  Fluido p/ FreioI  

- 

• 

......._ 

 .  _ 

.........._ 

..._ 

. 
Bardhal p/  

NÃO VALE COMO RECIBO Cz$ I / r5.5; 3,0. 
Or. Nova Caceres Ltd.. - Rua TIrsdentes, 451 - Fine 221-2234 - Cicersa-MT lass. Est. 1 i19.206-0 
Coe 15.044.597/0001-43 - 50 Taltos - 50x3 30001 a 32500 - Aut. 3852 • 5/86 



110 

0 AUTO PC)87C) CITY 
Coméroio de Combustiveis e Derivados 

de Petróleo em Gera! 

Auto Posto City Ltda. 
Av. Presidente Tancredo Neves, 1487- Fone 241-1255 -Mirassol D'Oeste-MT 
CGC 00.172.478/0001-07 Inscriglo Estadual 13.008.259-7 

Nota Fiscal Venda a Consumidor 
*SERIE D. 

de 0  7 )  de 1 8 1 '  2 
29503 

Sr.

Endereço 7/1  t .?To 
Carro  N.' 

Quint. ESPECI F ICACAO PAIN!. TOTAL 

r6 

.......  

Gasolina 

Álcool 

 Oleo Diesel 

 Shell Motor Oleo 

 Shell X - 100 

 Shell Super 

 Shell Rotela 

Shell Rimula 

 Shell 2 T. 

 Shell SpiraX ni 

RECE

•Assiastuga. 

I 

2 15_  .:() 

--

B 

lie vole como Recibo TOTAL Ca 23 g. ' c
GRAFICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares, 1280 - Fone 241-185 - Mirassol (Meats - MT 
COC 01.423.27810001-45 . 100 Its, de 25001 s 30000 - 50s3 AUTORIZAÇÃO 481 - 12/85 

• r-

Auto Posto J L   Ltda.
Avenida Espirito Santo, s/n.o 

Salto do Céu Mato Grosso 
CGC (MF) 00183780/0001-52 — InscrigAo Estadual 13005702-9 

Nola fiscal Venda a Consumidor .. 
Data da Asa° / 193  N2.  7881 / 

.E. 
\. 

st 

Endezko 

DISCRIMINACAO 

Gasolina 

6`:3 Álcool 

Óleo Diesel 

Óleo em Litro 

Óleo em Balde 

Oleo em Galão 

Fluido de Freio 

Unitário TOTAL 

TOTAL Cz$ I 4 
GRÁFICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares, 1280 - Eon* 241-1651 Mirassol D'Ctste - MT CGC 01.423.27810001-45 • 50 Ti.. de 7501 a 10000 - 5ox3 - AUTORIZAÇÃO 1134 - 03/80 

Rio vale como Recibo 



• 

IR 
• . ROOA S 

Auto Posto São José 
LTDA. 

Nets fiscal ao Consumidor 

Rua Principal, s/n  - Distrito de Figueirópolis - Mun. de Jauru - MT 
Inscrição Est 13.020.605.9 CGC(MF) 00.°56.953/0001_28 

Sorb, •ID• 
Produtos Não Tributados 

Data 

Sr. 

End. 

Quant. I ESPECIFICAÇÃO 

Gasoline 

6643 )-
de 19

Álcool 
Oleo Diesel 

Oleo em Litro _ 
Oleo em Balde 

Oleo em Galão 

Unit 

Não vale como recibo TOTAL I

TOTAL 

Gr. NOV. WWII Ltd& • Rua Tfradentes. 451 • Fens: 221-2234 - Corres-MT . 11119C. EM. 13.119.208-0 
COC 15.044.597/0081-43 51 TaMes 50x3 - 8001 a 7500 - Aut. 6509 - 2/86 

BR 
FETROilikAS 

'Nola fiscal ao Coosumid ir 
EmziEsdtea`Ed)T de 19 
Sr. 

End. 

Carro 

Quant. Discrimina;So 

asolina 

cool 

Oleo Diesel 

Volta de Oleo 

Oleo em Galão 

Oleo em Litro 

Óleo em Bal 

Serviços de Hotel - Restaurante - Lanchonete 
Borracharial- Antenclimento Dia e Noite 

Rod. BR 174 - Km 85 - rabuleta — Mirassol D'Oeste-MT 
inst. Est. 13.02 2.953-9 CGCt ) 01.380.229/0001 -61 

• 

AUTO POSTO MONTE CASTELO 
LTDA. 

23961 

N.o Km. 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

'Graxa

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO 
Sr. Nova Caceres Ltda. - Rue Tiradentes, 451 - Fone 221-2234 - Caceres - Ines. 13.119208-0 • MC 15.044.59710001 43 200 Talões • 50x3 17501 1 27500 - Ant. 6469 • 01/86 

Unit. TOTAL 

2 3  

crs 1232,5-1:3 



TEXACO 

• 

Posto Caçula 
Venda de Gasolina -Oleo Diesel 

e Lubrificantes em Geral 

Irmãos Mineiro Lida. 
BR 174 -Km 136 -Pedro Neca — Caceres-MT 

Insc. Est. 13.007.926-0 

Nola fiscal ao Consumidor 
Serie «D$

t.

 

i 

._ / 19 6.

Data 

Sr.(a) 

Endereço .  

CGC 03.189.859/0001.89 

Quant. ESPÉCIE 

77 77

7) 
Gasolina 

„ Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo em 1/2 Litr 

Oleo em Litre 

Oleo em Balde 

Querosene 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa --------------  - - 
Filtra de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Agadecemos a Preferencia TOTAL 
NÃO VALE COMO RECIBO 

Or. Nova Mores Ltd. - Rua %adobe, 451 - oaa 221-2234 - Cica es MT - lass. Eat. 13.119.206.0 

CGC 15.044,597/0001-43 - 200 /shies - 50x3 175501 a 185530 Aut. 8645 4/86 

tiffrs 

PREÇO TOTAL 

Insc. Est. 13.019.781-5 

• 

POSTO MIURA 
Comércio Varejista de Combustíveis e Lubrificantes, Pneus 

Câmeras de Ar e Serviços de Lavagem e Lubtificação 

de Veículos Motorizados 

AUTO P©64:0 MINA U . 
Av. São Luiz, s/n." — Fone: 221-1707 — Caceres-MT 

CGC(MP) 00.945.527/0001-99

Nota fiscal ao Consumidor 
StRIE al)* No 31569 --V 

Ensil de _ CI)  de 19 (X - 

/ 9 7 4  —./ 

End.

Carro  N.0 

11 Unit. i 

11 

Quant. Discriminaçâo 

Gasolina

Álcool 

Oleo Diesel 

Volta de Oleo 

Oleo em Galão 

Oleo em Litro i tfr

Óleo em Bgitte° 

+7. 1,  

PRODUTOS TiUuuTAD  • 

Grsxa 

Fitro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Bardhal p/ 

TOTAL 

NÃO VALE COMO RECIBO Cz$ 3 5. C 

Or. NOV3 Comas Ltd.. - Rua TIradentes, 451 - Fone 221-2234 - Cacares-MT Imo. Est. 13.119.208-0 

COO 15044.597/0001-43 . 100 Ulan . 50x3 - 30001 a 35000 - Aut. 6971 - 5/88 



f Pogo Carga Pesada 
Ltda. EIROER AS 

BR 070 Km 120 Poconé 
Insc. Est. 13.114.887-7 

Note fiscal ao Consumidor 
Da ta 
Sr.(a) 

Endereço 

Qua nt, f 
Gasolina 

Álcool 

ESPÉCIE 

Oleo em Litro 
Oleo em Balde 

PRODUTOS TRIBUTA DOS 

Graxa 

Filtro de Oleo 
Fluido p/ Freio 

Aoradecemos a Preferência TOTAL NXO VALE COMO RECIBO 

Mato Grosso 
t_GC: 15.008 923/0001-67 

N2 139875 4f 

?V--a 

PREÇO TOTAL 

@Mika Nov. Caceres Lida. - Rua Oradentaa, 451- Foe 221-2234 -Mares-MT - Mae. Eat. 13 119.208-0 CGC 15.044.597/0001-43 - 200 Talbas 50x3 - 137501 a 147500 • Aut. 1895 - 8/88 

(!) AUTIO PC)1611© CITY 
Coméroio de Combustiveis e Derivados 

de Petróleo em Geral 

Auto Posto City Ltda. 
Av. Presidente Tancredo Neves, 148T -Fone 241-1255-Miressol D'Oeste-MT 
COO 00.172.478/0001-07 Inscrição Estadual 13.008.259-7 

Nota Fiscal Venda a Consumidor 

Sr. 

«SÉRIE 
,M 28329 1--

D» MR AM

Endereço 

Carro N.' 

aunt. ESPECI F I CACAO P.Unit. TOTAL 

Gasolina 

03 
7-

Aloof (0 O. OK 
 Oleo Diesel 

 Shell Motor Oleo 

 Shell X - 100 

 Shell Super 

 Shell Rotela 

 Shell Rimula 

 Shell 2 T. 

 Shell Spirax 

I r 
Nis vile come Wire TOTAL Cr$ 

• 
f 2c , 49. 

GRAFICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares, 1280 - Fone 241-1851 - Mimeo! D'Oeste - M7 
CSC 01.423.27810001-45 . 100 TN. do 25001 a 30000 - 60x3 AUTORIZACAO 481 - 12/85 



• 
rri Posto Caramujo Lida 

FETROAS 
Comercio Varejista de Combustíveis e Lubrifi-

cantes em Geral 

Rod. BR 416 - Km 33 - Caramujo - Mun. de Ciceres - MT 
Inn. Bet. 13.114.948-2 CGC(MF) 15405.853/0001-93 

Nola Fiscal ao Coosumidor . 
SÉRIE »Ds 

Em de  SO  de 19 ç_ Ar2 65405
Sr.  eA0 
End. 

Carro 
 - 13.1.1.l• 

Quest. Discriminação Unit. TOTAL 

Gasolina ..... .._ 

Alcool 9 
(.f ç k'f) 

Oleo Diesel 

— 

 ....... 
Volta de Oleo 

.... 
Oleo em Gallo ....... 

Oleo em Litro 

Óleo em Balde 

 .......... 

 ......_ 

PRODUTOS TRIBUTADOS 
Graxa __... 
Filtro de Oleo __ ..... 

_ 

Fluido p/ F io 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO Cz$ q LI, s 
Or. Nova Caceres Ltda. Rua TIradentes, 451 - Fone 221-2234 Caceres-MT - Insc.Est. 13.119.208.0 
CGC 15.044.597/0001.43 . 50 Talões 50x3 85001 a 87500 - Auf. 6730 - 7186 

• 

1 —POSTO ONCINHA  
MERIGHI & MERIGHI LTDA. 

Rodovia BR 070 - Km. 100 - Zona Rural 
POCONE MATO GROSSO 
C.G.C. 15.045.370/0001-12 lnsc. Est. 13.114.903-2 

Nota Fiscal Venda ao Consumidor 

1g Via -

Sr. 

End. 

Ar2 36999

17 
DabaQZI..  de  de 19 (9 
Quant. Discriminação P. Unit. TOTAL 

 Diesel

 Gasolina

Alcool 

 Oleo 
-----....,........" 

Lubrificante 

...  

 5 

 ....  

AMR 

TL ) . 

pisrcnq  

  •   
itho Vale como Recibo TOTAL CIO 
0111 onourten n  n. _. ..

ranco, 034 . 5.343.122/0001-58 500 tir50x2 cio 35.001 a 60.000 - AO. 008 - 02/85 



Fig 
FLTROi31AS 

POSTO BOLA SETE 
AUTO POSTO BOLA SETE LTDA. 
Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga MT 

Inscrição Estadual 13.004 188-2 

NOTA FISCAL 

VENDA 40 CONSUMIDOR 
SERiE "D" 

End. 

Em  0,7
AiL‘ 

C 3C 15.361488 /0001-50 

ISr2 57924 

  J19
0/ 

Qinnt Discriminação das Mercadorias 

Gasolind 

Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo Lubrificante 

PRODUTOS , TRIBUTADOS 

Filtro de Óleo 

Fluido p/ Freio 

TOTAL 

TOTAL 

G. "OS`..',A," R. Carlos Luz,SPI - Araputanga-MT - Insc. Est. 13.112.628 8 
CGC 03.754.918/0001-14 - 50 81s. 50x3 57501 a 60000 - Aut. 278 - 7-86 

Auto Posto Portal da  Amazônia 
J. C. G. LOPES & CIA. LTDA. 

Rua 23 de Maio, 725 - Araputanga - MT 

Inscrição Estadual 13.004.208-0 

NOTA FISCAL 
VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE "D" 

Sr.  a
End. 

CGC 00.174.722/0001-62 

Ar. 19522 +-

EM.±4_a_/_03L/ 19 _5_6 

Quant. Discriminação das Mercadorias P. Unit. TOTAL 

Gasolina 

o 9 g 6 '--7 ° 3.n . /mow 
AO 

Oleo Diesel 
a il 

Oleo Lubrifica tlir l
`," kg 

PRODUTOS TR :, TAI'S 
A - 

Filtro de Oleo 
r 

Fluido p/Freio 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ I  30., CD 
Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 13.015521-7 
CGC 15023252/0001-03 - 150 Talões 50x3 - 14001 a 21500 - 10-85 - Aut. 015 

• 



POSTO GIL LTDA. 
Entrancamento da BR 364 e BR 
163 — Km 162 — Lado Esquerdo 
Diamantino — Mato Grosso 

CGC 15 012.123/0001-10 

Nota Fiscal de Venda 
Consumidor 

"S ' I" 
Ilmo Sr. 

Ruo 

Data da Entissdo.. 

Insc. Est. 13.115.718 3 

N 12 035545 -

Voi 
de ..f173  r"C%  _de 198 

Quani. Unit. j DistrIminatão PREÇO 
UNIT Aeio 

z —

TOTAL 

'LL 

 Gasolina 

Diesel 

Álcool 

 Oleo Motor 

 MERCADORIAS 

 Saco de Estopas 

 Liquido de Freio 

Filtro 

 SERVIÇOS 

 LubrificactIo  . 

 Troca de Ole. 

\ 

-. 

k 

11 

 r  -

_ 

' CC

Total Cr$ 
Grafica Gutemberg Praça MorsIra Cabral, 50 • lnsc c‘Ao Estadual 13000201-1 
CGC 03.474.8240001-39- 500 Ells do 26001 • 50.00 50x3 -12-85 Alt. 1710 

ATLANTIC AUTO POSTO RIO CLARO LTDA. 
Vendas de Gasolina, Oleo Diesel, Lubrificantes 

Av. Mato Grosso, s/n - Sao lose do Rio Claro - MT 
CGC(MF) 03.100.682/0001-00 Ioscrição Estadual 13.051.563-9 

Fiscal Vern% a Colloid& Em /RE •s  1.a VIA 
97994 

)( 

Nome 

Endereço.

QUART. DISCRIMUOICAO DOS PRODUTOS UNIT. TOTAL 

._ ....... 
_al 

Litros  de Gasolina 

Litros de Álcool 

 Litros de Olep, Rene 

 Litros de 6leo,Lu-,,,,,,,,,,----1*-0.-- 
 Litros de Oleo 2 

r 
 lsatop 

. ........ 

nte 
-  

' 

....i..... di 
1 

  -  

•-

I 

.2 (at Nit, Vale Como Recibo Cr$ 
Grifica 6 de Outubro • Rua 6 de Outubro, N.o 360 - Fone 221-1816 • Cicero. MT 

CGC 03.646.470/000143 600 TI.. 0034 - 79.001 a 104.000 - Aut. 9833-A • 09/84 



TREVO DIAMANTINO 
RARBOSA & SERROU LTDA. 

BR • 364 Cf BR 121 - KM 188 — Foe.: 736-1468 
DIAMANTINO 

CGC 01 361 468/0001-74 

Iola Fiscal ft Veda a Caftolder 
• 4150 4,1,7,fe 4* ,."

Ilmo. Sr. . 
Endereço 

Placa.

r 04ant DISCRIMINAÇÃO 

t." Total yaio.,o.omg,r01#0.

Lis, de Oleo Diesel 

de Alcpol 

de Gasolina . 

de Óleo Lutei iNcaulen 

MATO GROSSO 

Ins Est. 13 030 053-5 

TOTAL.

*6.'Nfodefo-Lida - 505 BIS 5-043-derafil 35-0/66--- Eiji: Roo. 

Al ta 1 

r
insc. Est. 13.118.479 2 CGC 15.047.806/0004-50 Nota Fiscal de Venda a Consumidor 

dip 'N 

POSTO SAO LUIZ 
Comercial Santa Rita de Petroleo Ltda. 
RODOVIA BR 364 — KM 05 
Várzea Grande -Mato Grosso.' 

S#rle "D-1 OP Ile 

Data , jP-81 _de 198_6 NI 080641 
limo. Sr. g  2 4? 
Endereço 

Inse Est 
r Quant. I Discriminação 

Lts. de Gasolina 

Lts. de Alcool 

  Lts. Oleo Diesel 

Lubrificante 

Troca de Oleo 

Lubrificacâo 

Lavagem

1
 ................ . 

Não Vale Como Recibo Total Cr$ 
GRAF1CA GUTENBERG - Prima More'Ta Cabral. - 50 lilac. Estadue 13000201-1 CGC 03474624/0001-39 500 Bis. 65001 • 90000 51n2 - 07/86 - Aut. 1649 

C.G.C. 
PR ÇÕ 
UNITARIO TOTAL 



I . 

• 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ProrDzoki 

FLi. 

Anexo ao Processo Ng 2.400/86 De25 86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

r) 

4 1. 

It i 4 

A 4 AI
0. l ILF., lik'IM , . 
grit ;-_...- 1 anNi 

-a-- • 

I] 2YAA,C  /41- 1 . 

----vi 
' 'rotor de (4040$ 

-40001:1 

X:\ i l'etit-C1_ -i -Txttn.)-N to—_____A_ 

• CLALII_ -e :17.0--ro_f__ . 

., 

40 Atm. 
wows Ai---la. ii -  -.,4011EMAT 

ck,,,_ ewoul,„.,,L9,_ __________
sot...„,:./6) tr;,,e.r ... 1.,,,_,&d,,,,,:.,...._„_,,:d.„..„,,,t,b,,LL:4„,,,m___ ,,, 6-64i3azAffd, _ iOS-1, 
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. -,, mr,o-t cAkv•fa . ,:.96.- 0 '8- PG ;!7, , - C 0 E M A. Is - _oo- 

C 0 T: MAT.- ,.. ..'' 

----- -----0,41/ as cDouz4 
C14..FE DA AUDITORIA INTERNA 

40 ..,Q- l_ccioec: • 
iefAc,Loce:cest I4-2_61._ -a-t2___ * ce-742_c__-J 04 o -at r 

O A-zi---,e ..4x2 d2.44.9 Af ... / de-zeJ'- 

8  a .(/ .Ã 4,4-1er drompill.,_. _ Z 
COD. 4133-1/03 



CODEMAT 

TAPCÇARIA 

C. AM(RICA 

18/006 

10960,00' 

Prot:. 

 di, Is 
Benedito lfl,dcilo a1ca-0 rLcrc., c _ t:e(2)1. (mica 

Coordena or - oiraf i'manceira 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

NUM MIL OINMENTOS 

o 

- 
MI TA CROADDS.3013110011410111111110M1130110$0000111801 

111300011430000131111000001.10111011110011100101110110101111111130000111012111W 

1§52 

14160,00 

MOM* CtSTRO AMIRICA INDUSTRIA C COM(RCIO LIDA.summunumumuut 

MASI (MT) IS ADOS70 

rua de senvolvimento do Eat. do M Crosoc 
4 1111r.isar 4e"Ir

, . 
gist!, 3.frr.0 samer o dos S. ni i-

Diretor Operações Diretora ALL. ..i.4a..;e1L) To 
CHEQUE N2 '739654/ BANCO C/ • Estradas MuniciÍ3ais f/-------) olc:- 77— tloroesteanco do Brasil 
ORIGEM DO RECURSO S/A C/ 55.717-X 
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente a aquisiçZo de 01 (Uma) Cape -Banco, para o veiculo - v 
A-20, conforme Note Fiscal ng 1042 e Processo ng 1042 e Processo ng 2.126/06. 

11 f_c_t_fl it; $ I, 
BRUTO -Cr$ 1.560,00 DESCONTO ' ,r-

LIQUIDO - Cr$ 1.560,00 fti NOME: . 0 
ititigeK 

ENDEREÇO: . 111LL
DATA 

-....... 
DOCUMENTOS : . 7 "EIPIAtitityft-

(2-• r:

— -- - 

I 
Assinatura 



CODE MAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO CE MATO GROSSO 

to-Rros,- , 

SETOR  DE ORÇAMENTO

EMPENHO INTERNO N2 045 / 86 

EXERCfCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Implantag"go e Manuteng-go Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : TAPEÇARIA CENTRO AMERICA - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

VALOR DO PEDIDO Cz$ 1.560,00 (HUM MIL QUINHENTOS E SESSENTA CRUZADOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondents a aquisiglo de 01 (uma) Capa 
cub o A-20, conforms Nota Fiscal n2 1042 S Processo n2

0BSERVAÇA0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 18 / 08 / 86 / 

asA'' 

—sot 

Banco, para o vei 

2.126/86. 

Funcionário Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 

I M .



• 

3 15 I. 

n ‘.7.7 t%44, AT 
tMuUvS 

6 
- 

C ::

Ng PROTOCOLO:  2.256/86

N9- PROCESSO:  2.126/86

DATA 31 / 07 / 80 

INTERESSADO 

TAPEÇARIA CENTRO AMERICA LTDA 

ASSUNTO  

SOLICITA PAGAMENTO NO VALOR DE OZ Q 1.560,00, CONFORME TABULA* NQ 196/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

6 

• 

0 CODE M AT REMku8s„ 
PP,QT1','CLO 1/1

DEVE : 

NOME DA FIRMA INTERESSADO: 

NUMERO DA NOTA : 

TOTAL: Cz$. 1.560,00.xxxxxxxxxx 

TAPEÇARIA CENTRO AMERICA LTDA 

VALOR 1,560,00.xxxxxxxxxx 

1  
CO—,4MAT 

Protocolo IV ;I- 6 5—af6 

Processo hI•09 -/..2 /k,.. 
DataZi / Sf C 

Su vip NtO 

Importa a presente apresentação de con 

ta no valor de 0:-
1.560,00 (UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA CRUZADOS).xxxXXx 

XX.1000CCXX=CXXXXXXXXXXXXXXX XX.X3COCXXXXXX XXX XX XXX )0CXXX XX XXXXXXXXXXX )0000C X XX XXX 

referente: AO REVESTIMENTO DO TIPO JERSEY PARA OS BANCOS TRAZEIROS E DIAN—

TEIROS DO VEICULO A-20 CHASSI CH-9BG5258NF GC 021265 DESTA CIA, xxxxxxxxxxxxx 

Em Cuiabá, de de 1.9 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DE 
Coordenador do Polonoroeste 

DATA 
17.07.86 

PARA 
Diretor de OperagOes 

Ng DA C.I. 
156/86 

ASSUNTO 

Senhor Diretor, 

Vimos pela 

Setor CoDpetente, a aquisição 

tinado aos bancos dianteiro 

CH-9BG5258NF GC 021265. 

? 
(.;.° 

ALVt 

VI ,„ k N di 
4Ar 41 

presente, solicitar de V.Sa., autorizar o 

de revestimento tipo Jersey, des 

e trazeiro do veiculo A-20, chassi 

Atenciosamente 

/ (--- -e--:- -(- . 

DO AMARAL Eng2 CELSO PEREIRA 

Coord. .Proa Polonoroeste-EM. _, 

ENVIADO POR 
Eng2 Celso P. do Amaral 

DESTINADO A: 
Dr. Eduardo dos S. Penteado 

RECEBIDA 
EM 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

o 
CAA it ct Ge.: 
d, 

f 

1)1.11R.06//0'Inv WWiro ,--______}(ç 630, v 0 rj__- 
-th-Poe N e5o) _—_. 2,voe, k3 -0 Nui) f 1 

pc5(7 ?,/\t5k_ 1,1 ci TA C/Pc-- ' 

• 

_ 0 

03 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONTINUAÇÃO DO DESPACHO DA C.I. N') 

at c,e j e-ft F. 

cti.xerv.:34,. c1-9-ux-sta2-9'd • 

POLV O Srsi rz e re 
.2 5bcz 
 f 9. 186 -). 

AA, 

t o..,JR.,9-0, 

-COD 

.....••••••••• 

Taii;1733:taeir-; "" 
Dketora Adm. FInancelra 

— CODEMAT - 

MAT-

-- 1.d.3. Cited:vitl 7 I „„ 
cnn 30-

9 CL-C/11A, 



I
ToLity,.;L ,..0 

• TAPE FRISOS - Taperisos Tapeçaria Peças e Frisos Ltda. 
Frisos, Faróis, Lanternas, Acabamento Interno de Veiculos, Capotas, Estofamentos e 

Reformas de Estofados em Geral 

e 

Cuiabá, 25 de Julho de 1986. 

Orçamento 

REf.CI 156/86. 

revestimento tipo Jersey(02 capas) 

dianteira e trazeira. 

Ficamos orçados em 2.000,00flois mil cruzados). 

• 

Avenida Senador Mete llo, 220 — Fone: 322-0586 — CUIABA Mato Grosso 
.)L



UNIVERSAL LIDA. -. 
11

• 

e 

• 

AV. Miguel Sutil, 14428 - Fone 322-7977 - Cuiabá Mato Grosso 

Cuiabo:, 24 de Julho de 1.936 

CODEMAT 

CUIABA - MT 

Prezados 3enhores 

ORQAMENTO

Conforme solicitagao de V. ;as., estamos apre-
sentando n/orgamento referente confeccao de caas de bancos: 
TJANT. E3PECIFICAQX0 PRE(70 IYAIT. TOTAL 
02 Cripa de banco p/ 1)-10 com 

Jersey  

Total 

1.000,00 2.000,00 

0Z$. 2.000,00 

endo o que se apresenta para c momento, 

atenciosqmente 

TAPEÇARIA UN1VER 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Tabulação Telefônica 

Ng  
196/ 86 

1 - ASSUNTO: 
 I DATA 31/ 07 / 86 

AQuisigAo DE REVESTIMENTO TIPO JERSEY PARA OS BANCOS DIANTEIROS E 

TRAZEIROS DO VEICULO A-20 CHASSI CH-9BG5258NF GC 021265 DESTA CIA, 

2 - Setor Interessado COORDENADORIA DO POLONOROESTE. 

3 - C. 156  / 86I. Ng 

4 - Participantes TAPEÇARIA CENTRO AMÉRICA - TAPEFRISOS LTDA - TAPEÇARIA UNIVERSAL. 

Nome e Endereço 

1 TAPEÇARIA CENTRO AMÉRICA-IND,COM.LTDA 

RUA MIRANDA REIS - 151 

2 TAPEFRISOS-LTDA. 

AV. SENADOR METELO - 220 

3. TAPEÇARIA UNIVERSAL LTDA 
AV. MIGUEL SUTIL - 14428 

4 

Telefone 
Encarregado 

Com quem falou 
Cotação 

NEUSA 1.560,00 

JAIR 2.000,00 

MIRO 2.000,00 

4. INFORMAÇÕES: Informamos que  A TAPEÇARIA CENTRO AMÉRICA LTDA - Cotou o menor 

prego no valor total de Cz$. 1.560,00 (UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA CRUZADOS). xx 

XXXXX.XXXXXXXXXXX ( 

melhor qualidade, condições (a vista), e Prazo 

Autorização de Despeza para referida firma. 

(Arruda Pinto 
Ch. 0Iv. Adm. Gera, 

) (Única Fonte), ( ) oferece melhores condiçõest de Pr os ( 
- 

dias, pelo que os'.iamç ja expedid 

COD. 9135/02 

donário 

EMSB. 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVtMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AUTORIZADA0 DE DESPESAS 

FORNECEDOR TAPEÇARIA CENTRO AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA N'244/86—TT-196/86 

ENDEREÇO. RUA MIRANDA REIS 14? 151 

MUNICfP10' CUIABA ESTADO: 
MT 

QUEIRA FORNECER POR CONTA DESTA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO OS ARTIGOS 
ABAIXO DISCRIMINADOS: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

REVESTIMENTO TIPO JERSEY PARA OS BANCOS 

DIANTEIROS E TRAZEIROS DO VEICULO A-20, 

CHASSI CH-9BG5258NF GC 021265  1.560,00 

VALOR TOTAL ( UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA CRUZADOS) ..... . . . . . . 560,0 

INTERESSADO: COORDENADORIA DO POLONOROESTE - ,* 
. 

• 

CONFORME. CI n° 1 6 
1 .'

A 
$ 

COD CUIABA 31 
C..) 

,;6. ' 
Ir 

• e t 
JULHO DE 198 6

"' 
1/ 

t 
Nyi,o 

.. t 
'itii IN I SttÁrSi2 Pinto I ". 

C . Cif. Ccrel 
• . , I 

,slet 
OBSERVAM: 

ESTA VIA DEVERÁ SER ENVIADA 

Mn ding In 1 

EM SB. 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Apex° ao Processo N° 2.126/86 De 31 i 07/ 86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

atta."7 • e;e2(4-k, . 2X:),f.-7 
._yr:=:' e a. jtz,_ ,e__,e„& d:2._ ..e rzèg___iz z._.,,:

£71

IP 

-/- W r  ,C2EyWefro-7 y,r _e---612,____47 4,0;72 / 7e 

_;,'e/ffe

.z.e-e- .e.c.-ze ...a.4 

ed7

"Yzezede , ,a-f-c_42/(2 r at - e-' -,--. ...e9 e..ev-r--r--%•-fw 

_g, 

--- -4 , 2 T-e--- C`e— , 1-4

a ,7?1.e. ,70-4/07 ale_41‘..eW)M4 A- 0/.0-.4 7,47-e--"c-p-e-e ,,,,,y (

re.4-. 4_, , s 7 -- 

• C 0  IN't A. rr — 

Odil arettas de c5oura 

F\ (-ER 1.1)12AF CHEFE DA MOTOWN INTERN* 

/1.A.,•-•9‘-'42.52-, C04 4 t 
t 

40 

. 

e 51 4rA.a2_- 
(.0 -?>II ‘WW 4=76-*

—0A-d14 Pi4ii1si-ro Acc litatti, 
Diretata Adm. Financeira 

- COMM -  X-

.. (' 

4 AWN' 0 • Arcacteeitc, (4, 1 ,,,,,,{7 ie-t- /0 suA,c_ 
r- -14.-u-t. t.e.,..56- f I) iatit ?., 

.r ct....A- 61,i, 11 e . ar 01 a 
.4e 

1. • •••1 de eiiidee 8 Mau*. NW 
, 

:OD. 4133.1/03 



sc 

,,Cond. de Pagto. 

TAPEARIA CENTRO AMERICA 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 

Rua Miranda Reis, 151 

Fone 321-3727 - CUIABÁ - MATO GROSSO 

Nome da Firma 

Endereço  C i 

Municipio 
- 

Inscrição no CGCMF 

t 74 p9 

NOTA FISCAL 
1.0 VIA — Série «13-1» N2 1042 

CGCMF N° 03.829.Z44/0001-01 — INS.  EST. V 13.095.808-5 

()1 
Data da Emissão da Nota: 1 '  / 19 (..) 

•) 

Natureza da Operação: 

Via de Transporte: 

10 DAS MERCADORIAS 

  Fone 

  Estado 

Inscrição Estadual 

vendedor Pedido N.0 

Item Quant 
DISCRIMINAÇÃO DAS MERCADORIAS 

ESPECIFICAÇA0 
lBspécle. Qualidade, Mama, Tipo, Modelo. Número, Etc.' 

Prep Unitário TOTAL CR$ 

des 144_ 0_, ,) gi9iii-c o A 7D 4!iiii _aal----
Ill 

, -/---1 66.n 

_ 
/ Vtil -0 . 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
Por conta do Destinatário 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

TOTAL Cr$ 

[ SAWA DOS PRODUTOS 

/ / 

NH VALE COMO RECIBO j 

[ VALOR DAS MERCADORIAS . . Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA . . . Cr$  I  -Woo 
-?/t) • ) 

I C M Já Incluido no prep() (Calcu-
lado pela allquota de %) Cr$ 

r. Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo Municipio Estado 1/4 .d 

CARACTERISTICAS DOS VOLUMES 
Marca Número Quantidade ESPECIE Peso Liquido Peso Bruto 

... .i
Grefica e Editora COMETA Ltda. • Av. Fernando Correa, 4666 - Corded, - Cuiebe-MT - CGC 945972/000-59 Inec 1301866640 - 10 Tia. 25r4 • 1.026 a 1.275 - 4/85 - Aut. 328 

Recebi(emos) de TAPEÇARIA CENTRO AMERICA - Ind. e Com. Ltd - as mercadorias 

constantes da NOTA FISCAL - Série B-1 Data, de de 19 

,1042 
Assinatura 



CODEMAT 

2.282,60 

Auto P. Pot 
lAibS/SO 

Prom* 

A -
— .... 

nedito odolfo 3alctio Eereza orma!:do di Otioeull 

Coiarde der- ',Ara IAN/isle de .Addt. Ciewuceire 

40. 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

o 

3 

16,/c72-67 240200 

DOIS MIL DOUNTOS t OITENTA t CRUZADOS StSONIA MINOS 

XXXXIXXXXXXXXXXXXXIOSOODUSOCARIEMOUCCOCCOOSOUNNOMOODSOOODUMUCOODOODCUI 

ROM LUNA PAZASUAS AUTO POSTO 1,10Aommuuoueouut000mmosoao 

MARA (PI1) IS ASOSDO DA 

6367 

VIST 
h iáewsmvo1vi .to do rtst. ce ato Grosso 

os. S. P CIO II 
Duetor Opeint,,es 

..... 

1., Santi 
'1 ,,soureira 

smé)CHEQUE N2 ' 739658 '''-' BANCO C/: Estradas Municipais Poloncroeste—Banco do Bra-ORIGEM DO RECURSO -. sil S/A C 55.717—x 
. e UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente ao fornecimento de Combustiveis para os veiculos 

da coordenadoria do Polonoroeste , conforme Nota Fiscal ng 298 e Proc. ng 2172/86. 

BRUTO- Cr$ 2.282,60 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 2.282,60 
NOME: 

ENDEREÇO: 111- le ck: gAity , 0, S 
DOCUMENTOS: eft.. de _de i.c. 

Assina ura 
COD. 4.11.2/02 .....—. 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTACO DE MATO GROSSO 

SETOR  DE ORÇAMENTO

EMPENHO INTERNO N2 046/ 86 

EXERCfCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Imp1antag"6o e ManutengZo Equipe Técnica Administrativa 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

0 ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : POSTO LUMA PAIAGUAS AUTO POSTO LTDA 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 2.282,60 (DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA E DOIS CRUZADOS E SESSENTA 

CENTAVOS) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente ao fornecimento de Combustíveis para os veículos da 

Coordenadoria do Polonoroeste, conforme Not Fiscal n* 298 e Processo n2 2172 

/86. A e .• 
- 

_0,5* 

3 
\'"--

OBSERVAÇ%0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 18 / 08 / 86 / 

- 

cionário Responsável 

Chefe do Setor de Orçamento 



• 

INTERESSADO 

POSTO LUMA 

C 08 

PROTOCOLO GERAL 

N° PROTOCOLO: 

N° PROCESSO: 

DATA  05 / 

ASSUNTO 

2.3o8/86 

2.172/86 

08/  86 

SOLICITA PAGAMENTO NO VALOR DE CZ$ 2.282,60, DA NOTA FISCAL No 298, REFERENTE FORNECIMENTO DE COMBUBTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA ESTA CIA. 

110 11 

COMPANHIA DE CODEMAT D0 D EEs ST EA No Vo 0 DI . . VE I M NIE A N T. To 0 G R 0 s s 0

1111.11.1111.11111111111
111.11111111111111.111111111111111111111111 



• 

I4, 

CUIABA, OI de Agosto de 1986. 

CODEMAT 
Protocolo N•02. 3044 
Processo ttP,2 _ /4,2 

Data  05—

Serviç roto 4 10 

CODEMAT — Companhia de Desenvolvimento do Estado de MT. 

CPA — Centro Politico Administrativo 

Cuiab6.—MT 

POSTO LUMA, venho atrav6s deste solicitar 

de V.Sas, o pagamento no valor de CZ$ 2.282.60 (Dois mil duzentos 

e oitenta e dois cruzadas e secenta centavos), das nota Fiscal ou da 

nota Fiscal ng 298, referente o fornecimento de combustiveis e outros 

Oara essa Empresa. 

Sendo s6 o que temos para o momento subscrevemo—nos, 



CODE MAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE .MATO GROSSO 

COORDENADORIA DO POLONOROESTE 

LEVANTAMENTO DE GASTOS IDE COMBUST! VEIS OU SERvIpos 

• 
• 

i % REQUISIC • • 
/ 
0 Ntl 

/O r-.• ,,/ 

An f 

DATA 

e 7 - 

67 

PLACA 

DO VEICULO 
KM 

ea 

, 

GASOLINA/ALCOOL OLEO 

LAVAGEM DI V ERSOS
POSTO N. F. Ne 

e Yd 9

TOTAL 

/$ 1 e 6 6 1
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1 i i nr il 

MI 
SO , 

111.1.100. _ . .. , 
4f , 

LTOTAL GERAL 

CUIABA ' (MT) / 
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• 
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CODEMA 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO z 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANWENCi0 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N" 

EFETU FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 p

--. /0 / KM: ec 
57/,  j MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PRECOS
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA X777 7 /7?4* 
 LTS. ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. ÓLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

E 1.9 - CUIABA-MT, DE 
o SETOR E M TRANSPO 

con 4,1d 2 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 7/ 

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCNO 

SOLICITAMOS EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

CARRO MARCA:

PLACA N° ",' y MOTORISTA: 

/ KM:  V 

Mee-eieee---)

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO 

LTS. GASOLINA 

LTS. ALcooL 

LT S. 

LTS. 

OLEO DIESEL 

LTS. 

OLEO 

OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

CUIABA-MT, DE 

PREÇOS
UNIT. TOTAL 

DE 1.9 



KM: 

• 

CARRO MARCA: 

COD. 4.34/02 

v CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE. ABASTECIMENTO E mnNurEncilo 
SOLICITAMOS EFETUAR 0 

FORNECIMENTO, CONFORME A DEscRI ÇÃo ABAIXO PARA 0

MOTORISTA: 

DISCRIMINAÇÃO 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 

ITS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAV -4 COMPLETA 

O CODEMAT COMPANNIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA-MT, DE 

PREÇOS 
UNIT. TOTAL 

.57/p 

' 17 4  DE 1.9fL4 

Fiktele/ 
PEDIDO DE, ABASTECIMENTO E MANU1ENCII0 

SOLICITAMOS EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 CARRO MARCA: 

PLACA N9 ": 4(Z MOTORISTA: 

CASOU NA 

ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

4'02 

CU/A84-Mr//DE 

RECOS 

TOTAL 

1118 



• CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE 
IIIIRSIECIMERIO E MIIIIUIENCRO 

SOLICITAMOS EFETUAR 0 
FORNECIMENTO, 

CONFORME A DES CRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

/ KM: 

CARRO MARCA: 

COO. 434f02 

MOTORISTA: 

LTS. 
GASOLINA 

LTS• ÁLCOOL 

LTS• OLEO DIESEL 

LTS. ()LEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

CODEM PT 

CUIABÁ-MT,

ORTES 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO DE 
11811SIECIMEIII0 E MIINUIE11010 

SOLICITAMOS EFETUAR 0 
FORNECIMENTO, CONFORME A 

DEscRIÇÃo ABAIXO PARA 0 

MOTORISTA: 

PRECOS 
TOTAL 

DE 1.9 

CARRO MARCA: 

PLACA 

C011. 4'34/02 

GASOLINA 

ÁLCOOL 

OLEO DIESEL Asir' 
OLEO 

OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

4-K%- • 
Ajar' DEAOrrir 

TES 

PREÇOS 

UNIT. 

..--

CUIABA-MT,11 OE 

TOTAL 

/Á7' DE 1.9 e 



COIDEMAT 
DDEE OssMT ERA NA: Root ILDAVE

I MI 
5E 
ME AN TT 00 

DGOROSSO rdafr7e-ee 
SOLICITAMOS EFETUAR O FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

CARRO MARCA:_=EZZA 4-----  / KM:  9 

PLACA Ng MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS 
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

30 LTS. 

LTS. 

ÁLCOOL 

OLEO DIESEL 
/o 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

CUIABA-MT, /‘ D 

CODEMAT 
COMPANHIA DEDESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PEDIDO AE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 

DE

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

Ng 

EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO 

• -...............i

ABAIXO PARA 0 

.& -e./ 71,--* /

5afï MOTORISTA: 

. 

4' 

QUANT. UNID. DISCRIMIN A ÇÃ O PRECOS,
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 
,5r7/ 1 2 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 
• - 

LTS. OLEO \ 

LAVAGEM COMPLETA 
\. 
\ ) 

/-------'/ 
710(41-1 1 (2 )C) 

CUIABA-MT, /7 7DE ki d DE 1.9CHEFE D 
SPORTES 

COD. 4'34 '02 



ap\i 

C\d-) 

CODEMAT DE co:EpNAvN0H,LAv.DEE 
NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° 

EFET R 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO 

.- -C-r7 

ABAIXO PARA 0 

.: , / 

‘J ---- 7/ MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 

1 t, 3e tf LTS. ALCOOL t 5 -, e"  -).. /  . 0' . rt) 
LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

CHEF 
CUIABA-MT, CYDE cd,4 DE 1.9 ir 

DE E T 

CO'). 4%34 '02 

CODEM A 'rDE C0sMERNAvNoHLIAviHDEE 
NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO .re gA 
SOLICITAMOS EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

CARRO MARCA:  / 17-   019 

PLACA N° 

LTS. 

LTS. 

LTS. 

LTS. 

COO. 4'34/02 

MOTORISTA: 

DISCRIMINAÇÃO 

GASOLINA 

ÁLCOOL 

OLEO DIESEL 

LAVAGEM COMPLETA 

ANSPORTES 
CUIABA-MT,2 

UNIT. TOTAL 

DE DE 1.9 (-V 



O CODEMAT 
COMPANHIA Or 
DESENVOLVIMENTO 
ESTADO DE MATO 

DO --
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUENCAO 

GROSSO 

Prct c1r71

•10

SOLICITAMOS EFETU R 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇ Ã O ABAIXO PARA 0

CARRO MARCA:  
  / KM: 

PLACA N° MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAçÄQ PREÇOS 

LTS. GASOLINA 
UNIT. TOTAL 

LTS. ÁLCOOL 

LTS. OLEO DIESEL 

g  

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

TES 
CUIABA-MT E 

COD. 4,34/02 

DECOSMEPNAVNOHLIAVIMDEENTOCODEMAT O 
ESTADO DE MATO 

DO Õr-4 
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 

SOLICITAMOS EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

CARRO MARCA: 

PLACA N° MOTORISTA: 

QUANT. D-I-S e- R I 14-1-N-A, C Ao PREÇOS 

LTS. 

LTS. 

UNIT. 
GASOLINA 

ÁLCOOL 

LTS. ÓLEO DIESEL A 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

0 SE OR 

COD. 4,34/02 

E TR PORTES 

TOTAL 

CUIABA-MT, /‘DE 1.9 



oh.,ANH,ADE 
CODEMA'T DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

N° 

7 
EFETUAR 0 FORNECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

KM: 

MOTORISTA: 

QUANT. UNID. DISCRIMINAÇÃO PREÇOS
UNIT. 7 TOTAL 

LTS. GASOLINA 

LTS. ÁLCOOL 
9' //fe re )

LTS. OLEO DIESEL 
1 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

CUIABA-MT, DE DE 1.9
• o SET ANSPORTES 

cm-) 4• A In

COMPANHIA      p CODEM A TDESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PETIIDO DE ABASTECIMENTO E MANIITENC110 

SOLICITAMOS 

CARRO 

PLACA 

MARCA: 

Ng 

EFETUAR 0 FO NECIMENTO, CONFORME A DESCRIÇÃO ABAIXO PARA 0 

KM: / 

_.,‘:_eec- 
MOTORISTA: 

, 

QUANT. UNI . DISCRIMINAÇÃO ^ PRECOS 
UNIT. TOTAL 

LTS. GASOLINA 
, ie,(7 LTS. AL COOL 

LTS. OLEO DIESEL 

LTS. OLEO 

LTS. OLEO 

LAVAGEM COMPLETA 

--- Wi7 4111: 

74' 
DE 1.9 fi‘ CUIABA-MT,Nr-0 DE 

DE E TRANSPORTES 

COO 4'34'02 



CHEQUE Ne 
739657ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA, 
Pagamento 

correspendent at2.2 SA C 
55.717.-X 

BRUTO - Cr $ 
NOME: 

ENDEREÇO 

DOCUMENTOS 

D. 4.11.2/02 

OCODEMA T
10240.84 

3u1lo m1 

Reembols

.... 

Pro 

Lador - 

VIST 

3
,) 

COM PA NHIA 
Eft 

DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

NUM MIL CENTO WAR6TA mumps 02TENTA C ODATRO CENTAVOS 

-0 1.140,84x
xxxxxxxxxx.uvecomoopoommem

oonomootratx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxionomaton 

\\ ALTO 
MUANCZ.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmmaxxxxxxxsum

mouaxxxxximommxxx CU/Aai (14 r) 
AGOSTO 

19 

*16
Oeira• 6 24 4, • • ,2:11. 

C orn pa 1-1 .p.7sertvo!vimento do do 
1"iI 

to Grosse

laca 1R.-3/56 em via ns. real. 
raputanga , 

Rio Branco,: 
rrefilt-e-ra 

.140 84 
DES 

TY•3 •4-4.

4115164

BANCO Cl 

• 

E Jr:» -------------------• 1 (11 ii tti -Diretor Clie.tiyvkJS 
l'iLallociro 

. ------
Sant! 

esoureira 

Estradas 
Municipais 

Polonoroeste-Banco do 8rasJ 
'lac de 

despesas 
efetuadas com 

velculo C-10 

s muni s d 
SerraAlrra d 

Bugres Quatro Marcos 
NTO: 

411 4 w 
1,4 • 46 

e Denise Conf 
P.2.22 

LIQUIDO 
Cr$ Cr$ 

.140,84 

DATA 

o tu to 

(7t 

86 



• 

CODEMAT 

• 

6 

EXERCfCIO : 1.986 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

2. 

SETOR  DE ORÇ . AMENTO

^.40;ofmey 

EMPENHO INTERNO N2 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Implantagao e ManutengZo Equipe Técnica Administrativa 

047 / 86 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO : ALIO MILANEZ 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 1.140,84 (HUM MIL CENTO E QUARENTA CRUZADOS E OITENTA E QUATRO 
CENTAVOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente ao REEMBOLSO de despesas efetuadas com o veiculo 
C-10 placa AR-3156, em viagens realizadas nos municfpios de Mirassol d' 0
Oeste, CAceres, JaurA, Araputanga, Rio Branco, TangarA da Serra, Barra do 

Bugres, Quatro Marcos e Denise, conforme Processo ne 2.229/86. 

OBSERVAÇXO : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM 18 / 08 / 86 / 

e- q1.16--( 

Funciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



41110-r-n 

PAIACUlt: t2.7)A 

- 8 kiti 1428 CO2 66 

0 

INTERESSADO 

N° PROTOCOLO:  2.366/ 86

N° PROCESSO: 2.229/86 

DATA 08 / 08 / 86 

COORDENADOR DO POLONOROESTE 

ASSUNTO 

ENCAMINHA PRESTAÇXO DE CONTAS DO MOTORISTA,EULIO MILANEZ, NO VALOR IE CZ$ 6.000, 00,CONFORIE C NQ 175/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTA DO DE MATO GROSSO 



• 

CODEMAT :ESISAT:ANIDFLF:ANTTOO Dam
Protoco o 

DE 
Coordenador do Polonoroest (7-C-7  .7, 17.-'Ti 

g 

DATA 
08.08.86 

PARA 
Coordenador do CEA/D.op. 

m7-77.----7,..3 a 
pro i.2-e0P2- 

N2DAC1 
175/86 

ASSUNTO 
Data 0  g,' 6514 7 6

Senhor Coordenador, .... ___ 
? 

Pela presente estamos encaminhando a V.Sa., em anexo, 
i prestação de contas em nome do motorista Julio Milanez, no valor 

de Cz$ 6.000,00 (seis mil cruzados) recebidos conforme CI n2 

127/86. 

Atenciosamente .. 
',. 

0) 6 

"e , 

( .° 
pi Eng2 CELSO PEREIRA DO AMARAL 

Coord. Progr. Polonoroeste-E.M. 

ENVIADO POR DESTINADO A: 
'icio 

RECEBIDA 
Eng2 Celso P. do Amaral Dr. Mauricio Ludo Nantes 

i 
EM 



MO MUMS 

0011/84 

6,00N00 
Ausist= 

Paoli"SM 
VI 

• Benedito (1Z, du Adm. 
CuOrtle 

rn

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

J,Jfra 

mug (nr) ae 

DIT,:iLT CP610.08S 

6464 

o Ft. do ato ro c 

( 1241 734. $00erero 

11.7do 

86. 

CHEQUE N2, 711568 BANCO c/ ESTRADAS ISDIICIRLIS tOLONOROESTE C/55.717.X 

ORIGEM DO RECURSO aiNCO DO BRASIL S/A. 

UTILIZADO PARA , Psgemento zaf. a um adiantamento pare posterior prestigio de contest a fin 

de atender deepening noel veioulo em viagons, conf. CO nA 127/86 de Coordenadoria do 

Polonoroeste. . 

BRUTO- Cr$ 6.000,00 DESCONTO: LiQUIDO- Cr$ 6.000,00 

NOME: A rla° FinaANZZ 

ENDEREÇO: DATA 
DOCUMENTOS ' 

A is Ins tu ri 

COD. 4.11.2/02 
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PAA 

=7 -4 ' • - 
v  0{-1St D.3 

MAIO 0'•(,).7,0 

Coordenador do Polonorooste 

Diretor da Operagoes 

DATA 
30.06.86 ' 

N^ DA CI 
127/86 

ASSUNTO 

Eenhor Diretor, 

Solicitamos a V.Sa., a libbeago de CZ t 6.000,00 (*Isis mil cru 
zados) em forma da adiEintaMantO, am nOMO do motorista 36110 Milanez, para 

transportar o te'onico Hamiloar Nate Soares em viagem do vistoria aos equipa 

mantes rodovizirios em Comodato com as Prefeituras da ragiao do Polonoroeste. 

Atenciosamente 

) 
c- -N 

Engg CELS0-0-EREIRA,00 AMARAL / 
Cogrd. Prog. PolOnoroeste 

!/,•t;,; DESIINAU0 A. RE.CE.BIDA 

E FM ngg Celso Pereira. do Amaral-br.--Eduardo-dos Santos Penteado 

er 



• 
, 

4iolk
CODEMAT 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Prestação de contas em nome do motorista Ju 

lio Milanez, no valor de CZ$ 6.000,00 (seis mil cruzados), conforme 

CI n2 127/86. 

Valor recebido  Cz$ 6.000,00 

Despesas realizadas  Cz$ 7.140,84 

Saldo a favor do motorista  Cz$ 1.140,84 // 

Devera ser restituido em favor do motorista 

a importancia de Cz$ 1.140,84 (hum mil, cento e quarenta cruzados e 

oitenta e quatro centavos). 

Cuiabá, 08 de Agosto de 1.986 

JULIO MILANEZ 

motorista 



• 
CODEMA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COORDE NA DO R I A CO POLONOROESTE 

VEÍCULO PLACA N2 4927.24/V  MOTOR!STA • 

di 

i L DATA 

r i 7 

GASOLINA /ALCCOL 0 LEO 
1 DIVERSOS TOTAL LOCAL KM

J 7I ,
-,,i

CZ L ,
N.F. I POSTO LAVAGEM 

,, ,,, 

1 z 
...,, j.,..  ,_,11.. . a . L .,...

eo 7di7 p',‘, ?-c, e,/ zece /aa,r,

0 9 67,<Wei? e0 M:, 0e,? 29, , , ' 0 ,..ie al) 2W/ 177,4'e.2ee  -t7'/,

zi, e/ o/y7 Ea af6za_ ce,V)/' 
0 -- e. el a3 •frs? &?0, ao '/' a‘ effo, 0-v * 

 .*-? eyv, oz ,ie,a) 25,)--5)57 doe, cr5' 

. 2 /..0z2 Ée,

c57, 
e 9-r420 6 e- Og ae /9fSeA6 fa kehael0 %.77eki/a 

r e /04- . -1r eg71 4-0 06-.7o &/2....t...e--, ed-R cq.) 

.cØ9 #4%eefe é•e,r oyeeR) ,ivey ea& tie/ -5/6f,re7 

e2 Zo oeie.44ea, eeVa ,l'z ' e3P„J -, o ? -e-,(421? I 0• /
0 4 ee *P 6, dev,,0 o / /cal), .19/ÓW • -rae...-a-ea__. ..?/",./-/ 

1 2  .0 i.b)kk /, 2

F 57e777 iema._ a/.3.‹) „I-0 5,2„.0 
ee 6"  Z. \ I :?Y 

77eki-6) 4rMe, 
 

X/,7
e/A? Ze,-(-4.Ce__ ee-çreg Xe k 'pav 0 1 /-7,'w &-5)0 feZ ZiÓ it /07 ao 

41-. , ixo 6,  / /rev eivill Y i /6r6-27

CZA1 /. 02 0/ /,,-a. /Z6 ,  
,,,, ti, ' ' 72-3___ 6:10' - •-e.6, aDi of077-Z.,t. 
• , , 15 / ea 0 7.0) 4,7_7-1 ei 

1 , 

. / / . ,ef. 1.‘ / 2-kry7, -&----- 0/ .-F cor li -- , i 
0 ieAc, if.. ..m.,..

VISTO 

III 

TOTAL GERAL 

PA '  (MT 



C 0 C; - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COORDE NA DO R I A DO POLONOROESTE 

VEICULO PLACA N2 Wei 079/ 4 g MOTOR ISTA • 
• 

0 f 

i DATA 
/ 

LOCAL KM 
GASO L INA /ALCOOL di.E0 

N.F. POSTO LAVAGEM DIVERSOS TOTAL 
LT Lara ...j LT. CZ 4 

 1 
F,  ai 
i i 9 Nji 

--/- 4,4,. ....! 
Z z it,. 7 al 

6i, 7o/et? ,o6170 liffrjr , 0 4;e2 

I' / / c l i s % 4 ,4 9  5 )/

400 4. 7 ‘02 J,9?/
, -iv te.,0.0 , -,fo, 

... _ 
., (2 / / l .../- 67 . . 

111111111 ' 
. 

. • 

4 

1VI-: 
• IIIIIIIIIhrZ 

111111 
/. .. .,.. 

1 TOTAL 
...„..., 

GERAL
. , ... _ , 

.,..... ., l'S 



• 

POSTO VEFRDA 6 4"— «3» 

MELADO & MELLADO LTDA. 
BR 070 - Km 43,4 NOSSA SRA.f DO LIVRAMENTO Mato Gro
CGC 03114.913/0003-60 1ncr. 13.0 2.202-0 

Nola Fiscal de Venda ao Consumidor 
1.a via - Nri » 

Deaf

Ilmo S 

e 04 Jsr2 16611 

o 

Quint. 
• 4 • • • 4, •••••._  •-..• 47 -,_D ‘...., 

Discrimina ao P. Unit. TOTA 
Gasolina 

Álcool

Di sei 

servivos
fr Lava em 

    1/1.. 
—c.11:i . 

i 1 i 

............_ _____ ..._...... .......... 
.. ..... .. 

..... ..• 

.... 

- . . 
........._  

; . ..........._ 

—,.... 

..... ..... L 

 Troca de I e. 

Pf _40, 
Pr ...... 

1M11FICA COMFY A - T..14.1....- ft••• .... 

CGC 15342322 1p6/0001-96 - Inter. 13002664 6 Total Cr$   Yet7
Rod. BR 364 • Km I • Cox  • Culabd - MT 

200 TIL 50/G ds 5001 015000. AM. 749 • 9/84 

Puo TRIÂNGULO 
Combustíveis e Lubrificantes

KRUGER & CIA. LTDA. 
Av. Getúlio Vargas, ski Caceres - Mato Grosso 
Insc. Est. 13.029.473-0 CGC 01.337.138/0001-43 

Nola Fiscal 30 Colloidal' 
SÉRIE «Ds 

Em l  de .0 de 1W 

Sr. 

End fi 

1.1, IOW 

aois.o. N.o 

Guant Especificagio . Unit. TOTAL 

2- 

Gasolina 

 Alcool 

 Oleo Diesel 

 Oleo em Balde 

 Oleo em Litro 

 Oleo em 1/2 Litro 

 Filtro Lubrifica e 

i 

1 .... 

 . 9242Q

 3. . .0 0 

 do'fl-riido 

 PRODU IOWANS  

od Oleo 

...... 

de Freio 

Não Vale Como Recibo Cz$ '));7 00 
Grifica Doh_ Wallas Rua Tiradentaa, isa,A Fon• 221-1992- CGC 
15.046.477/0001-85 - loo Tia. 5ox3 - oo1 a 6000 - 4/86 - aut. 1942 



F LTROUAS 

• 
Posto Caramujo Ltda. 
Comercio varejista de combustive!, lubrificantes em Geral 

BR 416 - Km 33 - Caramujo - Cáceres  Mato Grrosso 

Insc. Est. 13.114.998-2 CGC(MP) 15.005.853/6001-93 

Nola Fiscal ao Consumidor 
SeRIE .Da jSro 62374 

E de _44 de ISFle 

Call& tr Po  LC tv n C.S 
End. 

Carro

Quaint. 

itfi N.o.31,1S1 
Discriminação I Unit. TOTAL 

64_ GaolMa .266,20. 
Alcool 

Oleo Diesel 

Oleo em Gallo 

Oleo em Litro

Oleo em Balde 

Volta de Oleo 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa 

Filtro de Oleo.... 

Fluido p/Freio 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO 
Orifice Nova Caceres Ltd.. Rua TIradentes, 4 
CGC 15.044.597/0001-43 • 50 Ube, 50x3 

F e 221-2234 • Caceres-MT - lase. I.13.119.206.0 
1 a 62500 - Aid. 1674 - 6186 

O 

* Auto Posto SAD !psi 
JOSE PERES - COMÉRCIO 

Rua Marechal Deodoro,358 Jauru-MT 
Insc. Est. 13.011.186-3 

No Fiscal ao Coos 
staiE 'Da 

Em de de 19 

Sr.  eera P441,2-64 

End. 

CGC(MP) 00.937.39 1 /000!,e.75 

N2 47 3 

Place J5 J/5  i Km.I.Lit
Quoit. Discriminay8o . Unit. TOTAL 

1 Gasolina 2 (ge e) 
Al000l 

Oleo Diesel 

Volta de Oleo 

Óleo em Gallo 

Oleo em Litro 

Óleo em Balde .... 

PRODUTOS TRIBUTADOS 
...... 

__ 

 Graxa 

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 
------------€ Bardhal p/ ... 

__ .......... 

, 

\O 

111 ill k 
i 
i \ 

.--.. 

MO VALE COMO RECIBO Cr$ ,Y,f3' n. en 
Or. Nova Caceres Ltda. - Rua Pradestes, 451 - Font 221-2234 - Caceres -MT - leac. 13.119 206-0 
CGC 11.044.597/0001-43 • 50 Tana - sea - 3501 a 6000 - 6410 13,95 



1111 

O AUTO PC)5`tr© C017 
Coméroio de Combustiveis e Derivados / 

de Petroleo em Geral 

Auto Posto City Ltda. 
Av. Presidente iancredo Neves, 1481- Fone 241-1255 - Rosso! D'Oelto-MT 
CGC 00.172.478/0001-07 Inscrição Estadual 13.008.259-7 

Nota Fiscal Venda a Consumidor .SERIEEn" de  D4_ . de 198

4'5  2 959 9 

Sr.  /(-0C 16  / 2

Endereço 

Carro  .11 

hag ESPEC I F I CACAO P.Onit. TOTAL 

.1i --2

Z 

Gasolina 

 Alcool 

Oleo Diesel  

 Shell Motor Oleo 
C Shell X -  kire 

 Shell Super . 

 Shell R 

 Shell Rimula  / e4-  

 Shell , 0 1, 

 Shell Spirax 

i ° V 

0% 

i 

f 

i 

 I 

L 

, 
A 

I 

--2 +-/ 

....._ 

0 e9P 

Rio vale come Recibo I TOTAL Cr$ )031 e 7 

O 

4 

. POSTO RIO BRWO/ 

,411
 Comercial Santa Rita de Petróleo Lt 

Av. XV de Novembro, 805 Porto - Fone 322- 71 
(UIABA MATO GROSSO 

PINEIC EST 13 120 116-6 

Iota fiscal de Veada ao CoasiTidor 
.1)-1» -Isento" 

Data d de 19 .6 
limo. Sr. 

Endereto 
713 (z Km,

C Ge 16 047 8'36/402-93 

1114.8-

Xi. 17-0 - 16 

r' 
Quant. Discriminação P. Unitário 'No to I 

‘20 Its de Gasolina   2q2 .0 
Its de Alcool 

Its de Oleo Diese 

BI de Lubri an 

 Lt de Lu r' nte 

I lis Vile Cimo Me TOTAL Cz$ 
l _? 2 6/. 
6riflea Model. Lida - Rendentipolis M7 - 500 bls 50x3 de 177.501 a 201.500 - 06100 
Astorizsolio 750 - Exat. do Cuiabá 

OR FICA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares, 1280 - Fone 241-185 Mirassol Mesta - M1 
CGC 0u423.27e00ol-45 - 100 Tie. de 25001 a 30000 - 500 - AUTORIZAPAO 481 - 12/85 



BR 
EIRORAS 

Posto Caramtg710 
Comercio Vareiista de Combustiveis e ubr fi-

cantes em Geral 

BR 416 - Km 33 - Caramujo - Mun. de Cáceres - Mato Grosso 

CGC(MP) 15.005.853/0001-93 
lilac. Est. 13.114.948-2 

Iola fiscal ao Consumidot 
Em:2 SERIE MN 47

de 19 or 

Sr. 

End. ;7* 
Carro I/ 

Quint. DiSCriMiT10 0 0

Oleo em Litro i 2 
Óleo em Balde , 

PROMOS =IBM 

Graxa -----

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO 

Or. Nova Caceres Ltda. Rua Tiradantes. 451 - Foos 221-2234 - Cacetes-M7 Wald. 13.119.206.0 

CRC 15.044.597/0001-43 • 50 Taos 50x3 62501 a 65000 - Auf. 6722 - 7186 

Nr2 063021 

Unit. L TOTAL 

Inscrição Estadual 13.004.188-2 

NOTA FISCAL 

VENDA AO CONSUMIDOR 

SERIE "O" 

Sr. 

End. 
nt 

EM 

C.2 
Discriminação das Mercadorias P. Unit. TOTAL 

asolina 

Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo Lubrificante 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Filtro de Oleo 
Mt. 

. • 
Ofid, 

POSTO BOLA SETE 

AUTO POSTO BOLA SETE LT 

Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga MT 

CGC 15.361.48810001-50 

AÁ - 

Fluido p1Freio 

INIA0 VALE COMO RECIBO TOT Cr$ 

Gráfica Kolping - R. Carlo Luz, 492 - Araputanga - MT - Ins. Est. 13.015521-7

CGC 1502325210001-03 — 300 Talões 50x3 - 42501 a 57500 - 10-85 - Aut 014 

• 



TEXACO 

• 
POSTO SAO PEDRO 

Venda de Gasolina, Álcool. Oleo Diesel e 
Lubrificantes em Geral. 

1306;362$ a3 70E40 O. 
AV. MARECHAL RONDON, S/N — DOD (065) 761- 139 

BARRA DO BUGRES MATO ROSSO 
CGC(MF) 03.951.654/0001-99 Insc. Estadual 13.104.003-0 

Nota Fiscal ao Consumidor 
SERIE «D» — 

ia An2 70450 
Data 

Sr. 

j -‘ 75 7  Km N.° 

i9 

Especificação P. Unit. TOTAL 

Lts. Gasolina 7 

Lts. Oleo Diesel 

Lts. Álcool 

Oleo em Litro 

 Oleo em Balde 

Oleo Hidráulico 

Lavagem 4411 Lubrificação 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa 

0 Filtro de Oleo 

Fluido de freio 

 Bardhal p/ 

Não vale como Recibo TOTAL Cr$
Gritica DomIngos Savlo - Rua 13 1347 - Fone 726-1302 - Tangará da Serra - MT 
tree. Est. 13.114.844-3 - 300 lia. 50x2 de 62 501 a 77.500 - AO. N.. 3.132 - 02186 

4F4 • 
VITO POSTO UNDO AR 
Venda de Gasolina - Oleo - lavagem e Lubrificasio 

— Agradecemos a Preferencia — 

FRANZ 8, Fl HO LTDA. 

AVENIDA MATO GROSSO, S/N CX/P 34 - CEP 78.822 - DENISE - MT 
3.003.439-8 cgc 15.378.276/0001-85 

Nota Fiscal a Consunhl r seRIE .D... ta VIA 

Em2 j12 .7   / 146

Sr. ....... 
3Sr2 3904 

End. 4'fZ  krit.z-43 
QUINT. Discrhulnasio dos Produto I UNIT. TOTAL .1/ 

14.91 

../ 

.. .  

Gasolina 

 Oleo 

Alcool 

Oleo 

 Oleo 

 ...- ....  

h  to•   

Diesel  

em Litro 

em Pal 

- ....... a-

-ff-1 

 ........ .... . 

 . 

... - 

..... _..... 

. ..... _- 

 _— 

 .. — 

 — 

 --- --- --- ....... --------

NM) Vale Como Recibo 1 TOTAL Cr$ /OS. ar, , 
GrAfiCit -6 de Outubro - Rua 6 Jr Outubro, N o 360 - Fone 221-1815 - Cieerea M 

CGC 03.646.470/0001-43 200 TI.. 60:3 - 30.001 a 40.000 - Aut. 10904 - 07/86 



POSTO TRqPICAL VARZEII GRANO 
ALMEIDA & GARCIA LTDA. 

Avenida da FEB, sin - Fone: 381-5 

CEP 78,150 - Várzea Grande - 

rC.G.C.(M.F.) 03.753.613/0004-30 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
v — SERIE - 

Dat  de  de 19 

Ilmo. Sr. (a) eo. J2_07,47--

INSC. EST. 13.084.989-8N

nto .N2 295158 

Endereço 

fo)o 4Joar5.2)Sri 
 N. 

Quant. Discriminação , Pço. Unitário Total Cz$ 

r Gasolina
, 

 Diesel fa ‘  C.,., 

Álcool Hidratado  

Lubrificante F )    
  3  62 
[2-- •  ,-)1 Sb  

 /5 -  

i 

r 

GRATOS PELA PREFERENCIA TOTAL Cz$ 
Gráfica e Papelaria War Ltda. - Várzea Grande - MT - CGC 00.187.351/0001-53 - mac. Est. 13.010.130-3 
200 Ells. 50x3 de 290.001 a 300.000 - Aut. 0658 - 03/86 

ri I k 

• 'POSTO FLAMBOYANT 
Comercial Santa Rita de Petróleo Ltd 

4•1111 Rua Pernambuco, Esq. c/ B. Parh - 

 ) 1/4. Pone' . 341-1583 • Pule). MT 

Clam Estadual 13.034.141-0 CGC 15.047.806/0015-96 

Nola Fiscal de Venda as Consumidor 
Sdrie 4cD -1 Isento ( , 31'2 . 1267 

Data92  do 

Ilmo. Sr.  

 de 36

  6/YV34.7W 4VA-t4 -. 

Endereço 

GUM. DISCRIIMNACAO P. UNITiRIO TOTAL 

in , le' 

I LubriFicantes 

 ...... . 

Lts. Gasolina 

Lts. Aicooi 

 Lts. de Oleo Diesel 

Troca de Oleo 

LubrificaOlo 

 Lavagem  

Filtro 

. 

R 

..... .... .......... 

, 

. .. . 

2..?,/....C.7..... 

I- . 

.... 

.  _ 

Ilio vole coma mike TOTAL CZS 
Y3 • o j 

Gráfica Amalgam! • CGC 14536550/0001-31 100 bk. 50x3 0051 a 5 GOO • Amt. 540 • 06/86 



BR 
IFEIROIRAS 

• 
Auto Posto Bandeirante 

 LTDA 
O SEU POSTO AMIGO , 

Fones: 221-1090 - Res. 221-1459 / 
Avenida So Luiz, s/n: — Cdeeres- Mato 'Grosso 
Inn. Est. 13.010.610-0 

Nola Fiscal ao Cuspidor 
E 

Sr. 

End. 
45-L-TIS ---k----.-----

Corm ..U.e -L________ N.o 
Km._ 

Quint. Discriminaçao Unit I 

6:6 Gasolina 

sot 080702 

CGC(MF) 00.238.535 1-03 

TOTAL 

Alcool 

Oleo Diesel 

Volta de Oleo 

Oleo em Galão .... ....... _ 
Oleo em Litro 

Óleo em Balde _64_

PRODUTOS TRIOUTADOSL 
Graxa 

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO Cz$ 

36Ze 

s 

Or. Nova Céceres Ltda. Rua Tfradentes, 451 • Fone 221-2234 - Caceres-MT - Inac.Est. 13.119.206.0 COG 15044.597/0001.43 • 100 TalSes 50x3 80001 a 85000 - Auf. 1866 - 8,88 

AIM() Pb611© COTV 
Coméroio de Combustivels e Derivados 

de Petróleo em Geral 

Auto Posto City Ltda. - 
Av. Presidente Tancredo Neves, 1407 - Tone 241-1255 -Mirass D'Oeste-MT 
CGC 00.172.478/0001-07 Inscrigtio Es ual 13.008,259-7 

Nota Fiscal Venda a Consumidor 
.SÉRIE D. 

z:,
EmY0    

N 27773 
de  de 198 U 

9116 

Sr.CocI /JVY-t  PoCQ ira ..'R.
Endereço 

Carr. . 16 
Ouant. ESPECI F I CACill P.Unit. TOTAL 

...5 

Gasolina — 

 Álcool

 Oleo Diesel 

Shell Motor Oleo 

 Shell X - 100 

 Shell Super 

 Shell Rotela 

 Shell Rimula 

 Shell 2 T. 

 Shell Spirax

RECEBI 

. 

 .S. Q0.. 

  ..  

"  Eiji— 
 ............ 

No vole como Recibo TOTAL Ca -. 5 ec, 
°RAMA BOM JESUS - Rua Antonio Tavares. 1280 - Fone 241-16 - MIrassol Meat() - Mi 

COG 01.423.27810001-45 - 100 Th. de 25001 a 30000 - 5003 - AUT0RIZsçA0 481 - 12/85 



• 

Agra Posto Comércio e Representações lida 
Comércio Varejl‘ta de Combustíveis e Lubrificantes - Peças e Acessórios para 

Veículos - Produtos Químicos e Farmacêuticos e Generos Ali nticios 

Avenida dos Imigrantes, 262 — Rio anco MT 

masc. Est. 13.005.484-4 CGC(MF) 01. 44.02 01.60 

Nota FiSCRI DO COOSUMidOr Sr2 3246 
SERIE n1Ds 

tail 

Sr. 

End.

Quint. I 

r -

9 

649, 11t3Y 6 tç wi.l.kif3 
DISCRIMINACAO 

Gasolina 

Álcool 
------ • — 
Oleo Diesel 

Volta de Oleo 

Oleo em Litro 

Oleo em alde 

eLA-ta.. 

UNIU. TOTAL 

Não vale orno Recibo TOTAL 

Greco Nova Camas Ltda. R. Thourontos 451 - Fone 221-2234 Meru - MT Inc Eat 13.119.208-0 

CGC 15.044.59710001-43 - 90 Woos 50x3 001 a 4500 Aut. 3085 - 3/85 

TEXACO 

Auto Posto Central 
Comércio Varejista de Petróleo em Geral 

AIDIO PLSIC) C2HVGIAL 

Av. São Paulo, 2467 — São Jose dos Quatro Marcos-MT 

mac. Est. 13.002.033-8 CGC(MF) k.36176l5/0001-74 

Nola fiscal ao Consumidor 
_SiRIE »Os 

Em_z de z' de

Sr. 

End.  ,e_e*P-Gc' ff- IZ; 
Km. :Z V --t2 05 ...or.. 

Quint. 

___ _ 

Discriminação Unit. TOTAL 

5 k/  li ' l °

....._____ 

_________ 

C.e, Gasolina 

Álcool 

Oleo Diesel _............. 

Oleo em Galão 

Oleo em Litro 

Óleo em Balde 

Volta de Oleo  --

1, kilai
v , 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa  

 Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Bardhal p/  ., 

 ..... 

CA _1-,I6 ,700NÃO VALE COMO RECIBO 
On. Nova Qum Ltda. -Rua TIradantea, 451 - Foss 221-2234 - Maras MT - t. 13.119.200 
COG 16 044-59710001-43 - 60 Taos - 50x3 20001 a 22500 - Aut. 3851 • 5/88 



 BRECAUTO 
FILIAL 

de: 3rmãod Gattad 121da. 
Peças em °oral para automóveis — FORD - CHEVROLET - WILYS - VOLKSWAGEN 

Rua 13 de Junho, 785 - Fone: 321-3435 - Cuiabá - Mato Grosso 

C.G.C. M.F. 03.464 724/0002-65 — Inscrição Estadual 13.059.574-8 

Nota Fiscal de 

Venda ao Consumidor 

Data da emissão 0"  f 6 l' VIA — Série D-I 

NomereMelA9'.7" .0,40154 

4C4 44'3/  Enderêgo  elPteti

M. 59569 

WANT. DISCRIMINAUAO DAS MERCADORIAS I PREÇO UNITARIO MO TOTAL 

01 78.tyrifj a) 6:4 1sog

 it CI  
  -.011113111S 

poPP-11 -
  111 401  

Não Vale Como Recibo 577•P 
TOTAL Cr$  

Grafts Carvalho Rua Joaquim Murtinho, 218 • Fone 321.9319 . Cuiabá-MI C.O.C. 03 115.080/0001-0 

Inc. Est. 13.080.085-7 - 50 Tls. ,50,3 - 49.501 a 52.000 - Aut. 1454 - 01,85 

TEXACO 

A:to Posto Central 
Comercio Varejista de Petróleo em 'Geral • 

Akrre PCSIO CIINTEAL LTI 
Av. Sio Paulo, 2467 — Sio José dos Qua 
mac. Est. 13.002.033-8 CGC( 1

MIN 

No Fiscal ao Consumidor N 
e'd• 

SERIE »Os 

Em 

End. Aft-

43 de 19 1? -5

N.0 

Marcos-MT 
364.615/0001-74 

o 

. Ve2 -

Mani. Discriminaçtio Unit. TOTAL 

6 -, Gasolina 4 oi/0-0 
Álcool 

Oleo Diesel 

Oleo em Gordo 

.. _ 

1

 ... 

--- Oleo em Litro 

(Oleo em Balde _____ 

Volta de Oleo 

  .._._ ...... ..... 

keiti, ' iv:* 
PRODUTOS TRRI.TADOS 

Graxa 

Filtro de Oleo 

Fluido p/ Freio 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO Ca Ilre  -OP 
Or. Nova Meares Ltda. - Rua Tirsdeotss, 851 - Foss 221.2234 - Chasrss-MT - lass. Est. 13.110.306.0 
COG 15.044.597/0001-43 . 50 Tidies - 50x3 20001 8 22500 - Aut. 3851 - 5/84 



0 0

BR 
FEIROPA S 

POSTO BOLA  SETE 
AUTO POSO BOLA SETE LTDA. 
Rua Carlos Luz, 47 — Araputanga — MT 

Inscrição Estadual 13.004 188-2 

NOTA FISCAL 

VENDA AO CONSUMIDOR 
SERE "D" 

Sr. 

End. 

Em 

o 
z9R515/ 

cac 15.361488/00014 

.M.! 59891 

tOA'i19

Quant Discriminação das Mercadorias P Unit TOTAL 

TOTAL 

G. "OSCA" R. Carlos Luz,Sifsl - Araputanga-MT - Insc. Est. 13.11 28-8 
CGC 03.754.918/0001-14 - 50 Bls. 50x3 57501 a 80000 - Aut. 278 - 7-86 

BR 
ETROOAS 

POSTO BOLA SETE 
AUTO POSTO BOLA SETE LTDA. 

Rua Carlos Luz, 947 — Araputanga MT 

C3C 15.3614 001.50 Inscriçao Estadual 13.004 188-2 

NOTA FISCAL 

VENDA AO CONSUMIDOR 

SERZ "D" 

Sr. 

End. 

0 7 e 
1V2 57921 

/ 19  2 526: 

CI 

- 
Quant Discriminação das Mercadorias 

Gas olina 

Álcool 
Oleo Diesel 

Oleo Lubrificante y p 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Filtro de Oleo 

Fluido pj Freio 

P Unit I TOTAL 

TOTAL 

3ir.e2%' 

G. "OSCA" R. Carlos Luz,S/N - Araputanga-MT - Insc. Est. 13.112.628-8 

CGC 03.754.918/0001-14 50 Bls. 504 - 57501 a 60000 - Aut. 278 - 7-86 



1.1 

POSTO CARRETÃO 
COMERCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO 

Auto Posto Carretão Ltda. 
Av. Sao Luiz, 100 — Fone: 221-1396 

CEP 78.700 Ciceres — Mato Grosso 
CGC(MF) 01.300.466,0001-75 Inscriç o t. 13.025.748-6 

"it 

• 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor N2 29540 

1.a VIA — SÉRIE »D» 

DATA  de   de 198  

Sr. ....e.0.1.‘.../..4.27.74 7,( 
Rua 

CGC 

Placa 

Insc. Est. 

Marca 

Quant. I ESPÉCIE Preço Unitário TOTAL 

Lts. Gasolina 

f 

1

2 vo 

..... 

» Oleo Diesel 

• Álcool Hidratado 

s Lts. Oleo 

a Lts. Sol. p/ Bateria 

Balde de Oleo 

Troca de Ole.i l fr 

Mercadoria ' la% 

Fluido 
4 - . 

el 

 ....  Lavagem 
II 

AO ..... 

) 0_Lavagem do 

LubrificagSo VS 

F 
Mk) vale como recibo Total da Nota ( 
Grifica Nova Camas Ltd. - Rua TIradenter. 451 - F.,re 221 2234 - Caceres MT - Eat. 11.119.206.0 
CGC 15.044.597/0001 43 - 200 Tagus 5013 - 23001 • 30000 • Aut. 3773 5, 86 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

-A 
Anexo ao Processo Ng 2.229/86 De os_ / os /86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

\ r-

'0 l'tl'AAA ' ic)1 -06 bl tie ‘ 

(r) 1
V 

............ ..... ............. s .... ..... , . ...... tee akauvicio op. 

..._ 
cr- _

Po c 

_ s.4., 01.4.0 ly14712-GC";;ZI5e C440 041, 14Tgao'› ,k01,4;-• 
o 1.2 o aci6s -re . &...00 ,....:....2-46-3...."3, G74. z-, : Ç•a-.. j:,41,xt._ 

GiAloCa.:•410 Ato. 124•11.4-Ow . 

C47-7/-A 3k , a° 411--.

Nagia—)nhiaro 
Diretera Adm. Financsirs 

.. COREMAT _ 

d-rvi... 41ion,p6  . 

.._ 
‘o o 

, 
% a .

, P 7'? 
,e,, /fe,2-y.e.1

efç,-7 '-

77 1 

<2-2/97 

- 1 e2 le -7-7C? eX-c-e--Ze-ier k ,e" -G-e, 44` /1-4-_€.-- 7

p/Pe ,i24, t r VI_ 

Jr te.-e-,---i-v-eZedil_.21 a,4:9 ÷fr ...e. 6 

r .k conFMAT_ . - 
CHEFE DA AUDITORIA INTERNA 

C00. 4133-1J3 



850.000.00 

V's 

...... .......................... 
2ene01i10 (12,,dolfo OcIcão 

Coordenador - Diraf 

--osolOs 
COMPANHIA DE 
DESENVOI,VIMENTO. DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

0 e- 16102- 0 
(orrocznos E CritenerA MIL CICIADOS) XMOIXXICIUMMODUXU4001=1:11401 

Js112 6496 

1111DCOPLAN cousaiwOrs it climb= am maaumiaaaxxxxxxxxsummuux 
Citiabirk 07 &goat° 

.......... 
Tereza c)vc:man. do de Oliveira 

Uivisdo de Adm. Financeks 

Con-
Off/ 

1,11 
u“...!,10 CIE'S ,E • 

Diretor Opc:(4-c,s 

CHEQUE r\19 7396511 BANCO Cl:Estradas Municipais Polonoroeste—Bco Brasil 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA Pagamento de parte do Processo n 2 1.884/86 , referente serviços executados 
em Araputanga. 

BRUTO- Cr$ 850,000,00 
NOME: 

_jeCli, . 

0 t a 

 ?1. 

butaatil 
LIQUIDO- Cr 850.000,00 

ENDEREÇO 

DOCUMENTOS: 
 1_,N.N 0.00 

COD. 4. 11.2 /02 

DATA 

Assinatura 



e CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO .• 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ole 

N9 09965-c 
RECIBO 

BRUTO: Cz$ 850.000,00 
• 

DESCONTO: ... LÍQUIDO: Cz$ 850.000,00 

Eu CIC: 

Na qualidade de 

CGC N° Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cr$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CINCOENTA MIL CRUZADOS) xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxvotxxxxxxxxonocxxxxxxxxxxxxxxxxxxx por força do instrumento de 19/12/86-CONTRATO N2 104/8 

5

SERV.MELHORAMENTOS EST.MUNICIPAIS DO MUN.DE RIO BRANCO, NO TRECHO: BAIXO CABAÇAL/CÓRREGO DO OU- I 

RO,NUMA EXT.DE 14,80KM; JAURÓ; TRECHO:FIGUEIRÓPOLIS/SX0 CARLOS/Pt DE GALINHA,NUMA EXT.12,00KM;0 

tiOncesnzatoratecz ARAPUTANGA,TRECHO:kUAS CLARAS/ENTRe DO SATO, NUMA EXT.DE 17,00K/4;ARAPUTANGA, 0

TRECHO: CÓRREGO RICO/RIO VERMELHO ,NUMA EXT.DE 6,75KM. xxxxxxxxxxxxxxxxxxmo(XXoomxxxxxxxxxxxxxxxx 

correspondente ao pagamento de PARTE do Processo ne 1.884/86, referente aos serviços executados 

em ARAPUTANGA NO TRECHO: AGUAS CLARAS/ENTR2 DO SAW, conforme Nota Fiscal n2 100 - Autorizado 

em 07/08/86. XXXXX3OCXXXXXXXXXXXXXXXXX3ocxxxxxxxxxxxxaocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

em 4 vias do mesmo teor. Que por ser verdade assino o presente 

VISTO: 
(..04-vlecIce-teb. 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 

C . S -- OP" ) 03 /986 

aa.t 

BLOCOPLAN-CONSTRUgeSES E RCIO LTDA. 
.__....... 



17.••• ark 

I 

COMPANHIA DE 
CODE MAT TO 00 

ESTADO CE MATO GROSSO 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N 08 / 8 6 

EXERCfCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Melhoramento de Estradas Municipais 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRAS E INSTALAOES 

INTERESSADO : BLOCOPLAN CONSTRUOES E CONgRCIO LTDA 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CIWOENTA NIL CRUZADOS) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente a PARTE do Processo n2 1.884/86, referente aos 

serviços executados em ARAPUTANGA no seguinte Trecho: AGUAS CLARAS/ENTR2 
DO SATO, referente ao Contrato n2 104/85, conforme Nota Fiscal de Servi-

ços no 100 - Autorizado em 07/08/86. 

OBSERVAÇA0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 0 / 08 /86 / 

Fu ciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



v 

IOCODEMAT 

Dep. C/Noc. 

Adm. 

ii/oe/ee 

750.00 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
ESTADO DE MATO 

DO 
GROSSO. 

RECIBO 
.4/ 

3172 6497 

dree-oo 

SETECENTOSE CINQUENTA CRUZADOSonacxxxxxsuoutiotootootxxocouotxxstmottexxxi 

1000001310MXIOUtXXXIOIMOU0000013001001.100011000111111301.KIOUOU.OUGGOOIXXXXXX1000110100111110001X1 

COMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DC NATO GROSSO 000DEMAT 

CUIASI (MT) 11 AUDIT° 

..:ompanhf, e, Desenvo1vz----

.... ..... 
....... o 

vw(loog ___..... .. ..1 
CHEQUE Ne / 

739652 BANCO Cl: ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROEST ___k, gal160 
ORIGEM DO RECURSO BRASIL Ci 55.717...X 

UTILIZADO PARA: pare Dep8sito na C/ Receita Administrativa Correspondente a Registro de Cone 

trato da Firma BLOCOPLAN LIDA, relativo ao Contrato ng o 5/ej.,¡,ç conforme Processo ng 1.171/86 
.__ . 

--t, -..w ..- - 
BRUTO- Cr$ DESCONTO: tgHo. 1 

eon 4WD° - Cr$ 
a e NOME: ‘_ . L____.---- --

ENDEREÇO ; 1 4 r\-1C NCO t- DATA 
DOCUMENTOS: .........„... ._ ‘ 

A..1.0. 
COD. 4.11.2/02 



es. 

482891 

(03 H. oo r .tLuanAR =R 0 DE 

fLifi 

DEPOSITADO PO 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA  

£MT078 12AG086 

Aat."AT 
1.41MCO DO (SOW DE MAIO GROSSO S S. C.O.C. 13.4411.107/0001 

(RECIBO DE) 
DEPOSITO 

NQ da Conta 

11750 /0ORCA01.6 
Só 6 valido quando autenticado mecanicamente sem emendas rasuras ou ressalvas e assinado pelo caixa os depósitos em cheques so serão disponíveis após liquidação 

e



SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N2 015/ 86 

EXERCÍCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 
- Serviços Rodovigrios Localizados • 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-CODEMAT 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRAS E INSTALAÇOES 

INTERESSADO BEMAT S/A - C/RECEITA ADMINISTRATIVA 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 750,00 (SETECENTOS E CINCOENTA CRUZADOS) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente a Registro de Contrato descontado da Firma BLOCOPLAN 
LTDA, relativo ao Contrato n9 05/86, conforme Processo n2 1.171/86. 

OBSERVAÇ20 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 05 / 08 / 86 / 

ciongrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orçamento 



7 

CODEMAT 

28.570,89 

Prid. LOacittes 

05/08/16 

VIS 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

6 4 4 4 141 4 .4 

Ar2 6492 

6641.: 
6g9P7. it44, 4-1A4. 

e -I6/2-2 
1111110111 (SUMS= 021111TA MU 

**•• • 4 1 . 4 s 1 . i t i . 16 4- 4 4 .4e 1 e 4 4 4 .1 11 46 ,. 4 6 4 6 1 

PRIWIITURA 11.111ICIPAL OS darns 

,‘N 

.... 

_ ...... .............. . . .... 

enedito °dog° dalcto rCerc:a 
de Oliveira 

• Coordenador - uirat 
Divisao cic Adm• if inanceira 

OS MOSTO 

Corn de Brznv:71,'-

)47.--------1:314311461tatrAl„;
cos f'. 

Diretor Opeiações 

IS 

_ 
CHEQUE Ne : 739649 BANCO C/: ESTRADAS MUNICIPAIS POLONOROESTE Ne 55:717.•X ---

ORIGEM DO RECURSO BCO BRASIL 
UTILIZADO PARA: Pagamento correspondente a 1 4 Mediiio do Contrato n2 081/85 ref. aos ser—

viços executados em diceres conf. Emp. n2.,. 013781 e,„Proc. nie 2.062/86 . 

\ 
BRUTO - C DESCeNTO: 0 LiQUIDO - Cr • NOME: 't a 

• 
ENDEREÇO: ....." 

, .1". DATA 

DOCUMENTOS: ....-•°" 
...77-• ,f) 

ro 
' 

A ssinatura I-
COD. 4.11.2/02 

' 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO N9 09960.c 

RECIBO 

BRUTO: Cz$ 28.570,89 DESCONTO: - LIQÜIDO: Cz$ 28.570,89 

Eu Antonio Carlos Souto Fontes CIC: 

Na qualidade de prefeito Municipal de C;ceres .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

CGC Al° Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cr$ 28.570,89 (VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E SETENTA CRUZADOS E OITE; 

TA E NOVE CENTAVOS) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxpOrforga do instrumento 25/09/85
-CONVÊNIO N2 081/85 

SERVIÇOS ExEcugAa DE COMPLEMENTAg%0 MELHORAMENTO ESTRADAS MUNICIPAIS, NOS SEGUINTES TRECHOS:1 

343/IXII 12KM, CURVA DO BOI/ITIQUIRA/BR 174, 25KM, VILA NOVA/RIO JAUR6 18KM, SANTA 
LUZIA/BR 1 

k etmmmpswmkmftx1KM-21km. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

correspondente ao pagamento da 12 (primeira) Medigao do referido Convenio, referente aos se 

viços executados em CACERES nos seguintes trechos: CURVA DO BOI/ITIQUIRA/BR-174, conforme 
Pr 

cesso n2 2.062/86 - Autorizado em 30/07/86. 
xxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxls 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx›

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. 

VISTO: 

(p.- -14ccCet2i... 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 

Cuiabá 19 de 

..------. 

..___ de 198 6 

.---(... it 
PREP T DE CACERES-MTfI PAL-

----
. . . 



S CODE MAT P.- frP4:44.:11DAErtrrt, 
fs,.. Arj GROsSO 

! • !••   •"•-", 

SETOR DE ORÇAMENTO 

":5t!nVLAZ4:4110,:a=Ak 

EMPENHO INTERNO N2 

EXERCÍCIO : 1.986 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- ComplementagZo de Melhoramento de Estradas Municipais 

013/ 86 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRAS E INSTALAÇOES 

INTERESSADO : PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES-MT. 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 28.570,89 (VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E SETENTA CRUZADOS E OI 

- NOVE CENTAVOS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a 12 (primeira) Mediçao do Contrato ne 081/85, re 

ferente aos serviços executados em CACERFS nos seguintes trechos: CURVA DO 

BOI/ITIQUIRA/BR-174, conforme Processo ne 2.062/86 - Autorizado em 30/07/,

86. 

OBSERVAÇÃO : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM 04 /08 /86 / 

Fiincionrio Responsgvel 

Chefe do Setor de Orgamento 



e-CODEMAT 
. .7 .7'ALAC40 PAIACV,S - 

2 4 Li. tti C 002189 

PLC•CCOLC C;;:: :?,\L 

INTERESSADO 

N.° PROTOCOLO: 2.189/86 

N.' PROCESSO:  2.062/86

DATA  24  /  07 / 86

COORDENADOR DO POLONOROESTE 

ASSUNTO 

ENCAMINBA PARA PAGAMENTO le mmiao DOS SERVIÇOS EXECUTADOS, OBJETO DO CONVDTIO N2081/85, ASSINADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE aCERES, CONFORME CI N160/ 86. 

0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTA00 DE MATO GROSSO 



• 
I. 

a 0% 
CODEMAT COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES 

MUNICIPIO CÁCERES. 

CONVÊNIO : 081/85. 

TRECHO : CURVA DO BOI/ITIQUIRA/BR-174. 

CODEMAT 

DE 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO ORONO 

Coordenador do Polonoroeste 
PARA 

ASSUNTO 
Diretor de OperagOes 

Senhor Diretor, 

DATA 
24.07.86 

N2 DA CI 
160/86 

Estamos encaminhando para pagamento, a 1_4 Medi 
ção dos serviços executados, objeto do Convenio ng 081/85, 
assinado com a Prefeitura Municipal de Cceres. Considerando-
se o bom andamento das obras somos favoráveis a liberagão I

da presente Medigão. 

ENGQ.CEL 

Coord. Frog. Po 

Atenciosamente 

AMARAL 

onor es-te-E.M. 

ENVIADO POR I- DESTINADO A: RECEBIDA 
Engg.Celso P.do Amaral Dr.Eduardo dos S.Penteado EM 

_DOL;C:1 

2,00 ud 

0 

16,00m 

3.3. Boca de BSTC 0 0,80m 

6,00 ud 

3.4. Boca de BSTC 0 0,60m 

4,00 ud 

3.5. Boca de BDTC 0 0,80 m 

3.2. BSTC 

1)0-L 1/4J Y-1 

2 OQ ud 

0,80 m 

3.6. Reconstrução de Assoalho. 

25,000 m3 Cuiab , 20 de Maio de 1986 

Oft 

VITOR MAUR A. FERNANDES 
Engg. Fiscal 



II IiJ_JHI[ILILJLi

114 

CUIABA% 2 ° DE  Maio 
A COMISSO : 

O CODEMAT rE: FOLHA N? 

OBRA:  COMPLEMENTAgA0 DE MEL- TURA MUNICIPAL DE CACERES 

LOCAL: cArppps (cupvA no POT 

MEDIM:  1 MEDIÇÃO 
): CONVtNIO N° 081/85 

TURA'  25/09/85 
INI'CIO DOS SERVIÇOS • 25 / 0 

?SO:  
SERVIÇOS EXECUTADOS: ATE'  20 / 

DISCRIMINAÇh 
1 

OBSERVAÇCTES 

01 - TERRAPLANAGEM 

1.1 - Desmatamento, desto,

za da faixa de domi: 

emprestimo 

1.2 - Escavagao, carga, t: 

palhamento material 

ria com lamina 

1.3 - Valetas de protecao 

água com m4.quina 

02 - REVESTIMENTO PRIMAR: 

2.1 - Escavaçao e carga d( 

jazida 

i

2.2 - Transporte de materi 

2-_...3.___.=__- Eat_r_saajaaat 

03. - OBRAS DE ARTES CORRE 

3.1 - Boca de BSTC RI 1,00 

3.2 - BSTC f4 0,80m 

3.3 - Boca de BSTC gL),_82Lr 
_.1,4A__.- Boca cle  as a t6011.______

.1.u.L..._= BDTz_z_s2 4..E120________

VITOR MA OS SANTOS PENTEADO Eng° Fiscal do de Operag6es 

lo.VIA CODEMAT 
TESOURARIA 



cemp.,N4La D, COD E MAT — 
,:t;sAtrailz 

CONVtNIO N2 081/85 QUE ENTRE SI CELEBRAM 
A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT - E A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CACERES PARA COMPLEMENTAgA0 
DE MELHORAMENTO EM ESTRADAS MUNICIPAIS. 

Aos 25 ( vinte e cinco ) dias do ms de setembro do ano de 
hum mil novecentos e oitenta e cinco (1.985), a Companhia de Desenvol 
vimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT -, sociedade de economia 
mista, inscrita no CGC/MF sob o n2 03.474.053/0001-32, sediada no Cen 
tro Politico Administrativo - C.P.A., Bloco do Gabinete de Planejamen 
to e Coordenagao - G.P.C., nesta Capital, neste ato representada por 
seus Diretores, daqui por diante denominada CODEMAT e a Prefeitura Mu 
nicipal de Cg.ceres, neste ato representada por sua Prefeita Municipal, 
Sra. Ana Maria Costa e Farias, doravante denominada PREFEITURA, resol 
vem celebrar o presente Convenio, para Complementagao de Melhoramento 
em Estradas Municipais, que sera recfenciado pelas Clausulas e condi - 
gOes seguintes : 

CI-LAUSUIA 1)RIET.JR.A - Do objeto 

O objeto do presente 
gao de Nelhoramento em Estradas 

. , 
Conveni° e a execugao de Compler=ta-
Municipais, nos seguintes treChos : 

, 
- MT-343 / lxu 

- Curva do Doi / Iticruira 
- Vila Nova / Rio Jaur-S 
- Santa Luzia 

• 

ER-174 

'Con 

:R-174 

Das 

s cor 

lu ij 

km 

km 

km 

• 



C 0 D E rt.1 AT 
COMPANHIA CE 

- Fls. 02 - DEÇENVO,_VIMENTO DO 
• 

MATC .:ROSSO 
, 

I. 

I - DA CODEMAT . 

execução dos 

tivas Pastas 

1.1 - Assistir tecnicamente PREFEITURA quanto 

serviços especificados para cada trecho, em suas respec 

Técnicas, as quais passam a fazer parte integrante deste 

Convenioindependentemente de sua transcrição. 

1.2 

173.437.551 ( Cento e 

sete mil quinhentos e 

ra : 

- Repassar PREFEITURA a importãncia de O.... 

setenta e tres m1lh3es, quatrocentos e trinta e 

cincoenta e hum cruzeiros ), da seguinte manei-. 

a - 50% ( cincoenta por cento ) no ato da assina-

tura do presente Convenio, que serão descontados no final das medi 

g6es a serem efetuadas: 

b - 50% ( cincoenta por cento ) restantes, de acOr 

do com as medigOes a serem efetuadas: 

c - As liheragOes das parcelas acima descritas fi 

cam condicionadas 'a disponibilidade dos recursos especificados na 

Cláusula Terceira do presente Convenio. 

II - DA PREFEITURA 

2.1 - Executar a Complementação de Melhoramento em 

Estradas Municipais nos trechos discriminados na ClLisula Primeira,de 

ac5rdo com as especificag3es contidas nas respectivas Pastas Técnicas. 

2.2 - Dar incio execução dos serviços dentro de 

10 (dez) dias a contar da data de recebimento da primeira parcela. 

catados. 

r,,,,la,;ivas a 

Ccr 7stac_ 

2.3 - Solicit-sr CO T mediç&ics dos serviços exe 

2. - Atcrider as sup,asCies da EQuipe Tonica 

izaçao :7xec),:cao dos serviços. 

da 

- co-ts di aTplicaçL!._ dos rec'rsos 

72,alailt.».: e do

+.•• 

- 



- 

• 1) CODEMAT 
!!. 

COMPANwa DE 
OESENVConmENTO DO 

MAlt; 
- Fls. 03 - 

2.7 - Manter nos trechos placas indicativas 
con 

tendo a origem dos recursos empregados, 
conforme modelo e logotipo 

fornecido pela CODEMAT. 

2.8 - Utilizar, prioritariamente, as 
máquinas e 

equipamentos repassados pela CODEMAT em regime de 
Comodato, na exe 

cução dos serviços referidos neste Convenio. 

CLAUSULA TERCEIRA - Da origem dos 

recursos 

Os recursos necessários à execução do presente 
Convenio ' 

são oriundos do Programa POLONOROESTE. 

CLAUSULA QUARTA - Da rescisão 

0 não cumprimento de qualquer uma das Cláusulas ou 
obriga 

gOes ajustadas entre as partes, ensejará a imediata 
rescisão deste 

Convenio, pela CODEMAT ou pela PREFEITURA, independentemente 
de in 

rescindido median terpelagão judicial, podendo ainda 

te ac'6rdo das parcelas. 

• 

ser o presente 

QUINTA - Do ,-N,-azo de vali-

dade 

0 prazo de validade deste Convenic; de 90 (noventa) dias 

a contar da data de rec ente primeir 

*7t:Tr 



fr 
It I) CODENIAT 

COM24.00 r 

• 

- Fls. 04 

CLAUSULA SEXTA - c foro 

Fica eleito o foro da Comarca de iab - MT., para di 

rimir quaisquer dividas ou litígios oriundos des:e Convênio, por 

mais previlegio que o outro tenha. 

E por estarem assim justos e ace-aos, assinam o pre 
sente Convenio em quatro ( 04 ) vias de igual t e forma, na pre 

senga de duas ( 02 ) testemunhas abaixo, ao que :udo do por bom 
firme e valioso. 

CODEMAT: 

GUSTAVO ARRUDA 
Diretor Preside/rite, 
CPF n2 023.216.457-68 

LI 

BENEDITO DE FRANÇA BARRETO- MARIA- 7712LIA 17A-2HECO DE ILDUQ;JEROUE Diretor de Operag3es Diretcra Finarideir CPF n2 070.927.766-00 CPF n2 f:::.72E.431-72 

Cuiabá, 25 de :.:.etembro de 1.985 

FELTRIN 
Superintendente 

CPF :2 023.041.551-20 

PREFEITURA : 

nr ,
) .1 

ANA MARIA COSTA E FARIA.S 
PrefetL-. Munici-eal 
CPF n2 C:22.45-S.-41---- 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo Processo Ng 2.062/86 De 24 I 0_1_1_116_ ao 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

I(e-Al 1/4dka 
.a,/tal 

.. 
os &tiros Penteado 

Diretor de Operações 

I' COMMA?. 

0, a-Ct:k

‘ ---)L CG\X).

  --CO-7b312raw -----

áLta iro a 
Niters Adm. Financeira 

.. 001E1AAT .-
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ON - Oq • ff.' ‘•-• _____ 
-CODEMAT- 

1  • 
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U, 1 0 ,c4,010 cko )0,ut - 

e/,-,-/).- 0.04...a. -,,,,:, e' &it_ eiz.0 8C - 1, 5 9 1 ,
,~29/o?(424 

M A T .. 

 toe. 
term orman. o de • hod* 

----Div.-Adm.-Fiaaaesita 

i-..,_,____a4,,,,,,_._
G... _41._.)Liti __ __,„...64,,,:ro,,Q. cci_. c..z.A. ;e...o-.,,,,A,____,„tt-

AA0 Uahl. CAL oig.s*oLA ,ric„, „ z,,„I ,  _CeZcii_ 
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ca)- , 4 , 6 -1: M-e fot,:AA9-- obo , 7

e 149vutripev00 -In 2 oei f1s. 
1.1.1.14.4.,w,A0 -2 ov az i,,,.. c . .px,,, Ch C/CA9'UtiO CA197Y1 p.m_ 

CW_ Lea__il t—fAnZNIn t' (0 Ctrlev•-g"^-* 4Ititi- rep:3u_ 
r1

c„„,tcylc,,a,. ic.,9,. out voititir......,„,,„ _.,.._ 
aL ecCcint Ani0 1.0.10 \- 4..t- e?,14 4e• slo, 8 4) (vA- h, 2 .. db;_bb 

COD. 4133-1/03 



CODEMAT 

51. 595 $09 

Barra augros 
05/08/86 

• Bette Ito 
Coorde ador - Diraf 

dINTAVO0 ) 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

CINQUIDITA 
e-16,i22-o# 

N12 6493 

LAMA. $U 60$140611•111413114 

QUI1001,100 I 10,010ftA CINCO COW101000 II MOVI 

Paillartith MUNICIPAL DI WM 00 Wan= MISINKNIMOMmigx3UM00001:11X 

=URA 0$ MOM 

. de Oliveira 
1)..o. ad da Adm. Financeira 

06 

CHEQUE Ne : 739650 ./ BANCO Cl: ESTRADAS MUNIC/PAIS POLONOROESTE Ng 55.717-X 
ORIGEM DO RECURSO -I, BANCO DO BRASIL 
UTILIZADO PARA : Pagamento correspondente a Mediçlio Pi 0 Cony. 073/85 ref. aos serviços 
executados em Barra do Bugres conf. Emp. lag 01 c. n 2.055/86 • 

..)40 ni• 
c e..,--

BRUTO - C DESC.ONTC --- _., , "V., 
k. 0 

xLIQUIDO - Cr 
it 9NO  : - ---- " 1/4-0,'" Nt 

ENDEREÇO: - DATA 
DOCUMENTOS: 

,-, 
Assinatura 

COD. 4.11.2/02 

' 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO , 
ESTADO DE MATO GROSSO N9 09958-c 

'BRUTO: Cz$ 51.595,09 DESCONTO: LÍQUIDO: Cz$ 51.595,09 

Eu tjoetinho Sansao 

Na qualidade de 

CGC N9 Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

CODEMAT, a importância de Cr$ 51.595,09 (CINCOENTA E HUM MIL QUINHENTOS E 
NOVENTA E CINCO CRUZA 

DOS E NOVE CENTAVOS) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx por forge do instrumento de 25/09/85-CONVÊNIO N2 073/ 

85-SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE COMPLEMENT.P00 
DE MELHORAMENTO EM ESTRADAS MUNICIPAIS, NOS 

SEGUINTES 

C/C: CC(7.292.5'7,1-37 

Grosso 
Prefeito 

TRECHOS: BAB 309/SANTANA D'OESTE 22KM, BAB 
291/Pf DA SERRA 14KM, ENTR2 MT-343/ACORIZAL 

18KM e 

ecirresponcleataxa ACORIZAL/BOI MORTO 18KM. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

correspondente a MEDIÇÃO FINAL do Convenio n2 073/85, 
referente aos serviços executados em BAR 

RA DO BUGRES nos seguintes trechos: 
BAB-309/SANTANA D'OESTE, BAB-291/Pf DA SERRA-ENTR2 MT

-343/ 

ACORIZAL/BOI MORTO, conforme Processo n2 2.055/86 - 
Autorizado em 30/07/86. xxxxxxxxxxxxxxxxxX 

XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. 

VISTO: 

«o 
Cuiabá Cukdiod de C de 198'::

PREFEI A BARRA DO BUGRES-MT 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 
• 
COD 4.1.13/05 



CODEIVAT COMPGNHIA DE 
CET. rhvOLVIVFNTO 

GRosse 
- 

EXERCfCIO : 1.986 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N2 

PROJETO : ESTRADAS MUNICIPAIS 

- Complementag"go de Melhoramento de Estradas Municipais 

012/ 86 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS : BANCO DO BRASIL S/A C/CODEMAT-ESTRADAS MUNICIPAIS-POLONOROESTE 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRAS E INSTALAOES 

INTERESSADO : PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES-MT. 

VALOR DO PEDIDO : Cz$ 51.595,09 (CINCOENTA E HUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO 
CRUZADOS E NOVE CENTAVOS) . 

1* 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a MEDIC7,0 FINAL do Convenio n2 073/85, referente 

aos serviços executados em BARRA DO BUGRES nos seguintes trechos: BAB-309 

/SANTANA D'OESTE, BAB-291/Pt DA SERRA-ENTR2 MT-343/ACORIZAL/BOI MORTO,con 

forme Processo n2 2.055/86 - Autorizado em 30/07/86 

OBSERVAÇA0 : CONTA N2 55.717-X 

LANÇADO EM : 04/ 08/ 86/ 

'1 419 

Chefe do Setor de Orçamento 

nciongrio Responsgvel 



COOEMAT , 
PMAtiikS Cnk 

2t, 11 3 3 T, 002181 

TO,COLO F 

N° PROTOCOLO: 4 181/ 86

N° PROCESSO:  2. 055/86

DATA  24  /  07  /  86

INTERESSADO 

COORDENADOR DO POLONOROESTE. 

ASSUNTO  

ENCAMINHA A mmigIo FINAL DAS OBRAS DO COME= Ng 073/85, ASSINADO COMA PRE 

FEITURA DE MARRA DO BUGRES, TARA PAGAMENTO DO SAIDO FINANCEIRO, CONFORM RELATORIO TEC 

BICO E 0 TERMO DE RECEBIMENTO EM ANEXO, E CI Ng 158/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE 
Coordenador do Polonoroeste 

 f .16

Pr otocolo Ner9, MO 
DATA 24.07.86

PARA 
Diretor de OperagOes 

< 44
Processo N*9-0531v 1,19 DA CI. 158/86 

ASSUNTO DataA,...4.../ ,C 

, 

Senhor Diretor  —
Ser d Prot colo 

Pela presente estamos encaminhando a Medigao 

Final das Obras do Convenio n° 073/85, assinado com a Prefei 
tura de Barra do Bugres, para pagamento do saldo financeiro. 

Anexo tambem o RelatOrio Técnico e o Termo ' 

de Recebimento da Obra . 

InformRmos que temos urgencia em efetuar tal 

pagamento em função do prazo para a respectiva Prestagao de 

Conta. 
Atenciosamente 

ERG 2 • AMARAL 

Coord. Frog. olono este-E.M. 

YMTlso P.do Amaral In!rcPArdo dos S.Penteado 
RECEBIDA 
EM 



be - CODE MAT 
COMPANHIA or 

riETVOLEVa410500S?0 

• 

e 

• 

TERMO DE RECEBIMENTO E CONCLUSO DE OBRA 

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO E CONCLUSO DE 

SERVIÇOS, REFERENTE AO CONCENIO N° 073/85, DA 

OBRA DE SERVIÇOS DE COMPLEMENTAGKO DE MELHORA-

MENTOS DE ESTRADAS MUNICIPAIS DO PROGRAMA POLO 

NOROESTE, TRECHOS : BAB-309/SANTANA D'OESTE , 

BAB-291/Pr DA SERRA - ENTRO MT-343/ACORIZAL - 

BOI MORTO, NUMA EXTENSO DE 72 KM, QUE FAZ A 

CODEMAT - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BARRA DO BUGRES, NA FORMA ABAIXO: 

Aos 03 (tres) dias do ms de Margo de 1.986 , 

dirigiram-se ao local dos serviços, os Engenheiros da SUdeco, Coordenagao Estadual 

do P.D.R.I.-MT., e CODEMAT, com a finalidade de proceder as vistorias para recebi - 

mento dos serviços executados do Convenio n° 073/85, firmado entre a Companhia de 

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso e a Prefeitura Municipal de Barra do Bu-

gres. 

Verificados os serviços em fungo do teor do 

Convenio n° 073/85, foram achados com desempenho satisfatOrio, conforme relatOrio ' 

em anexo: 

recebido provisoriamente os serviços. 

Visto: 

JOSE CA 

Coord. E . P.D.R.I. MT. 

Assim sendo, damos como encerrado o Coovenio 

Cuiab; 30 de Maio de 1.986 

G 
Eng° 

MAR 

am t 
Ite 

,fiscal .. 

AgAP 

44 W'Eng° _I U-A"Nr . -1 pg AtARAL 
Coord. Proç ' o &no e-EM. 

/ 

t--_ 

IPRIA 0 

)(noroeste-

DOS SANTOS PENTEADO 
Diretor de Operagoes 
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COMPANHIA DE 
CODE MAT 

ESTADO DE MATO GROSSO 
DESENVOLVIMENTO DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES 

CONVÊNIO : 73/85 

MUNICIPIO : BARRA DO BUGRES 

TRECHOS : BAB-309/SANTANA D'OESTE - BAB-291/PÊ DA SERRA - ENTR2 

MT-343/ACORIZAL - ACORIZAL / BOI MORTO. 

EXTENSÃO : 72 KM 

ASSUNTO : MEDIÇÃO FINAL 

YELATORIO TÉCNICO 

1.0. TERRAPLANAGEM 

1.1, Desmatamento, destacamento e limpeza da faixa de dominio e caixa 

de emprestimo. 

47.597,15 m2

1.2. Escavação, carga, transporte e espalhamento de material de 1_4 Cat. 

com lãmina. 

5.200,000 m3

1.3. Valetas de proteção e saidas de guas com maquina. 

8.200,000 m3

2.0. REVESTIMENTO PRIMÁRIO 

2.1. Escavação e carga de material de jazida. 

5.520,000 m3

2.2. TRANSPORTE DE MATERIAL DE JAZIDA 

6.220,000 m3 /Km 

2.3. Espalhamento. 

21.000,00 m2

2.4. Patrolamento. 

314.110,00 m2

3.0. OBRAS DE ARTES CORRENTES E ESPECIAIS 

3.1. Corpo de BSTC 0 1,00 m 

5,00 in 

3.2. Corpo:: de BSTC 0 0,80m 

8,00 m 

3.3. Boca de BSTC 
2,00 ud 

0 0,80 m 



.10 

• 

0 0,60m 

4 

0 CODE MAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

3.4. Corpo de BSTC 

81,00m 

3.5. Boca de BSTC 0 0,60 m 

20,00 ud 

3.6. Corpo de BTTC 0 1,00m 

8,00m 

3.7. Boca de BTTC 0 1,00m 

2,00 ud 

3.8. Recuperação de BSTC 0 1,00m 

3,00 m 

3.9. Recuperação de BDTC 0 1,00m 

8,00 m 

3.10. Ponte de madeira com vigamento simples 

26,00m 

3.11. Reconstrução de assoalho inclusive retirada de mat.danificado. 

26,00m 

Cuiab , 30 de Maio de 1.986, 

ENGg GILMJ GEMIN IPRIANO 

EngQ.V Fiscal 



CODEMAT 
COMPANHI 
DESENVOI 
ESTADO . FOLHA N? 02 

OBRA:  COMPLEMENTAgA0 DE MELHOR) FEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES 

LOCAL: BARRA DO BUGRES 
(BAB-309/

EERO: 
MEMÇA-0: FINAL 

CONVÊNIO N2 73/85 

INATURA:  25/09/M 
INI'CIO DOS SERVIÇOS • 25 /  09 / :ESSO:  
SERVIÇOS EXECUTADOS: ATE'  05 / C 

IMS DISCRIMINACtr0 OBSERVAOTES 

1.0 TERRAPLANAGEM 

1.1 Desmatamento destocamento 

faixa de dominio e caixa c 

1.2 Escavagao carga transportc 

mento de material de l_ cE 

lamina 359 

1_3 Valetas de protegao e saic 

com maquina 211; 

.605 

2.0 REVESTIMENTO PRIMÁRIO .512 

2.1 Escavagao e carga de mate/.094 

da 
.09 

2.2 Transporte de material de 

2.3 Espalhamento 

2.4 Patrolamento 

3.0 OBRAS DE ARTES CORRENTES 1 

3.1 BSTC X 1100 m 

3.2 BSTC 0 0,80 m 

3.3 Boca de BSTC 0 0,80 m 

3.4 BSTC X 0,60 m 

-2-1113oca el3S11---/-2 -22 60rr
. : o es il 

CUIABA', 30 DE 
A COMISSAD: G LMAR G 

Eng2 

e nove centavos) 

MIN C P DO 
Fisca 

la.VIA CODEMAT 
TESOURARIA 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo ao Processo N° 4055/86 De 4 / 07 / 86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

--A iP A F Ct; de% (,(14 

2ig- . k ,. __ 

ua do dos tos Penteado — 
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• CODEMAT. 

i -, 
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